

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.07	Program Pendidikan Islam			463,832,704,000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			389,005,291,000	
2132.002	Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam	1.0 Lembaga		92,928,306,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2132.002.401	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM (PNBP/BLU)			79,740,210,000	
051	Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM			79,087,098,000	U
AF	Kegiatan Belajar Mengajar S2 Ilmu Falak pada FSH (BLU)			129,520,000	
525112	Belanja Barang			15,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Ujian, Rapat dan Dosen Tamu	300.0 PAX	15,000	4,500,000	
	- Cetak Buku Panduan Akademik S2 Ilmu Falak	80.0 EXP	50,000	4,000,000	
	- Buku Bimbingan Mahasiswa S2 Ilmu Falak	100.0 EXP	25,000	2,500,000	
	- Cetak Liflet S2	1500.0 EXP	3,000	4,500,000	
525115	Belanja Perjalanan			63,320,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport okal dan Tiket (PP)	2.0 ORG	2,940,000	5,880,000	
	- Penginapan	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Uang harian	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	> Perjalanan mengajar dosen LB luar propinsi			53,320,000	
	- Yogyakarta	14.0 OK	530,000	7,420,000	
	- Bandung	14.0 OK	650,000	9,100,000	
	- Jakarta	16.0 OK	2,300,000	36,800,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			50,700,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium Mengajar Dosen LB (Honor Mengajar S2 LK	169.0 SKS/H	300,000	50,700,000	
AJ	Workshop standar operasional prosedur (SOP) pada FSH			71,080,000	
525112	Belanja Barang			7,310,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack Rapat koordinasi	21.0 ORG	15,000	315,000	
	- Makan Rapat koordinasi	21.0 ORG	25,000	525,000	
	- Buku Agenda	52.0 BUAH	75,000	3,900,000	
	- Ballpoint	52.0 BUAH	25,000	1,300,000	
	- Foto copy dan Jilid	1.0 PKT	1,270,000	1,270,000	
525115	Belanja Perjalanan			53,770,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport panitia dan peserta	52.0 ORG	250,000	13,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard peserta dan panitia	52.0 OK	500,000	26,000,000	
	- Uang harian Fullboard panitia dan peserta (52 x 2 hr)	104.0 OH	130,000	13,520,000	
	- Transport Narasumber	5.0 ORG	250,000	1,250,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			10,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor narasumber (Setara eselon II)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
AK	Kontribusi Asosiasi pada FSH (BLU)			4,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Kontribusi Asosiasi	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Kontribusi Seminar	1.0 ORG	2,000,000	2,000,000	
AL	<u>Layanan Penyelenggaraan BLU pada FSH (BLU)</u>			154,645,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			120,465,000	BLU
	- Cetak Liflet S1	970.0 EXP	5,000	4,850,000	
	- Cetak panduan ujian Kompre	205.0 EXP	60,000	12,300,000	
	- Cetak panduan ujian Skripsi dan penjamin mutu	433.0 EXP	30,000	12,990,000	
	- Snack Rapat	1000.0 PAX	15,000	15,000,000	
	- Makan Rapat	665.0 PAX	25,000	16,625,000	
	- Konsumsi Ujian Snack	10.0 PAX	15,000	150,000	
	- Foto Copy	10000.0 LMBR	200	2,000,000	
	- Pembinaan olah raga dan seni	87.0 SET	650,000	56,550,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,180,000	BLU
	- Transport	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Penginapan	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang harian	6.0 OK	530,000	3,180,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			26,000,000	BLU
	- Pembuatan Plakat/Vandel/Cinderamata Fakultas	40.0 BH	400,000	16,000,000	
	- Pengadaan lampu penerangan	10.0 BLN	500,000	5,000,000	
	- Pengadaan Alat Kebersihan	10.0 BLN	500,000	5,000,000	
AM	<u>Pemeliharaan pada FSH (BLU)</u>			179,100,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			179,100,000	BLU
	- Pemeliharaan Peralatan komputer/Laptop/Printer/LCD	50.0 UNIT	500,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Ac/Telpon	50.0 UNIT	400,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan gedung pada FSH	894.0 M2	150,000	134,100,000	
AN	<u>Pelayanan Sore/Lembur pada FSH (BLU)</u>			31,840,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,840,000	BLU
	- Uang makan lembur (Gol I (1orgx4jamx10hari)	40.0 OH	35,000	1,400,000	
	- Gol II (4orgx4jamx10hari)	160.0 OH	35,000	5,600,000	
	- Gol III (6 orgx4jamx10hari)	240.0 OH	37,000	8,880,000	
	- Gol IV (3orgx4jamx10hari)	120.0 OH	41,000	4,920,000	
	- Uang makan lembur (Gol I (1orgx4jamx10hari)	40.0 OH	13,000	520,000	
	- Gol II (4orgx4jamx10hari)	160.0 OH	17,000	2,720,000	
	- Gol III (6 orgx4jamx10hari)	240.0 OH	20,000	4,800,000	
	- Gol IV (3 orgx4jamx10hari)	120.0 OH	25,000	3,000,000	
AO	<u>Diskusi Ilmiah pada FSH (BLU)</u>			10,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang			10,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Makan (40 x 10 Keg x 25.000)	400.0 OK	25,000	10,000,000	
AR	Bantuan Penerbitan Buku ber ISBN pada FSH (BLU)			70,000,000	
525112	Belanja Barang			70,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak buku ber ISBN	14.0 BUAH	3,500,000	49,000,000	
	- Biaya ISBN	14.0 KEG	1,500,000	21,000,000	
AS	Bantuan Beasiswa S2 Falak pada FSH (BLU)			5,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			5,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Bantuan Beasiswa S2 Falak	1.0 ORG	5,000,000	5,000,000	
AT	Dosen Luar Biasa pada FSH			316,160,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			316,160,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Dosen Non PNS FSH Lektor Kepala (25 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	800.0 SKS	100,000	80,000,000	
	- Honor Dosen Non PNS FSH Lektor (32 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	1024.0 SKS	90,000	92,160,000	
	- Honor Dosen Non PNS FSH Asisten Ahli (60 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	1920.0 SKS	75,000	144,000,000	
AU	Vakasi Dosen Luar Biasa pada FSH			38,402,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			38,402,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penyusun/pembuat bahan ujian Dosen Non PNS(28 mk x 2 smt)	56.0 Nskh	150,000	8,400,000	
	- Koreksi ujian Dosen Non PNS(2000 mhs x2 smt)	4000.0 Mhs	7,500	30,000,000	
	- Tambahan	1.0 Mhs	2,000	2,000	
AV	Magang Klinik Hukum Prodi Ilmu Hukum Angkatan 2016 pada FSH			100,800,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			100,800,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya kontribusi peserta	84.0 Org	1,200,000	100,800,000	
AW	Penanganan COVID 19 pada FSH (BLU)			92,450,000	
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			83,450,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengadaan Disinfektan	50.0 Ltr	100,000	5,000,000	
	- Pengadaan Hand Sanitizer	1200.0 ltr	50,000	60,000,000	
	- Pengadaan Sabun pencuci tangan	100.0 ltr	50,000	5,000,000	
	- Pengadaan Masker	500.0 Bh	15,000	7,500,000	
	- Pengadaan Alat pelindung diri (APD)	10.0 Buah	125,000	1,250,000	
	- Pengadaan Sarung tangan	10.0 Box	150,000	1,500,000	
	- Pengadaan Alat Semprot Disinfektan	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
	- Pengadaan tempat Hand Sanitizer tempel	12.0 Buah	100,000	1,200,000	
525155	Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			9,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengadaan Wastafel	10.0 Buah	900,000	9,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AX	Webinar pada FSH			14,100,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			14,100,000	BLU
	- Honor Narasumber (4 org x 3 keg)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Moderator	3.0 Keg	700,000	2,100,000	
BA	RDK Pada FUHUM (BLU)			19,180,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			2,880,000	BLU
	- Snack	60.0 Dus	15,000	900,000	
	- Makan	60.0 Dus	33,000	1,980,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			16,300,000	BLU
	- Uang Saku Peserta Gol IV	15.0 OK	300,000	4,500,000	
	- Uang Saku Peserta Gol III	34.0 OK	250,000	8,500,000	
	- Uang Saku Peserta Gol II/BLU	11.0 OK	300,000	3,300,000	
BD	Rapat Kerja (RAKER) Pada FUHUM (BLU)			59,316,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			3,356,000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 KEG	106,000	106,000	
	- Buku Agenda	33.0 BUAH	75,000	2,475,000	
	- Ballpoint	31.0 BUAH	25,000	775,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			48,760,000	BLU
	- transport peserta	46.0 OK	350,000	16,100,000	
	- Full board	46.0 PACK	450,000	20,700,000	
	- Uang Saku Peserta	92.0 OH	130,000	11,960,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Nara Sumber (2 org x 4 jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
BE	Akreditasi Prodi - Prodi pada FUHUM (BLU)			53,000,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			50,000,000	BLU
	- Snack	1000.0 Dus	15,000	15,000,000	
	- Makan	500.0 Dus	30,000	15,000,000	
	- Penggandaan Borang dan Berkas Pendukung	90.0 EXP	200,000	18,000,000	
	- Pembuatan banner jurusan	8.0 BUAH	250,000	2,000,000	
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk Tim Borang	30.0 OK	100,000	3,000,000	
BF	Visitasi Akreditasi Prodi pada FUHUM (BLU)			18,000,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Snack	200.0 Dus	15,000	3,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525152	- Makan	200.0 OK	30,000	6,000,000	BLU
	- Penggandaan / Pencetakan	120.0 EXP	50,000	6,000,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			3,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
BG	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk Tim Borang	30.0 OK	100,000	3,000,000	BLU
	<i>Pengadaan Kitab Mahasiswa FUPK pada FUHUM</i>			12,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			12,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
BI	- Pengadaan kitab mahasiswa FUPK	80.0 Exp	150,000	12,000,000	BLU
	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada FUHUM (BLU)</i>			62,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			36,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525115	- Keperluan sehari hari	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	BLU
	- Fotokopi dan cetak laporan kegiatan	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			21,700,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Penginapan	10.0 OH	500,000	5,000,000	BLU
	- Uang Harian	11.0 OH	600,000	6,600,000	
	- Transport Perjalanan	11.0 OK	800,000	8,800,000	
	- Transport Insedintal dalam Kota	13.0 OK	100,000	1,300,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			4,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
BJ	- Kontribusi kegiatan	15.0 OK	300,000	4,500,000	BLU
	<i>Diskusi pada FUHUM (BLU)</i>			4,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			4,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
BK	- Konsumsi Diskusi	150.0 Dus	30,000	4,500,000	BLU
	<i>Bantuan Sewa Asrama Mahasiswa FUHUM PK pada FUHUM (BLU)</i>			52,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			52,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
BL	- Bantuan Sewa Asrama	80.0 OK	650,000	52,000,000	BLU
	<i>Kegiatan perkuliahan pada FUHUM (BLU)</i>			36,630,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			36,630,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
BM	- Konsumsi Ujian Komprehensif	25.0 Dus	30,000	750,000	BLU
	- Konsumsi Akademik dan rapat rapat	1155.0 Dus	30,000	34,650,000	
	- Konsumsi Ujian Munaqosah	41.0 Dus	30,000	1,230,000	
	<i>Vakasi dan Dosen Luar Biasa pada FUHUM (BLU)</i>			160,260,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			160,260,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Honor Pembuat Bahan Ujian	70.0 OK	200,000	14,000,000	BLU
	- Honor Korektor Ujian	2000.0 OK	15,000	30,000,000	
	- Honor Dosen Tamu S2	20.0 SKS	550,000	11,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BN 525112	- Asisten Ahli	601.0 SKS	60,000	36,060,000	BLU
	- Lektor	350.0 SKS	80,000	28,000,000	
	- Lektor Kepala	400.0 SKS	85,000	34,000,000	
	- Guru besar	24.0 SKS	300,000	7,200,000	
	<i>Pembinaan Olah Raga dan Seni pada FUHUM (BLU)</i>			70,200,000	
	<u>Belanja Barang</u>			66,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Sepatu olah raga	97.0 OK	350,000	33,950,000	
	- Kaos / training	97.0 OK	125,000	12,125,000	
	- Topi	72.0 OK	25,000	1,800,000	
	- Kerudung	25.0 OK	25,000	625,000	
	- Konsumsi Olahraga	150.0 Dus	30,000	4,500,000	
	- Pengadaan alat olahraga	1.0 Pkt	11,000,000	11,000,000	
	- Sewa kostum paduan suara	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			4,200,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor instruktur senam dan pelatih seni	14.0 OK	300,000	4,200,000	
BO 525112	<i>Image Building pada FUHUM (BLU)</i>			15,800,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			15,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak Brosur/Leaflet	1000.0 EKS	3,000	3,000,000	
	- Cetak MMT	20.0 BUAH	350,000	7,000,000	
	- Membuat video profil FUHUM	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk tim publikasi FUHUM	4.0 OK	200,000	800,000	
BP 525121	<i>Keperluan sehari-hari pada FUHUM (BLU)</i>			66,700,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			66,700,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengadaan alat penerangan	12.0 BULAN	1,100,000	13,200,000	
	- Pengadaan alat kebersihan	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	
	- Pengadaan ATK	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	
	- Sovenir	100.0 BUAH	85,000	8,500,000	
	- Vandel	25.0 BUAH	350,000	8,750,000	
	- Stop kontak	5.0 Buah	50,000	250,000	
BQ 525119	<i>Lembur Pada FUHUM (BLU)</i>			40,800,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			40,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Lembur FUHUM	8.0 BULAN	5,100,000	40,800,000	
BR 525114	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FUHUM (BLU)</i>			325,240,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			325,240,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Jaringan Kamar Mandi/WC FUHUM	1600.0 M2	173,000	276,800,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BS 525114	- Pemeliharaan Taman dan Halaman FUHUM	4844.0 M2	10,000	48,440,000	BLU
	<i>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor pada FUHUM (BLU)</i>			61,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			61,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
BT 525119	- Gordyn	170.0 M2	300,000	51,000,000	BLU
	- Karpet	20.0 M2	500,000	10,000,000	
	<i>Honorarium Pada FUHUM (BLU)</i>			23,160,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			23,160,000	
BU 525112	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	12.0 Bln	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Tim Pengelola FUHUM Production House	6.0 OB	1,250,000	7,500,000	
	- Honorarium Tim Pengelola FUPK	6.0 OB	1,250,000	7,500,000	
525154	<i>Workshop / Seminar Nasional / Internasional</i>			17,500,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			2,100,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	6.0 Exp	50,000	300,000	
525155	- Konsumsi (snack makan)	40.0 Dus	45,000	1,800,000	BLU
	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			15,400,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
BV 525152	- Jasa dokumentasi video kegiatan	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	BLU
	<i>Penanganan COVID 19 pada FUHUM (BLU)</i>			58,520,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			28,520,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525155	- Pengadaan Disinfectant	40.0 Btl	50,000	2,000,000	BLU
	- Pengadaan hand sanitizer 500 ml	44.0 Buah	60,000	2,640,000	
	- Pengadaan tempat hand sanitizer pada ruang gedung/kelas	30.0 Buah	200,000	6,000,000	
	- Pengadaan APD (masker)	20.0 Pack	200,000	4,000,000	
525155	- Pengadaan alat semprot elektrik	4.0 buah	700,000	2,800,000	BLU
	- Pengadaan botol semprot tanggung	13.0 Buah	50,000	650,000	
	- Konsumsi rapat/Work in Office	181.0 Dus	30,000	5,430,000	
	- Vitamin	50.0 Dus	40,000	2,000,000	
525155	- Pengadaan face shield	20.0 Buah	150,000	3,000,000	BLU
	<u>Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			30,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengadaan/pembangunan tempat cuci tangan permanen pemasangannya	32.0 Unit	937,500	30,000,000	
CA 525119	<i>Dosen Luar Biasa pada FITK (BLU)</i>			171,520,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			171,520,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> Honorarium Dosen (S1)			164,320,000	
525119	- Guru Besar (4 SKS X 16 pertemuan)	64.0 SKS	90,000	5,760,000	BLU
	- Lektor Kepala (44 SKS X 38 pertemuan)	320.0 SKS	80,000	25,600,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CB 525152	- Lektor (26 SKS X 16 pertemuan)	416.0 SKS	75,000	31,200,000	BLU
	- Asisten Ahli (106 SKS X 16 pertemuan)	1696.0 SKS	60,000	101,760,000	
	> Honorarium Dosen (S2)			7,200,000	
	- Guru Besar (3 SKS X 8 pertemuan)	24.0 SKS	300,000	7,200,000	
	<i>Penanganan COVID 19 pada FITK (BLU)</i>			51,850,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			27,100,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- pengadaan Masker	10.0 Dos	60,000	600,000	
	- pengadaan Hand Sanitizer	100.0 ltr	185,000	18,500,000	
	- pengadaan disinfektan	20.0 Ltr	150,000	3,000,000	
525155	- pengadaan Sabun tangan	50.0 Ltr	100,000	5,000,000	BLU
	<u>Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			24,750,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengadaan Wastafel	15.0 Unit	1,150,000	17,250,000	
	- pengadaan tempat permanen Hand Sanitizer	50.0 Unit	150,000	7,500,000	
CC 525112	<i>Studium General pada FITK (BLU)</i>			13,320,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			9,720,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- cetak mmt (2 bh)	2.0 BH	360,000	720,000	
	- konsumsi (600 psrt x 1 keg)	600.0 ORG	15,000	9,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- honorarium narasumber (1 org x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
CE 525112	<i>Rapat Kerja pada FITK (BLU)</i>			43,660,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			5,400,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi peserta (1 kali makan , 2 kali snack, 60 org x 1 keg)	36.0 ORG	65,000	2,340,000	
	- kit peserta (60 org x 1 keg)	36.0 ORG	85,000	3,060,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			38,260,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- paket fullboard (36 org x 1 keg)	36.0 OK	550,000	19,800,000	
	- transport peserta (36 org x 1 keg)	35.0 OK	260,000	9,100,000	
	- uang saku peserta (36 org x 2 hari)	72.0 OH	130,000	9,360,000	
CG 525112	<i>Seminar dan Pertemuan Virtual Prodi PGMI se-Jateng dan DIY</i>			6,400,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			1,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Panitia (30 orang)	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,400,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honorarium Nara Sumber (3 org x 1 jam)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Honorarium Moderator (1 org)	1.0 OK	700,000	700,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CH 525115	- Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa/telepon atau paket data internet	15.0 Org	100,000	1,500,000	BLU
	Layanan Penyelenggaraan BLU pada FITK			15,000,000	
	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	
CI 525112	- Perjalanan Dinas FITK	12.0 Bln	1,250,000	15,000,000	BLU
	RDK tentang Pengembangan RPS Pemberdayaan Gugus Kendali Mutu pada FITK (BLU)			12,850,000	
	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	
525115	- konsumsi	40.0 ORG	50,000	2,000,000	BLU
	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			10,850,000	
	- uang saku golongan 4	20.0 OK	300,000	6,000,000	
CJ 525112	- uang saku golongan 3	17.0 OK	250,000	4,250,000	BLU
	- uang saku golongan 2	3.0 OK	200,000	600,000	
	RDK tentang Seminar Hasil Monev Pemberdayaan Gugus Kendali Mutu pada FITK (BLU)			10,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- konsumsi	40.0 ORG	50,000	2,000,000	
	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			8,600,000	
525115	- uang saku golongan 4	15.0 OK	300,000	4,500,000	BLU
	- uang saku golongan 3	14.0 OK	250,000	3,500,000	
	- uang saku golongan 2	3.0 OK	200,000	600,000	
CK 525112	Webinar Nasional Pendidikan Islam (S2)			9,850,000	BLU
	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			1,250,000	
	- Konsumsi Panitia (25 orang)	25.0 OK	50,000	1,250,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			6,100,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (2 org x 3 OJ)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 Keg	700,000	700,000	
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			2,500,000	BLU
	- Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa/telepon atau paket data internet	25.0 Org	100,000	2,500,000	
	Workshop Pelatihan Bahasa Indonesia Bagi Mahasiswa Thailand			4,000,000	
CO 525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Konsumsi (4 kegiatan X 25 orang)	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	Pelatihan E-Learning Bagi Dosen FITK			7,160,000	
CP 525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			1,760,000	BLU
	- Konsumsi (40 peserta 4 panitia)	44.0 OK	40,000	1,760,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honorarium Nara Sumber (2 org x 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
CQ	Workshop Rintisan Lab School pada FITK (BLU)			27,440,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			20,240,000	BLU
	- paket fullboard	22.0 OH	400,000	8,800,000	
	- transport peserta	22.0 OK	260,000	5,720,000	
	- uang saku peserta	44.0 OH	130,000	5,720,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Nara Sumber (2 org x 4 jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
CR	Workshop Pendirian Prodi PPG pada FITK (BLU)			32,820,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			2,820,000	BLU
	- Bahan	1.0 Keg	820,000	820,000	
	- Buku Agenda	20.0 BUAH	60,000	1,200,000	
	- Ballpoint	20.0 BUAH	40,000	800,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			21,900,000	BLU
	- paket fullboard	20.0 OH	575,000	11,500,000	
	- transport peserta	20.0 OK	260,000	5,200,000	
	- uang saku peserta	40.0 OH	130,000	5,200,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			8,100,000	BLU
	- Honorarium Nara Sumber (2 org x 9 jam)	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
CS	Dosen Tamu Luar Negeri pada FITK (BLU)			5,600,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			5,600,000	* BLU
	- Tiket PP (Jakarta - Semarang) 2 Org	2.0 OK	2,800,000	5,600,000	*
CT	Percepatan Akreditasi Jurusan PGMI pada FITK (BLU)			13,650,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			10,650,000	BLU
	- Biaya Konsumsi	150.0 OH	35,000	5,250,000	
	- Cetak Borang	18.0 EXP	300,000	5,400,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
	- Honor Reviewer	4.0 OJ	750,000	3,000,000	
CU	Percepatan Akreditasi Jurusan MPI pada FITK (BLU)			250,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			250,000	BLU
	- Biaya Konsumsi	10.0 Dus	25,000	250,000	
CV	Pelatihan Penyusunan Borang 9 Kriteria (BLU)			12,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
CW	- Biaya Kontribusi/ Iuran Asosiasi Program studi	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	
	<u>Pemeliharaan Peralatan, Mesin, Gedung dan Bangunan pada FITK (BLU)</u>			574,822,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			574,822,000	BLU
CX	- Pemeliharaan laptop	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan printer	25.0 UNIT	690,000	17,250,000	
	- Pemeliharaan AC split	25.0 UNIT	610,000	15,250,000	
	- Pemeliharaan LCD	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan Smart Class	894.0 M2	173,000	154,662,000	
	- pemeliharaan kendaraan roda 3	1.0 UNIT	7,326,500	7,326,000	
	- pemeliharaan mobil dinas dekan	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- pemeliharaan mobil dinas operasional	1.0 UNIT	32,642,000	32,642,000	
	- pemeliharaan kendaraan roda 2	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan gedung kuliah	650.0 M2	173,000	112,450,000	
	- Pemeliharaan Pesawat telepon	20.0 Unit	100,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	4.0 Unit	500,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Kipas Angin	20.0 Unit	100,000	2,000,000	
	- pemeliharaan halaman dan taman gedung	954.0 M2	173,000	165,042,000	
	<u>Lembur pada FITK (BLU)</u>			61,160,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			61,160,000	BLU
CY	- Honor lembur hari libur	1850.0 OJ	17,000	31,450,000	
	- Uang makan lembur hari kerja	400.0 OJ	32,000	12,800,000	
	- Honor lembur hari kerja	750.0 OJ	17,000	12,750,000	
	- Uang makan lembur hari kerja	130.0 OJ	32,000	4,160,000	
	<u>Vakasi pada FITK (BLU)</u>			103,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			103,200,000	BLU
CZ	- Honorarium penyusun soal uas	320.0 NASKA	150,000	48,000,000	
	- Honorarium korektor hasil uas	5520.0 LBR	10,000	55,200,000	
	<u>Keperluan Sehari-hari Perkantoran pada FITK</u>			346,958,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			237,108,000	BLU
	- pencetakan, penjilidan, foto copi	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	
	- pengadaan pakaian dan sepatu olah raga	115.0 SET	500,000	57,500,000	
	- pembinaan olah raga dan seni	30.0 KEG	500,000	15,000,000	
	- Bahan dan Konsumsi Kegiatan Akademik	12.0 BLN	7,500,000	90,000,000	
	- pembuatan video profile	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
	- Pengadaan Tangga Aluminium 1,5 Meter	1.0 Unit	950,000	950,000	
	- HDMI Capture Ezcap 261	1.0 Unit	960,000	960,000	
	- Filter	1.0 Unit	300,000	300,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(423611)	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI	Rp.463,832,704,000	

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	- Linghting	1.0 Unit	600,000	600,000	BLU
	- Kabel HDMI	20.0 Meter	10,000	200,000	
	- Kabel Power	2.0 Unit	50,000	100,000	
	- Microphone	1.0 Unit	800,000	800,000	
	- Headphone	1.0 Unit	698,000	698,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			109,850,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- alat kebersihan	12.0 Bln	1,500,000	18,000,000	
	- atk dikjar	12.0 Bln	3,500,000	42,000,000	
	- alat listrik	12.0 Bln	1,500,000	18,000,000	
DA	- pengadaan plakat fitk	91.0 BH	350,000	31,850,000	BLU
	<u>Pembinaan Seni Karawitan pada FDK (BLU)</u>			1,500,000	
	<u>Belanja Barang</u>			1,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack	100.0 OH	15,000	1,500,000	
	<u>Gema Ramadhan FDK</u>			20,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			20,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Bantuan Pulsa 4 Keg X 50 Pnt Peserta	200.0 Keg	100,000	20,000,000	
	<u>Rapat Kerja pada FDK (BLU)</u>			46,715,000	
DC	<u>Belanja Barang</u>			4,825,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Fotocopy	1625.0 LMBR	200	325,000	
	- MMT	2.0 BH	250,000	500,000	
	- Batik Peserta dan Panitia (37 Peserta 3 Panitia)	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			41,890,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja Full Board Peserta amp; Panitia (37 Peserta 3 Panitia))	40.0 OK	550,000	22,000,000	
	- Transport Peserta amp; Panitia (37 Peserta 3 Panitia)	39.0 OK	250,000	9,750,000	
	- Uang saku Peserta amp; Panitia	78.0 OH	130,000	10,140,000	
DD	<u>Workshop Penyusunan RBA pada FDK (BLU)</u>			68,225,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			3,825,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Fotocopy	1625.0 LMBR	200	325,000	
	- Bahan	35.0 BUAH	100,000	3,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			64,400,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja Full Board Peserta amp; Panitia 35 ORG x 2 HR [35 ORG x 2 HR]	70.0 OK	600,000	42,000,000	
	- Transport Peserta amp; Panitia (32 Peserta 3 Panitia)	35.0 OK	250,000	8,750,000	
	- Uang saku Peserta amp; Panitia 35 ORG x 3 HR [35 ORG x 3 HR]	105.0 OH	130,000	13,650,000	
DE	<u>Webinar pada FDK (BLU)</u>			12,900,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,900,000	BLU
	- Bantuan Pulsa 70 peserta	70.0 Bh	100,000	7,000,000	
	- Bantuan pulsa kepanitiaan teknis (1 keg)	1.0 Bh	500,000	500,000	
	- Honor Narasumber 1 ORG x 3 JAM	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Honorarium Narasumber (1 org x 3 jam)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
DF	<u>RDK Akreditasi Prodi pada FDK (BLU)</u>			5,300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,300,000	BLU
	- Uang Saku RDK Gol 3 10 ORG x 2 PRODI x 5 OK	1.0 Keg	5,300,000	5,300,000	
DH	<u>Layanan Penyelenggaraan BLU pada FDK (BLU)</u>			174,029,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			78,695,000	BLU
	- Pemotong rumput dorong	4.0 BH	900,000	3,600,000	
	- Pengadaan Mesin Pompa Air	1.0 BH	600,000	600,000	
	- Konsumsi Pertemuan/Rapat Koordinasi/Kerja/Pimpinan	2057.0 ORG	35,000	71,995,000	
	- Pencetakan X-banner	10.0 BH	250,000	2,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			41,424,000	BLU
	- Pengiriman/pendelegasian ke seminar/lokakarya dll.	12.0 BLN	3,202,000	38,424,000	
	- Honorarium Instruktur senam	5.0 ORG	300,000	1,500,000	
	- Honorarium Pelatih Karawitan	5.0 OK	300,000	1,500,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Pembuatan Stop Map FDK	250.0 BH	12,000	3,000,000	
	- Pembuatan Vandel FDK	15.0 BH	300,000	4,500,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,410,000	BLU
	- Pencetakan Spanduk Covid	4.0 Bh	250,000	1,000,000	
	- Hand sanitizer	150.0 Ltr	75,000	11,250,000	
	- hand shoap	40.0 Ltr	50,000	2,000,000	
	- Hand sanitizer Nempel tembok Ruangan v	50.0 Bh	65,000	3,250,000	
	- Masker Kain	200.0 Bh	10,000	2,000,000	
	- Pengadaan alat sempit Disinfektan	3.0 Unit	970,000	2,910,000	
	- Pengadaan Obat sempit Disinfektanv	30.0 Bh	50,000	1,500,000	
	- Termoghun	2.0 Unit	750,000	1,500,000	
	- Vitamain penambah Daya Tahan Tubuh	60.0 Box	150,000	9,000,000	
525155	<u>Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
	- Wastafel Portable	6.0 Unit	2,000,000	12,000,000	
DI	<u>Diskusi Dosen pada FDK (BLU) (On Line Off line)</u>			24,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,150,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DJ 525115	- Foto Copy 50 ORG x 1KEG x 6 JUR x 10 LMBR	3000.0 LMBR	200	600,000	BLU
	- Piagam 50 ORG x 6 JUR	300.0 BH	3,500	1,050,000	
	- Konsumsi 50 ORG x 1KEG x 6 JUR	300.0 OH	15,000	4,500,000	
	- Bantuan Pulsa 20 pesertaX 3 kegiatan x 6 Jur	360.0 OH	50,000	18,000,000	
	<i>Perjalanan pada FDK (BLU)</i>			32,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			32,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport Dalam Kota	20.0 KEG	150,000	3,000,000	
	- Transport Perjalanan	10.0 KEG	2,000,000	20,000,000	
	- Uang Harian	10.0 KEG	400,000	4,000,000	
DK 525112	- Penginapan	10.0 KEG	500,000	5,000,000	BLU
	<i>Layanan Ujian-Ujian pada FDK (BLU)</i>			20,000,000	
	<u>Belanja Barang</u>			20,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
DL 525114	- Konsumsi Ujian Komprehensif 4 PNGJI x 250 MHSWA	400.0 OK	25,000	10,000,000	BLU
	- Konsumsi Ujian Skripsi 4 PNGJI x 250 MHSWA	400.0 OK	25,000	10,000,000	
	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FDK (BLU)</i>			666,900,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			666,900,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengecatan Gedung Kantor FDK	290.0 M2	170,000	49,300,000	
	- Karpetisasi ruang kantor FDK	38.0 M2	300,000	11,400,000	
	- Pengecatan Gedung Kelas I	586.0 M2	170,000	99,620,000	
	- Pengecatan Gedung Kelas J	586.0 M2	170,000	99,620,000	
	- Pengecatan Gedung Laborat	290.0 M2	170,000	49,300,000	
	- Karpetisasi Aula Laboratorium	150.0 M2	300,000	45,000,000	
	- Renovasi Gedung laboratorium Dakwah	296.0 M2	170,000	50,320,000	
	- Pemeliharaan gedung dan lingkungannya	586.0 M2	170,000	99,620,000	
	- Perbaikan lantai Kantor	225.0 M2	170,000	38,250,000	
	- Pemeliharaan Selokan/Got air pada FDK	7509.0 M2	10,000	75,090,000	
	- Pengecatan gedung PKM FDK	290.0 M2	170,000	49,300,000	
	- Pembersihan	1.0 KEG	80,000	80,000	
	<i>Lembur pada FDK (BLU)</i>			87,822,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			87,822,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
DM 525119	- Uang Makan Lembur SMA, D.3 S.1 BLU 8 HR x 4 ORG x 12 BLN	300.0 OH	31,000	9,300,000	BLU
	- Uang Makan Lembur Gol III 5 HR x 8 ORG x 6 BLN	316.0 OH	37,000	11,692,000	
	- Uang Makan Lembur Gol II 8 HR x 5 ORG x 12 BLN	400.0 OH	35,000	14,000,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV 5 HR x 10 ORG x 6 BLN	250.0 OH	41,000	10,250,000	
	- Honor Lembur S.1 8 HR x 2 JAM x 2 ORG x 12 BLN	384.0 OJ	20,000	7,680,000	
	- Honor Lembur Gol IV 5HR x 2 JAM x 8 ORG x 6 BLN	300.0 OJ	25,000	7,500,000	
	- Honor Lembur Gol III 5 HR x 2 JAM x 8 ORG x 6 BLN	350.0 OJ	20,000	7,000,000	
	- Honor Lembur Gol II 8 HR x 2 JAM x 5 ORG x 12 BLN	800.0 OJ	17,000	13,600,000	
	- Honor Lembur SMA D3 8 HR x 2 JAM x 4 ORG x 12 BLN	400.0 OJ	17,000	6,800,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DN	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin pada FDK (BLU)			66,800,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II)			66,800,000	BLU
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/LCD	35.0 UNIT	730,000	25,550,000	
	- Pemeliharaan AC	45.0 UNIT	610,000	27,450,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
DO	Pemeliharaan Kendaraan Dinas pada FDK (BLU)			22,500,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II)			22,500,000	BLU
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Motor Dinas Operasional	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Dekan	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
DP	Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa			8,160,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			8,160,000	BLU
	- Honor Pejabat Pengadaan barang dan Jasa BLU lainnya	12.0 OB	680,000	8,160,000	
DQ	Pembinaa Olahraga pada FDK (BLU)			39,500,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			39,500,000	BLU
	- Sepatu Olah Raga	79.0 BH	200,000	15,800,000	
	- Kaos/Training	79.0 BH	300,000	23,700,000	
DR	Webinar Jurusan pada FDK (BLU)			14,400,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			14,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (6 org x 3 jam)	18.0 OJ	800,000	14,400,000	
DS	KBM pada FDK (BLU)			381,600,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			381,600,000	BLU
	- Guru Besar (1 GB X 8TM x 3 SKS x 2smt)	48.0 SKS	350,000	16,800,000	
	- Lektor Kepala (2 LK X 8TM x 3 SKS x 2smt)	96.0 SKS	300,000	28,800,000	
	- Asisten Ahli 60 SKS x 16 PRTMN x 2 SMSTR	1920.0 SKS	60,000	115,200,000	
	- Lektor 60 SKS x 16 PRTMN x 2 SMSTR	1920.0 SKS	75,000	144,000,000	
	- Lektor Kepala 30 SKS x 16 PRTMN x 2 SMSTR	960.0 SKS	80,000	76,800,000	
DT	Vakasi Dosen Luar Biasa pada FDK			52,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			52,500,000	BLU
	- Pembuat Soal Ujian	90.0 MK	250,000	22,500,000	
	- Koreksi Jawaban Ujian	3000.0 Mhs	10,000	30,000,000	
EA	Rapat Kerja pada FEBI (BLU)			33,252,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			4,092,000	BLU
	- MMT, foto copy dan laporan	1.0 KEG	492,000	492,000	
	- Bahan kit peserta (tas/kaos)	36.0 ORG	100,000	3,600,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			29,160,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport Luar Kota	36.0 ORG	150,000	5,400,000	
	- Biaya Full Board	36.0 OH	400,000	14,400,000	
	- Uang saku full board	72.0 OH	130,000	9,360,000	
EB	<i>Studium General pada FEBI (BLU)</i>			21,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			17,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Kegiatan	320.0 ORG	15,000	4,800,000	
	- Sertifikat (300 buah x 1 Keg)	300.0 BUAH	3,000	900,000	
	- Dekorasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Beground	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Kit Peserta (dosgreb)	300.0 ORG	35,000	10,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			1,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport Narasumber	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			2,700,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber 1 Org x 3 OJ	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
EI	<i>Penyusunan Borang Akreditasi Manajemen pada FEBI (BLU)</i>			15,100,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			3,400,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi makan dan snak panitia, undangan dan asesor	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi makan dan snak RDK Penyusunan dokumen	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Penggandaan dokumen	8.0 Exp	50,000	400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			9,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang saku RDK finalisasi dokumen dan persiapan visitasi	30.0 OK	300,000	9,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			2,700,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
EL	<i>RDK Penyusunan Anggaran pada FEBI (BLU)</i>			9,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			2,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snak dan makan peserta (1 keg x 25 org)	25.0 OK	50,000	1,250,000	
	- Bahan dan foto copy materi	1.0 OK	750,000	750,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			7,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang saku RDK	25.0 ORG	300,000	7,500,000	
EP	<i>KBM S2 pada FEBI (BLU)</i>			61,561,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			7,961,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Dokumentasi dan Promosi	1.0 KEG	1,411,000	1,411,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Konsumsi Rapat Persiapan Promosi (2 keg x 15 Org)	30.0 OK	35,000	1,050,000	BLU
	- Pembuatan Kalender	100.0 EXP	40,000	4,000,000	
	- Pembuatan stop map	100.0 EXP	15,000	1,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,200,000	
525119	- Perjalanan Dosen Luar Kota Dalam Propinsi (6 Org x 4 kali)	24.0 OK	300,000	7,200,000	BLU
	- Perjalanan Pengelola/Fakultas	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			38,400,000	
	- Honor Mengajar Dosen LB S2 LK (16 TM x 8 sks)	128.0 SKS/H	300,000	38,400,000	
ER	<i>RDK Persiapan KBM S2 pada FEBI (BLU)</i>			6,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	
525115	- Snak dan makan peserta	15.0 ORG	50,000	750,000	
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	750,000	750,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Uang saku RDK	15.0 OK	300,000	4,500,000	
ET	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada FEBI (BLU)</i>			432,028,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			193,128,000	
525114	- Konsumsi Rapat	900.0 OK	35,000	31,500,000	
	- Pengadaan Meja Kuliah (1 kls 40)	80.0 UNIT	800,000	64,000,000	
	- Pengadaan Kursi Kuliah (1 kls 40)	80.0 UNIT	600,000	48,000,000	
	- Keperluan Sehari-hari	6.0 BLN	5,000,000	30,000,000	
	- Pengadaan screen trypod	1.0 UNIT	900,000	900,000	
	- Pengadaan kipas angin dinding	12.0 UNIT	1,000,000	12,000,000	
	> Infrastruktur penunjang IT akibat Covid 19			6,728,000	
	- Tripod DSLR/Mirrorles/HP	3.0 Unit	300,000	900,000	
	- Condenser Micropone	1.0 Unit	900,000	900,000	
	- scissor arm stand	1.0 Unit	300,000	300,000	
	- Spund card type v8	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Pop filter dan headphone	1.0 Unit	328,000	328,000	
	- Mic Clip on lavalier	3.0 Unit	200,000	600,000	
	- Memory card 32 gb	2.0 Unit	300,000	600,000	
	- Baofeng Dual Band HT	4.0 Unit	500,000	2,000,000	
	- Tripod lampu sorot	2.0 Unit	300,000	600,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			195,900,000	BLU
	- Pemeliharaan gedung/halaman/pengecatan	331.0 M2	150,000	49,650,000	
	- Perbaikan dan penyekatan gedung H6	325.0 M2	150,000	48,750,000	
	- Perbaikan ruang H4-5	650.0 M2	150,000	97,500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Biaya perjalanan	12.0 KEG	2,000,000	24,000,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II) - ATK Dikjar - Plakat	2.0 SMT 20.0 BH	6,000,000 350,000	12,000,000 7,000,000	BLU
EU	<u>Lembur Pegawai FEBI (BLU)</u>			25,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Lembur hari libur (6 jam x 4 minggu x 8 bln x 2) - Uang Makan Lembur 6 jam x 4 minggu x 8 bulan x 2) - Honor lembur hari kerja pada kegiatan tertentu - Uang makan lembur hari kerja	768.0 OJ 64.0 OJ 288.0 OJ 64.0 OH	20,000 35,000 20,000 35,000	15,360,000 2,240,000 5,760,000 2,240,000	BLU
EV	<u>Pembinaan Pegawai untuk Peningkatan Kinerja pada FEBI (BLU)</u>			31,970,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi kegiatan dies - Belanja Bahan Olargara dan Seni - Foto kegiatan	80.0 KEG 80.0 ORG 1.0 KEG	15,000 384,000 50,000	1,200,000 30,720,000 50,000	BLU
EW	<u>Kontribusi Asosiasi/Seminar pada FEBI (BLU)</u>			40,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Kontribusi Asosiasi - Kontribusi seminar	4.0 LBG 10.0 ORG	5,000,000 2,000,000	20,000,000 20,000,000	BLU
EX	<u>Dosen Luar Biasa pada FEBI S1</u>			200,260,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penyusunan Bahan Ujian (80 Kls) - Korektor (40 MK x 2 Smt x 45 Mhs) - Honor Dosen LB Lektor Kepala (13 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Lektor (16 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Asisten Ahli (67 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Lektor Kepala (13 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Lektor (23 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Asisten Ahli (80 SKS x 16 TM)	82.0 KLS 3596.0 Lbr 26.0 TMSKS 32.0 TMSKS 134.0 TMSKS 208.0 TMSKS 368.0 TMSKS 1280.0 TMSKS	250,000 10,000 85,000 80,000 65,000 85,000 80,000 65,000	20,500,000 35,960,000 2,210,000 2,560,000 8,710,000 17,680,000 29,440,000 83,200,000	BLU
EY	<u>Penanganan COVID 19 pada FEBI (BLU)</u>			51,700,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pengadaan Masker - Pengadaan Face shield - Pengadaan Hand Sanitizer - Isi ulang hand sanitizer	1510.0 Pcs 50.0 Pcs 29.0 Pcs 62.0 Pcs	10,000 30,000 200,000 150,000	15,100,000 1,500,000 5,800,000 9,300,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525155	Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			20,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pembuatan tempat cuci tangan v	4.0 Lok	5,000,000	20,000,000	
FD	Seminar Internasional pada FISIP (BLU)			12,100,000	
525112	Belanja Barang			4,900,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi rapat persiapan (30 org x 4 kali)	120.0 PAKET	20,000	2,400,000	
	- Konsumsi rapat asosiasi (50 org x 1 kali)	50.0 PAKET	50,000	2,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			7,200,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber (1 org x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Plenary Speaker (4 org x 1 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
FG	Keperluan Sehari-Hari pada FISIP (BLU)			180,250,000	
525112	Belanja Barang			180,250,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Karpet Lantai untuk ruang sidang	50.0 M2	250,000	12,500,000	
	- Rapat Dosen FISIP (24 orang x 3 kali rapat)	72.0 OK	50,000	3,600,000	
	- Snack rapat kerja rutin (15 orang x 24 rapat)	360.0 OK	40,000	14,400,000	
	- Penjilidan	300.0 EXSPL	7,500	2,250,000	
	- Penggandan/foto copy	25000.0 LBR	200	5,000,000	
	- Gordyn	280.0 M2	500,000	140,000,000	
	- Cetak Liflet	500.0 LBR	5,000	2,500,000	
FH	Pemeliharaan pada FISIP (BLU)			63,540,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			63,540,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pemeliharaan Halaman dan Taman	1500.0 M2	10,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan AC	12.0 UNIT	610,000	7,320,000	
	- Pemeliharaan PC/Notbook	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan Printer	8.0 UNIT	690,000	5,520,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	320.0 M2	90,000	28,800,000	
FI	Perjalanan pada FISIP (BLU)			3,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			3,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Beban Iuran Asosiasi 2 prodi	2.0 PRODI	1,000,000	2,000,000	
	- Beban iuran Forum Dekanat	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
FK	Diskusi Dosen pada FISIP (BLU)			132,000	
525112	Belanja Barang			132,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi 1 keg x 33 orang	33.0 OK	4,000	132,000	
FM	Stadium General pada FISIP (BLU)			23,715,000	
525112	Belanja Barang			19,575,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi (makan amp; Snack untuk 450 peserta	450.0 OK	42,500	19,125,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- MMT	1.0 KEG	450,000	450,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			540,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Tiket dan Transport Narasumber (luar kota)	1.0 OK	540,000	540,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
FO	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
	<i>Layanan Sore/Lembur pada FISIP</i>			12,035,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12,035,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> Uang Makan			12,035,000	
	> Uang Makan			12,035,000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan II	36.0 ORG	35,000	1,260,000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan III	54.0 ORG	35,000	1,890,000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan IV	59.0 ORG	40,000	2,360,000	
	- Uang Makan Pegawai Golongan II	36.0 ORG	40,000	1,440,000	
	- Uang Makan Pegawai Golongan III	59.0 ORG	45,000	2,655,000	
	- Uang Makan Pegawai Golongan IV	54.0 ORG	45,000	2,430,000	
FT	<i>RDK implementasi UOS pada kurikulum prodi pada FISIP (BLU)</i>			12,080,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			1,680,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi (35 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	35.0 OK	48,000	1,680,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			8,600,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Uang Saku	1.0 Keg	8,600,000	8,600,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			1,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
FW	- Honor Narasumber (2 jam)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	BLU
	<i>Penanganan COVID 19 pada FISIP (BLU)</i>			16,782,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			13,182,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Hand sanitizer	80.0 Buah	80,000	6,400,000	
	- Dudukan hand sanitizer	27.0 Buah	40,000	1,080,000	
	- Thermogun	2.0 Buah	480,000	960,000	
	- Tensimeter digital	1.0 Buah	467,000	467,000	
	- APD	3.0 Buah	150,000	450,000	
	- Masker	6.0 Buah	200,000	1,200,000	
	- Kotak Obat P3K	15.0 Buah	75,000	1,125,000	
	- Barang dan obat P3K (Plester, alkohol, kapas, obat merah, perban, minya kayu putih, dll)	15.0 Buah	100,000	1,500,000	
525155	<u>Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			3,600,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Wastafel portable	4.0 Buah	900,000	3,600,000	
FX	<i>RDK Finishing SOP pada FISIP (BLU)</i>			12,300,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi (34 orang x 1 kegiatan) - Pembuatan Laporan	34.0 OK 1.0 Eks	50,000 150,000	1,850,000 1,700,000 150,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Uang Saku Golongan III - Uang Saku Golongan II - Uang Saku Golongan IV	19.0 OK 3.0 OK 17.0 OK	250,000 200,000 300,000	10,450,000 4,750,000 600,000 5,100,000	BLU
FY	RDK Pengembangan Laboratorium pada FISIP (BLU)			6,250,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi (19 orang x 1 kegiatan)	19.0 OK	50,000	950,000 950,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Uang Saku Golongan III - Uang Saku Golongan IV	8.0 OK 11.0 OK	250,000 300,000	5,300,000 2,000,000 3,300,000	BLU
GA	Layanan Penyelenggaraan BLU pada FPK (BLU)			50,135,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.134-Semarang II) - Alat Kebersihan dan Rumah tangga Triwulan 1 - Alat Kebersihan dan Rumah tangga Triwulan 2 - Alat Kebersihan dan Rumah tangga Triwulan 3 - ATK Dikjar Triwulan 1 - ATK Dikjar Triwulan 2 - ATK Dikjar Triwulan 3	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	5,000,000 5,000,000 5,000,000 15,135,000 10,000,000 10,000,000	5,000,000 5,000,000 5,000,000 15,135,000 10,000,000 10,000,000	BLU
GC	Keperluan sehari hari perkantoran pada FPK (BLU)			36,750,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Snack /konsumsi Rapat rutin Manajerial - Bahan konsumsi Ujian Kompre/Munaqosah	500.0 OK 1000.0 OK	17,500 17,500	26,250,000 8,750,000 17,500,000	BLU
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.134-Semarang II) - ATK Perkantoran (Kertas HVS) - ATK Perkantoran (Refil Tinta Printer)	120.0 RIM 30.0 BH	50,000 150,000	10,500,000 6,000,000 4,500,000	BLU
GD	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FPK (BLU)			77,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II) - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Pemeliharaan Halaman dan Tempat Parkir - Pemeliharaan Tempat Taman	100.0 M2 2000.0 M2 4000.0 M2	170,000 10,000 10,000	77,000,000 17,000,000 20,000,000 40,000,000	BLU
GE	Pemeliharaan Peralatan Laborat dan Mesin pada FPK (BLU)			27,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pemeliharaan Alat-alat Laboran Gizi dan Psikologi (HPLC, Lemari Asam, Analisa Gizi) - Pemeliharaan Peralatan Dikjar	20.0 BH 20.0 BH	750,000 600,000	27,000,000 15,000,000 12,000,000	BLU
GF	<i>Operasional Kendaraan Dinas pada FPK (BLU)</i>			53,964,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Operasional Kendaraan Dinas Dekan - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional - Pemeliharaan mesin babad - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional roda dua	1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT	30,000,000 17,964,000 3,000,000 3,000,000	30,000,000 17,964,000 3,000,000 3,000,000	BLU
GG	<i>Vakasi pada FPK (BLU)</i>			42,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Koreksi ujian Dosen Tidak tetap - Penyusun bahan ujian dosen Tidak Tetap/Hr	2500.0 LEMB 70.0 MK	10,000 250,000	25,000,000 17,500,000	BLU
GH	<i>Kegiatan Penunjang pada FPK (BLU)</i>			51,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Cetak Stopmap - Cetak Banner - Cetak MMT/Spanduk/Baliho - Cetak Jurnal 2 jurnal - Terjemah Jurnal Bahasa Indonesia ke bahasa asing (Inggris)	3000.0 LEMB 10.0 BH 10.0 BH 270.0 Exp 100.0 Lbr	4,000 350,000 250,000 50,000 200,000	12,000,000 3,500,000 2,500,000 13,500,000 20,000,000	BLU
GI	<i>Diskusi Dosen Prodi Gizi dan Psikologio pada FPK (BLU)</i>			12,155,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Komunikasi disdkusi dosen 24 org x 10 keg (prodi Gizi) - Komunikasi /Snack disdkusi dosen 35 org x 10 keg (prodi Psikologii) - Copy bahan diskusi	35.0 Org 35.0 Org 1.0 THN	150,000 150,000 1,655,000	5,250,000 5,250,000 1,655,000	BLU
GJ	<i>Perjalanan Biasa pada FPK (BLU)</i>			23,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian - Tiket - Penginapan	16.0 OH 6.0 OK 6.0 OK	500,000 2,000,000 500,000	23,000,000 8,000,000 12,000,000 3,000,000	BLU
GL	<i>Lembur pada FPK (BLU)</i>			29,160,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Gol II/setara (2 orang x 3jam x 20 hari) - Gol. III /setara(6 Orang x 3 jam x 20 hari) - Gol. IV (4 Orang x 3 jam x 20 hari)	120.0 OJ 360.0 OJ 240.0 OJ	17,000 20,000 22,000	2,040,000 7,200,000 5,280,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GM	- Uang Makan lembur Gol. II/setara (2 orang x 2 jam x 20 hari)	80.0 OK	35,000	2,800,000	BLU
	- Uang Makan lembur Gol III /Setara (6 orang x 3 jam x 20 hari)	80.0 OK	37,000	2,960,000	
	- Uang makan lembur Gol Iv (4 orang x 3 jam x 20 hari)	240.0 OK	37,000	8,880,000	
	<i>Seminar Penyusunan Kurikulum 2020 Program Studi Psikologi pada FPK (BLU)</i>			1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
GN	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	<i>Seminar Penyusunan Kurikulum 2020 Program Studi Gizi pada FPK (BLU)</i>			1,800,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	
GO	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	BLU
	<i>Halal Bihalal Firtual (Offline dan Online)</i>			4,710,000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,210,000	
	- Makan (Gladi Bersih)	20.0 OK	30,000	600,000	
525119	- Makan dan Snack	30.0 OK	47,000	1,410,000	BLU
	- MMT/Backdrop	1.0 Bh	200,000	200,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,500,000	
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
GP	- Honor Petugas shotieng live	2.0 OJ	350,000	700,000	BLU
	<i>Studium General pada FPK (BLU)</i>			1,800,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
GQ	<i>Keanggotaan Organisasi Profesi dan Keilmuan Psikologi dan Kesehatan pada FPK (BLU)</i>			23,500,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,500,000	
	- Biaya Kontribusi Keanggotaan Organisasi Profesi dan Keilmuan	2.0 OB	4,000,000	8,000,000	
	- Kontribusi Kegiatan	10.0 KEG	1,250,000	12,500,000	
GR	- Kontribusi Kerjasama antar Lembaga	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	BLU
	<i>Penanganan COVID-19 pada FPK (BLU)</i>			32,333,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,533,000	
	- Hansanitize	100.0 Buah	80,000	8,000,000	
525152	- Dudukan Hansanitizer	20.0 Buah	40,000	800,000	BLU
	- Thermogun	1.0 Buah	900,000	900,000	
	- Vitamin	25.0 Dos	100,000	2,500,000	
	- Face shield	66.0 Buah	17,500	1,155,000	
	- Masker	6.0 Dos	200,000	1,200,000	
	- Baofeng Dual Band HT	2.0 Buah	500,000	1,000,000	
	- Obat Penurun Panas	10.0 Dos	50,000	500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Isi Ulang Hansanitizer	40.0 Ltr	150,000	6,000,000	
	- Sarung Tangan Latex	10.0 Dos	25,000	250,000	
	- Desinfektan	50.0 Ltr	80,000	4,000,000	
	- Tripot DSLR/Miroles/HP	2.0 Buah	600,000	1,200,000	
	- Condense Micropone	1.0 Buah	900,000	900,000	
	- Scissor arm stand	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Spund card type v8	1.0 Buah	500,000	500,000	
	- Pop filter dan headphone	1.0 Buah	328,000	328,000	
	- Clip on biya lavalier micropone	2.0 Ltr	200,000	400,000	
	- Memory card 32 gb	2.0 Dos	300,000	600,000	
525155	<u>Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Wastafel porteble	2.0 Buah	900,000	1,800,000	
HA	<i>Kontribusi Seminar, Pelatihan, Workshop, dsb dan iuran keanggotaan asosiasi profesi pada FST (BLU)</i>			7,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Kontribusi Seminar, Pelatihan, Workshop, dsb dan iuran keanggotaan asosiasi profesi untuk 9 jurusan	18.0 OK	400,000	7,200,000	
HC	<i>Konsumsi Diskusi Dosen pada FST (BLU)</i>			10,125,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,125,000	BLU
	- Konsumsi Diskusi Dosen pada FST (75 orang x 9 prodi)	675.0 ORG	15,000	10,125,000	
HD	<i>Keperluan Sehari-hari dan Keperluan Perkantoran pada FST (BLU)</i>			54,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,000,000	BLU
	- Konsumsi rapat dan Ujian (snack)	1200.0 OK	15,000	18,000,000	
	- Konsumsi rapat dan Ujian (makan)	1200.0 OK	30,000	36,000,000	
HE	<i>Pemeliharaan Gedung dan Halaman pada FST (BLU)</i>			100,000,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,000,000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung dan Halaman	10000.0 M2	10,000	100,000,000	
HF	<i>Perjalanan Dinas pada FST (BLU)</i>			50,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,000,000	BLU
	- Transport/akomodasi perjalanan dalam kota	100.0 OH	150,000	15,000,000	
	- Transport/Akomodasi perjalanan luar kota	100.0 OH	350,000	35,000,000	
HJ	<i>Raker pada FST (BLU)</i>			5,940,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,940,000	BLU
	- Cetak MMT	1.0 KEG	350,000	350,000	
	- Konsumsi (Makan)	86.0 OH	35,000	3,010,000	
	- Konsumsi (Snack)	172.0 OH	15,000	2,580,000	
HK	<i>Walisongo Sains Competition pada FST</i>			21,250,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Panitia - Snack - Foto Copi dan Laporan	30.0 Org 30.0 Org 1.0 KEG	30,000 15,000 250,000	1,600,000 900,000 450,000 250,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Bantuan pembinaan juara I (3 kejuaraan) - Bantuan pembinaan juara II (3 kejuaraan) - Bantuan pembinaan juara III (3 kejuaraan) - Bantuan pembinaan juara Favorit	 3.0 Keg 3.0 Keg 3.0 Keg 1.0 Keg	 2,000,000 1,500,000 1,000,000 750,000	14,250,000 6,000,000 4,500,000 3,000,000 750,000	BLU
525154	Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Honor Dewan Juri (2 org X 3 kejur)	6.0 OK	900,000	5,400,000	BLU
HQ	Workshop ALFHE (Aktif Learning For Higher Education) bagi Dosen baru pada FST (BLU)			16,416,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi (snack) - Konsumsi (makan) - MMT - Sertifikat - Kit Peserta	408.0 Pack 204.0 Pack 1.0 KEG 102.0 LBR 84.0 Pkt	15,000 35,000 279,000 3,500 30,000	6,120,000 7,140,000 279,000 357,000 2,520,000	BLU
HR	Dosen Luar Biasa pada FST (BLU)			162,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Koreksi 130 kls x 35 mhs x 1 smt - Pembuatan Soal 100 Mata Kuliah x 1 smt - Asisten Ahli 60 sks x 16 Tatap muka x 1 smt - Lektor kepala 20 sks x 16 tatp muka x 1 smt	4900.0 Kls 100.0 Makul 960.0 Org 320.0 Org	10,000 250,000 65,000 80,000	49,000,000 25,000,000 62,400,000 25,600,000	BLU
HS	Lembur Pada Saintek			64,032,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Uang makan lembur (Gol I (1orgx3jamx12hari) - Gol II (3orgx4jamx10hari) - Gol III (10 orgx4jamx15 hari) - Gol IV (5orgx4jamx15hari) - Uang lembur (Gol I (1orgx3jamx12hari) - Gol II (4orgx4jamx12hari) - Gol III (10 orgx4jamx15 hari) - Gol IV (5orgx4jamx15hari)	36.0 OH 144.0 OH 600.0 OH 300.0 OH 36.0 OH 192.0 OH 600.0 OH 300.0 OH	35,000 35,000 37,000 41,000 13,000 17,000 20,000 25,000	1,260,000 5,040,000 22,200,000 12,300,000 468,000 3,264,000 12,000,000 7,500,000	BLU
HT	Operasional Perkantoran pada Saintek			64,363,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			64,363,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HU 525112	- Keperluan sehari hari	10.0 Bln	6,436,300	64,363,000	BLU
	Akreditasi Prodi TI pada FST			9,700,000	
	Belanja Barang			6,100,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Konsumsi Makan Panitia Undangan (36 X 2 hr)	72.0 OK	35,000	2,520,000	BLU
	- Snack Panitia, Undangan (36 X 2 hr)	72.0 OK	15,000	1,080,000	
	- Penggandaan Dokumen	10.0 Eks	250,000	2,500,000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			3,600,000	
HV 525112	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	Assesment Lapangan Akreditasi pada FST			31,600,000	
	Belanja Barang			31,600,000	
IA 525112	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Konsumsi Makan Panitia Undangan (36 X 3 hr X 4 keg)	432.0 OK	35,000	15,120,000	
	- Snack Panitia, Undangan (36 X 3 hr X 4 keg)	432.0 OK	15,000	6,480,000	
	- Penggandaan Dokumen (4 keg X 10 eks)	40.0 Eks	250,000	10,000,000	
525119	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			977,580,000	BLU
	Belanja Barang			960,080,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack Tamu Undangan	100.0 OK	14,000	1,400,000	
525112	- Konsumsi Panitia Universitas	400.0 OK	37,000	14,800,000	BLU
	- Dokumentasi foto dan Video	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Konsumsi Gladi Bersih PBAK	100.0 OK	37,000	3,700,000	
	- Pengadaan Kaos Panitia dan Narasumber PBAK	712.0 UNIT	50,000	35,600,000	
525119	- Konsumsi Rapat Persiapan PBAK	400.0 OK	15,000	6,000,000	BLU
	- Konten Materi Digital	10.0 Pkt	5,000,000	50,000,000	
	- Publikasi dan Dekorasi (MMT - Spanduk)	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Cetak Piagam, Stiker dan ID Card	4090.0 PKT	7,000	28,630,000	
525112	- Fotokopi kesekretariatan	4000.0 Lbr	200	800,000	BLU
	- Cetak MMT	2.0 Lbr	300,000	600,000	
	- Pengadaan Kaos Peserta PBAK	4090.0 BH	45,000	184,050,000	
	- Pengadaan Jas dan Topi Almamater	4090.0 PKT	150,000	613,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			17,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Panitia, Narasumber dan Moderator Universitas	175.0 OK	100,000	17,500,000	
	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FDK (BLU)			62,914,000	
IB 525112	Belanja Barang			55,414,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Fotokopi Kesekretariatan	5000.0 LBR	200	1,000,000	
	- Cetak MMT	2.0 LBR	300,000	600,000	
525119	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	150.0 OK	37,000	5,550,000	BLU
	- Snack dan makan peserta FDK	1008.0 OK	33,000	33,264,000	
	- Konten Materi Digital	3.0 Pkt	5,000,000	15,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
IC	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	75.0 OK	100,000	7,500,000	
	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FSH (BLU)</i>			82,516,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			71,716,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	5000.0 LBR	200	1,000,000	
	- Cetak MMT	2.0 LBR	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	216.0 OK	37,000	7,992,000	
	- Snack dan makan peserta	1428.0 OK	33,000	47,124,000	
	- Konten Materi Digital	3.0 Pkt	5,000,000	15,000,000	
				10,800,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,800,000	BLU
ID	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	108.0 OK	100,000	10,800,000	
	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FITK (BLU)</i>			62,914,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			55,414,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	5000.0 LBR	200	1,000,000	
	- Cetak MMT	2.0 LBR	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	150.0 OK	37,000	5,550,000	
	- Snack dan makan peserta	1008.0 OK	33,000	33,264,000	
	- Konten Materi Digital	3.0 Pkt	5,000,000	15,000,000	
				7,500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
IE	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	75.0 OK	100,000	7,500,000	
	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FUHUM (BLU)</i>			70,546,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			61,846,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	5000.0 LBR	200	1,000,000	
	- Cetak MMT	2.0 LBR	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	174.0 OK	37,000	6,438,000	
	- Snack dan makan peserta	1176.0 OK	33,000	38,808,000	
	- Konten Materi Digital	3.0 Pkt	5,000,000	15,000,000	
				8,700,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,700,000	BLU
IF	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	87.0 OK	100,000	8,700,000	
	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FEBI (BLU)</i>			59,098,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			52,198,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	5000.0 LBR	200	1,000,000	
	- Cetak MMT	2.0 LBR	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	138.0 OK	37,000	5,106,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Snack dan makan peserta	924.0 OK	33,000	30,492,000	BLU
	- Konten Materi Digital	3.0 Pkt	5,000,000	15,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,900,000	
IG	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	69.0 OK	100,000	6,900,000	BLU
	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FST (BLU)</i>			91,662,000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,262,000	
525112	- Fotokopi Kesekretariatan	5000.0 LBR	200	1,000,000	BLU
	- Cetak MMT	2.0 LBR	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	228.0 OK	37,000	8,436,000	
525119	- Snack dan makan peserta	1522.0 OK	33,000	50,226,000	BLU
	- Konten Materi Digital	4.0 Pkt	5,000,000	20,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,400,000	
IH	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	114.0 OK	100,000	11,400,000	BLU
	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FISIP (BLU)</i>			38,834,000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,334,000	
525112	- Fotokopi Kesekretariatan	5000.0 LBR	200	1,000,000	BLU
	- Cetak MMT	2.0 LBR	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	90.0 OK	37,000	3,330,000	
525119	- Snack dan makan peserta	588.0 OK	33,000	19,404,000	BLU
	- Konten Materi Digital	2.0 Pkt	5,000,000	10,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	
II	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	45.0 OK	100,000	4,500,000	BLU
	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FPK (BLU)</i>			35,744,000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,844,000	
525112	- Fotokopi Kesekretariatan	5000.0 LBR	200	1,000,000	BLU
	- Cetak MMT	2.0 LBR	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	78.0 OK	37,000	2,886,000	
525119	- Snack dan makan peserta	526.0 OK	33,000	17,358,000	BLU
	- Konten Materi Digital	2.0 Pkt	5,000,000	10,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,900,000	
IJ	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	39.0 OK	100,000	3,900,000	BLU
	<i>Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Ujian Jalur Mandiri pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			138,740,000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,000,000	
525112	- Cetak MMT dan Spanduk	6.0 BH	300,000	1,800,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Fotokopi kesekretariatan	5000.0 Lbr	200	1,000,000	BLU
	- Cetak Liflet	3000.0 Exp	2,800	8,400,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Panitia	200.0 OK	14,000	2,800,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			11,340,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport dalam kota	28.0 OK	110,000	3,080,000	
	- Uang saku peserta	28.0 OK	95,000	2,660,000	
525119	- Biaya Paket Fullday Meeting	28.0 OK	200,000	5,600,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			113,400,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
IK	- Pemeriksa /Verifikator dokumen online (300 vrf X 25 doc)	7500.0 OK	10,000	75,000,000	BLU
	- Honor Panitia dan Petugas	160.0 OK	240,000	38,400,000	
	<i>Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Prestasi pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			16,052,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			1,752,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Sidang Penentuan Kelulusan Jalur Prestasi UIN (Makan dan Snack)	30.0 OK	54,000	1,620,000	
525119	- Fotokopi kesekretariatan	1.0 Pkt	132,000	132,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			1,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525152	- Pemeriksa /Verifikator dokumen online (12 vrf X 15 doc)	180.0 OK	10,000	1,800,000	BLU
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			12,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
IL	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Kuota Internet Panitia dan Penguji Jalur Mandiri Prestasi	125.0 OK	100,000	12,500,000	BLU
	<i>Verifikasi Dokumen Mahasiswa Baru pada Bagian dan Kmhs (BLU)</i>			86,700,000	
	<u>Belanja Barang</u>			71,700,000	
525112	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Konsumsi Verifikasi Dokumen	500.0 OK	37,000	18,500,000	
	- Fotokopi amp; bahan kesekretariatan	6.0 KEG	250,000	1,500,000	
	- Cetak MMT Backdrop dan Alur Registrasi Mahasiswa Baru	6.0 LBR	300,000	1,800,000	
	- Cetak Stopmap	1000.0 PKT	9,000	9,000,000	
	- Foto KTM Mahasiswa Baru 2020	4090.0 Lbr	10,000	40,900,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			15,000,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honor Petugas Mahasiswa dan Satpam	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	<i>Pengukuhan Guru Besar pada Bagian Akademik amp; Kmhs (BLU)</i>			52,300,000	
IN	<u>Belanja Barang</u>			44,300,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack rapat persiapan 2 keg	160.0 DUS	15,000	2,400,000	
	- Cetak Undangan	600.0 EXP	400	240,000	
	- Snack undangan, panitia dan senat	600.0 OK	15,000	9,000,000	
	- Makan undangan, panitia dan senat	600.0 OK	33,000	19,800,000	
	- Dekorasi Taman dan MMT 2 keg	2.0 PKT	2,500,000	5,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Cetak buku orasi ilmiah <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)	600.0 EXP	13,100	7,860,000	BLU
				8,000,000	
IP	- Honor Panitia <i>Cetak Laporan Data Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>	40.0 OK	200,000	8,000,000	BLU
				29,450,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,450,000	BLU
	- Cetak Laporan Data Mahasiswa	100.0 EXP	200,000	20,000,000	
	- Repro File Blanko Ijazah Lama dan Rusak	30.0 EXP	250,000	7,500,000	BLU
	- Scanning Ijazah	1300.0 FILE	1,500	1,950,000	
IQ	<i>Cetak Laporan Data Kegiatan Akademik dan Kemahasiswaan (BLU)</i>			12,500,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,500,000	
	- Cetak Buku laporan kegiatan akademik dan kemahasiswaan	125.0 EXP	100,000	12,500,000	BLU
IR	<i>Rapat Koordinasi Bidang Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			20,006,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,006,000	BLU
	- Rapat Koordinasi Bidang Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)	1429.0 OK	14,000	20,006,000	
IS	<i>Pengadaan Blangko Ijazah, Transkrip, Sertifikat Akta dan SKPI pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			173,162,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			173,162,000	
	- Surat Keterangan Pendamping Ijazah (halaman isi)	6000.0 EXP	6,000	36,000,000	BLU
	- Surat Keterangan Pendamping Ijazah (halaman depan)	3000.0 EXP	7,500	22,500,000	
	- Ijazah dan sertifikat akta	3750.0 EXP	17,750	66,562,000	BLU
	- Transkrip Akademik	3700.0 EXP	13,000	48,100,000	
IT	<i>Layanan Penyelenggaraan Informasi Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			3,150,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,150,000	
	- Handy Talky	7.0 UNIT	450,000	3,150,000	BLU
IU	<i>Workshop Penyusunan Pedoman Akademik</i>			95,430,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,190,000	BLU
	- Flasdisk	21.0 Ok	60,000	1,260,000	
	- Agenda	21.0 Ok	30,000	630,000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	4.0 Exp	75,000	300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			93,240,000	BLU
	- Fullboard (21 orang x 4 keg)	84.0 Ok	550,000	46,200,000	
	- Uang saku Peserta dan Panitia (21 orang x 4 keg x 2 hari)	168.0 Ok	130,000	21,840,000	BLU
	- Transport Peserta dan Panitia (21 orang x 4 keg)	84.0 Ok	300,000	25,200,000	
IV	<i>Workshop Penyusunan Panduan Akademik</i>			126,510,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Flasdisk - Agenda - Penggandaan Laporan Kegiatan	21.0 Ok 21.0 Ok 4.0 Exp	60,000 30,000 75,000	2,190,000 1,260,000 630,000 300,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Fullboard (28 orang x 4 keg) - Uang saku Peserta dan Panitia (28 orang x 4 keg x 2 hari) - Transport Peserta dan Panitia (28 orang x 4 keg)	112.0 Ok 224.0 Ok 112.0 Ok	550,000 130,000 300,000	124,320,000 61,600,000 29,120,000 33,600,000	BLU
IW	Rekrutmen Calon Penerima KIP Kuliah 2020 pada Bagian Akademik dan Kmhs			133,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Sewa tenda seleksi KIP Kuliah - Cetak bahan Ujian tulis - Konsumsi penata kursi - Konsumsi Pelaksanaan Tes dan Wawancara - Konsumsi Rapat Panitia, Tim Verifikasi dan Sidang Penentu	4.0 Unit 2000.0 Pkt 25.0 Ok 100.0 Ok 120.0 Ok	200,000 6,000 15,000 35,000 15,000	18,475,000 800,000 12,000,000 375,000 3,500,000 1,800,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Transport dalam kota - Uang saku peserta - Paket Fullday Meeting - Belanja perjalanan home visit calon penerima KIP Kuliah	25.0 OK 25.0 OK 25.0 OK 70.0 OK	110,000 95,000 200,000 1,500,000	115,125,000 2,750,000 2,375,000 5,000,000 105,000,000	BLU
JA	Beasiswa Mahasiswa Asing pada Layanan Internasional (BLU)			165,635,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Beasiswa Mahasiswa Asing	20.0 MHS	8,281,750	165,635,000	BLU
KA	Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Halaman dan Lingkungan Universitas pada Bagian Umum			2,867,820,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II) - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Pemeliharaan Halaman, Taman dan Jalan	15908.0 M2 40208.0 M2	155,000 10,000	2,867,820,000 2,465,740,000 402,080,000	BLU
KB	GREEN CAMPUS			1,061,500,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II) > Pengadaan Pohon - Pohon Pule (diameter 50 cm tinggi 3 m) - Pohon Tabebuia (diameter 50 cm tinggi 3 m) - Pohon Trembesi (diameter 50 cm tinggi 4 m) - Pohon Bungur (diameter 50 cm tinggi 3 m) - Pohon Kupu-kupu	100.0 Buah 100.0 Buah 100.0 Buah 100.0 Buah 100.0 Buah	3,000,000 750,000 2,500,000 2,250,000 650,000	1,061,500,000 915,000,000 300,000,000 75,000,000 250,000,000 225,000,000 65,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KC	> PENGHEMATAN ENERGI			100,000,000	BLU
	>> Penggantian lampu hemat energi		0	100,000,000	
	- Hanochs 15 Watt	1000.0 Buah	100,000	100,000,000	
	> PENGELOLAAN LIMBAH			46,500,000	
	- Pembuatan Sumur Resapan	1.0 Pkt	23,500,000	23,500,000	
	- Pembuatan Biopori	1.0 Pkt	23,000,000	23,000,000	
	Peningkatan Literasi Green Campus			77,000,000	
	Belanja Barang			70,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengadaan Poster/Stiker	100.0 Buah	500,000	50,000,000	
525119	- Pembuatan Video Sosialisasi Green Campus	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	BLU
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			7,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Juri	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
KD	- Bantuan Pembinaan	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	BLU
	Peningkatan Infrastruktur Smart Campus			600,000,000	
	Belanja Barang			600,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MA	- License OS Mirosoft OS Office 365 (1 pegawai free mhs)	750.0 Buah	800,000	600,000,000	BLU
	Pra Rapat Kerja Universitas pada Cankeu (BLU)			107,900,000	
	Belanja Barang			18,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525115	- Buku Agenda	180.0 BUAH	75,000	13,500,000	BLU
	- Ballpoint	180.0 BUAH	25,000	4,500,000	
	- Dekorasi/MMT	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Foto copy dan Penggandaan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	Belanja Perjalanan			89,100,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Paket Fullday	180.0 ORG	250,000	45,000,000	
	- Transport Panitia dan Peserta	180.0 ORG	150,000	27,000,000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta	180.0 ORG	95,000	17,100,000	
	Rapat Kerja Universitas pada Cankeu (BLU)			276,500,000	
MB	Belanja Barang			19,800,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Dekorasi, MMT	1.0 KEG	800,000	800,000	
	- Buku Agenda	180.0 BUAH	75,000	13,500,000	
	- Ballpoint	180.0 BUAH	25,000	4,500,000	
	- Foto copy dan Penggandaan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	Belanja Perjalanan			248,300,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport Panitia dan Peserta	180.0 ORG	450,000	81,000,000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta	360.0 ORG	130,000	46,800,000	
525115	- Paket Fulboard	180.0 ORG	650,000	117,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Penginapan Nara Sumber	1.0 ORG	1,000,000	1,000,000	BLU
	- Transpot dan Tiket Pesawat PP Nara Sumber	1.0 ORG	2,500,000	2,500,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,400,000	
	- Nara Sumber Eselon I (2 org x 3 jam)	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
MC	<i>Penyusunan RKAKL Pagu Indikatif</i>			149,650,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,900,000	BLU
525115	- Buku Agenda	75.0 BUAH	75,000	5,625,000	BLU
	- Ballpoint	75.0 BUAH	25,000	1,875,000	
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	400,000	400,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			141,750,000	
MD	- Transport Panitia dan Peserta (75 Org PP)	75.0 ORG	300,000	22,500,000	BLU
	- Uang Saku Panitia dan Peserta (75 org X 3 hari)	225.0 ORG	130,000	29,250,000	
	- Paket Fulboard (75 org X 2 mlm)	150.0 ORG	600,000	90,000,000	
	<i>Penyusunan RKAKL (Pagu Anggaran)</i>			165,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,900,000	BLU
525115	- Buku Agenda	75.0 BUAH	75,000	5,625,000	BLU
	- Ballpoint	75.0 BUAH	25,000	1,875,000	
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	400,000	400,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			148,350,000	
525119	- Transport Panitia dan Peserta (75 Org PP)	75.0 ORG	300,000	22,500,000	BLU
	- Uang Saku Panitia dan Peserta (75 org X 3 hari)	225.0 ORG	130,000	29,250,000	
	- Paket Fulboard (75 org X 2 mlm)	150.0 ORG	600,000	90,000,000	
	- Penginapan Nara Sumber	2.0 ORG	800,000	1,600,000	
525119	- Transpot dan Tiket Pesawat PP Nara Sumber	2.0 ORG	2,500,000	5,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	
	- Nara Sumber (2 org X 4 Jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Narasumber (1 org x 2 jam)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
ME	<i>Layanan Humas Universitas</i>			7,700,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,700,000	BLU
525112	- Photography Backdrop/Photo Background (green)	1.0 Unit	400,000	400,000	BLU
	- Photography Backdrop/Photo Background (bercak coklat)	1.0 Unit	400,000	400,000	
	- Photography Backdrop/Photo Background (bercak hijau)	1.0 Unit	400,000	400,000	
	- Photography Backdrop/Photo Background (white)	1.0 Unit	400,000	400,000	
	- LED Video Lighting (LD-160)	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Bracket Stand 10ft untuk Backdrop Foto Studio	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- V-GeN Hyper MicroSD Kartu Memori 64 GB/98 MBbps	1.0 Unit	600,000	600,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
MF 525112	- Clip On Wireless	1.0 Unit	800,000	800,000	BLU
	- Memory V-GEN SDHC 32GB Hyper Series (32 Gb/98 MBbps)	1.0 Unit	400,000	400,000	
	- QUIK POD DSLR	2.0 Unit	850,000	1,700,000	
	- Set Microphone Condenser USB dengan Klip Penyangga untuk Komputer	2.0 Unit	500,000	1,000,000	
	- Lenshood Universal Flower 67mm Black	2.0 Unit	300,000	600,000	
	<i>Review RBA</i>			35,860,000	
	<u>Belanja Barang</u>			24,060,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport dan Tiket	6.0 ORG	2,500,000	15,000,000	
	- Uang Saku	12.0 ORG	530,000	6,360,000	
525119	- Penginapan	3.0 ORG	900,000	2,700,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			11,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Nara Sumber Eselon II	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Nara Sumber (4 org X 3 Jam)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
MG 525112	<i>Sosialisasi Tata Cara Revisi Anggaran</i>			12,740,000	BLU
525119	<u>Belanja Barang</u>			9,140,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Dekorasi, Dokumentasi dan Penggandaan Materi	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Buku Agenda	55.0 BUAH	75,000	4,125,000	
	- Ballpoint	55.0 BUAH	25,000	1,375,000	
	- Konsumsi Makan	55.0 ORG	33,000	1,815,000	
	- Konsumsi Snack	55.0 ORG	15,000	825,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
MH 525112	<i>RDK Pelaporan BMN Triwulan I, II, III dan IV pada Cankeu (BLU)</i>			48,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Barang</u>			8,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Makan (40 org x 4 keg)	160.0 OK	35,000	5,600,000	
	- Konsumsi Snack (40 org x 4 keg)	160.0 OK	15,000	2,400,000	
MI 525112	<u>Belanja Perjalanan</u>			40,800,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang Saku Gol IV (12 org X 4 Keg)	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Uang Saku Gol III (20 org X 4 Keg)	80.0 OK	250,000	20,000,000	
	- Uang Saku Gol II (8 org X 4 Keg)	32.0 OK	200,000	6,400,000	
525112	<i>RDK Penyusunan LAKIP pada Cankeu (BLU)</i>			15,440,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			6,440,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Makan	30.0 ORG	33,000	990,000	
	- Konsumsi Snack	30.0 ORG	15,000	450,000	
	- Cetak LAKIP	50.0 EXP	100,000	5,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
MJ	- Uang Saku Rapat	30.0 ORG	300,000	9,000,000	
	<i>Evaluasi Aplikasi SIRA pada Cankeu (BLU)</i>			20,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,800,000	BLU
	- Buku Agenda	50.0 BUAH	75,000	3,750,000	
	- Ballpoint	50.0 BUAH	25,000	1,250,000	
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Makan (50 org)	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- Konsumsi Snack (50 Org)	50.0 OK	15,000	750,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,800,000	BLU
	- Penginapan Nara Sumber	2.0 ORG	900,000	1,800,000	
	- Transpot dan Tiket Pesawat PP Nara Sumber	2.0 ORG	2,500,000	5,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Nara Sumber (2 org X 3 Jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
MK	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada Cankeu</i>			501,300,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			149,700,000	BLU
	- Penyusunan, Penggandaan dan Pencetakan	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan HAB Kemenag RI	900.0 ORG	33,000	29,700,000	
	- Konsumsi Makan Rapat Bidang PK (20 keg X 50 org)	1000.0 OK	33,000	33,000,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Bidang PK (75 keg X 50 org)	2500.0 OK	15,000	37,500,000	
	- Konsumsi HUT RI ke 75	900.0 ORG	35,000	31,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			111,600,000	BLU
	- Penginapan	15.0 ORG	900,000	13,500,000	
	- Transport Perjalanan	20.0 ORG	2,500,000	50,000,000	
	- Uang Harian	20.0 ORG	530,000	10,600,000	
	- Transport Dalam Kota	250.0 ORG	150,000	37,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			240,000,000	* BLU
	- IUR BPJS dan Tunjangan Kesehatan Pegawai BLU (67 org)	12.0 BLN	10,400,000	124,800,000	*
	- Tunjangan Kesehatan Dosen Tetap Non PNS (67 Org x 12 bln)	804.0 OB	50,000	40,200,000	*
	- Bantuan Kontribusi Kegiatan (10 org x 12 bln)	120.0 KEG	625,000	75,000,000	*
ML	<i>Kegiatan Senat pada Cankeu (BLU)</i>			12,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
	- Snack (40 org x 20 keg)	800.0 OK	15,000	12,000,000	
MM	<i>Pembinaan Olahraga dan Seni unit Biro pada Cankeu (BLU)</i>			186,500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Pengadaan Pakaian Olahraga - Pengadaan Sepatu Olahraga - Konsumsi Olahraga	250.0 ORG 250.0 ORG 500.0 ORG	300,000 300,000 33,000	166,500,000 75,000,000 75,000,000 16,500,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor Instruktur Senam	50.0 OK	400,000	20,000,000	BLU
MN	Lembur Pegawai pada Cankeu (BLU)			198,240,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) > Lembur Pegawai - Uang Lembur Gol IV (10 Org X 4 Jam X 20 Keg) - Uang Lembur Gol III (55 Org X 4 Jam X 20 Keg) - Uang Lembur Gol II (15 Org X 4 Jam X 20 Keg) - Uang Lembur Gol I (6 Org X 4 Jam X 20 Keg) >> Uang Makan Lembur - Uang Makan Lembur Gol IV (10 org X 20 Keg) - Uang Makan Lembur Gol III (55 Org X 20 Keg) - Uang Makan Lembur Gol II dan I (21 Org X 20 Keg)	800.0 OH 4400.0 OH 1200.0 OH 480.0 OH 0 200.0 OH 1100.0 OH 420.0 OH	25,000 20,000 17,000 13,000 0 41,000 37,000 35,000	198,240,000 20,000,000 88,000,000 20,400,000 6,240,000 63,600,000 8,200,000 40,700,000 14,700,000	BLU
MO	Gaji dan Tunjangan BLU Universitas pada Cankeu (BLU)			5,810,800,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.134-Semarang II) > Honor Pegawai BLU - Dokter Gigi - Dokter umum - Pegawai S1 Keatas (41 org X 12 bln) - Pegawai D3 sederajat (6 org X 12 bln) - Pegawai SMA,SMP,SD dan sederajat (30 org X 12 bln) - Apoteker - Pegawai BLU JFT S1 - Pegawai BLU JFT SMA >> Honor Pegawai Kontrak BLU - Pegawai S1 Keatas - Pegawai SMA,SMP,SD sederajat (5 org X 12 bln) - Musyirifah Pada Mahad (15 org X 12 bln) - Asisten Perpustakaan (15 org X 12 bln) - Asisten Laboratorium (5 org X 12 bln) >> Tunjangan Hari Raya Keagamaan - Tunjangan Hari Raya Keagamaan Pegawai BLU - Tunjangan Hari Raya Keagamaan Pegawai Kontrak (SD, SMP, SMA Sederajat) - Tunjangan Hari Raya Keagamaan Musyirifah pada Mahad - Tunjangan Hari Raya Keagamaan Asisten Laborat	12.0 OB 24.0 OB 492.0 OB 72.0 OB 360.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 24.0 OB 0 12.0 OB 60.0 OB 180.0 OB 180.0 OB 60.0 OB 0 85.0 ORG 25.0 ORG 15.0 ORG 5.0 ORG	2,600,000 2,600,000 1,900,000 1,700,000 1,600,000 2,600,000 2,600,000 1,900,000 0 1,800,000 1,500,000 400,000 600,000 1,500,000 0 1,500,000 1,500,000 300,000 1,000,000	5,810,800,000 31,200,000 62,400,000 934,800,000 122,400,000 576,000,000 31,200,000 62,400,000 45,600,000 381,600,000 21,600,000 90,000,000 72,000,000 108,000,000 90,000,000 180,500,000 127,500,000 37,500,000 4,500,000 5,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
MP 525111	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Asisten Perpustakaan	15.0 ORG	400,000	6,000,000	BLU
	>> Honor petugas BMN		0	7,200,000	
	- Honor pengurus atau penyimpan BMN	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	>> Honor Staf Pengelola Keuangan		0	54,000,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	36.0 OB	1,500,000	54,000,000	
	>> Honor Security		0	287,000,000	
	- Honor Anggota Security (35 Org x 4 bln)	140.0 OB	2,000,000	280,000,000	
	- Insentif Komandan (1 org x 4 bln)	4.0 OB	750,000	3,000,000	
	- Insentif Komandan Regu/Danru (4 org x 4 bln)	16.0 OB	250,000	4,000,000	
	>> Honor Managerial		0	1,779,000,000	
	- Ketua Lembaga, Direktur Pasca (3 Org x 12 bln)	36.0 OB	1,750,000	63,000,000	
	- Kajur, Kepala Pusat, Sekretaris Kopertais (62 org x 12 bln)	744.0 OB	1,500,000	1,116,000,000	
	- Sekjur, Sekretaris SPI (50 org x 12 bln)	600.0 OB	1,000,000	600,000,000	
	>> Honor Dosen Luar Biasa/Dosen dgn Perjanjian Kerja		0	44,000,000	
	- Honor Dosen Luar Biasa (1 org x 17 bln)/ Agst s.d. Des 2018 dan Jan s.d. Des 2019	17.0 OB	2,500,000	42,500,000	
	- THR Tahun 2019	1.0 Org	1,500,000	1,500,000	
	>> Honor Pegawai BLU Food Court		0	101,500,000	
	- Manager	4.0 OB	2,500,000	10,000,000	
	- Customer Service, Kasir dan Kebersihan (12 org x 4 bln)	48.0 OB	1,500,000	72,000,000	
	- THR (13 org x 1 bln)	13.0 OB	1,500,000	19,500,000	
	>> Honor Pembersih (BLU)		0	1,080,000,000	
	- Honor Pembersih (60 org x 12 bln)	720.0 OB	1,500,000	1,080,000,000	
	>> Honor Dosen Luar Biasa/Dosen dgn Perjanjian Kerja		0	30,000,000	
	- Honor Dosen Luar Biasa (1 org x 12 bln) Tahun 2020	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	<i>Tunjangan Remunerasi, Honor - Honor dan Tunjangan BLU Universitas pada Cankeu (BLU)</i>			48,387,092,000	
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u>			48,387,092,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Tunjangan Remunerasi	1.0 TH	26,806,213,000	26,806,213,000	
	- Tunjangan Remunerasi Hari Raya Keagamaan	1.0 KALI	2,000,000,000	2,000,000,000	
	- Tunjangan Remunerasi ke 13	1.0 KALI	2,000,000,000	2,000,000,000	
	- Margin Error Pendapatan BLU	1.0 TH	15,097,279,000	15,097,279,000	
	>> Serdos Non PNS		0	660,000,000	
	- Sertifikasi Dosen Non PNS (22 Org x 12 bln)	264.0 OB	2,500,000	660,000,000	
	>> Honor Security		0	574,000,000	
	- Honor Anggota Security (35 Org x 8 bln)	280.0 OB	2,000,000	560,000,000	
	- Insentif Komandan (1 org x 8 bln)	8.0 OB	750,000	6,000,000	
	- Insentif Komandan Regu/Danru (4 org x 8 bln)	32.0 OB	250,000	8,000,000	
	>> Honor Pegawai BLU Food Court		0	164,000,000	
	- Manager	8.0 OB	2,500,000	20,000,000	
	- Customer Service, Kasir dan Kebersihan (12 org x 8 bln)	96.0 OB	1,500,000	144,000,000	
	>> Tunjangan Serdos Non PNS		0	125,600,000	
	- Sertifikasi Dosen Non PNS (40 ogr x 8 bln)	320.0 OB	375,000	120,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
MQ 525112	- Sertifikasi Dosen Non PNS (1 org x 8 bln)	8.0 OB	700,000	5,600,000	BLU
	>> Honor Dosen Tetap Non PNS		0	960,000,000	
	- Honor Dosen Tetap Non PNS (48 org x 8 bln)	384.0 OB	2,500,000	960,000,000	
	Rapat Dalam Kantor Tim Remunerasi pada Cankeu (BLU)			141,080,000	
	<u>Belanja Barang</u>			22,080,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525115	- Konsumsi Makan (23 org X 20 Keg)	460.0 OK	33,000	15,180,000	BLU
	- Konsumsi Snack (23 Org X 20 Keg)	460.0 OK	15,000	6,900,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			119,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Golongan IV (8 org X 20 Keg)	160.0 ORG	300,000	48,000,000	
MR 525111	- Golongan III (11 org X 20 Keg)	220.0 ORG	250,000	55,000,000	BLU
	- Golongan II (4 org X 20 Keg)	80.0 ORG	200,000	16,000,000	
	Dosen NIDK Universitas pada Cankeu (BLU)			882,000,000	
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u>			882,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MS 525115	- Honor dosen NIDK (28 X 12 bln)	336.0 OB	2,500,000	840,000,000	BLU
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan	28.0 ORG	1,500,000	42,000,000	
	Raker Remunerasi			31,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			31,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MT 525115	- Paket Fullboard	25.0 Org	600,000	15,000,000	BLU
	- Uang Saku	50.0 Oh	130,000	6,500,000	
	- Transport	25.0 Ok	400,000	10,000,000	
	Penyusunan Draft Proposal Pengembangan Kampus Tahap I			13,130,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			13,130,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MU 525115	- Paket Fullboard	13.0 Org	450,000	5,850,000	BLU
	- Uang Saku	26.0 Oh	130,000	3,380,000	
	- Transport	13.0 Ok	300,000	3,900,000	
	Finalisasi Proposal Pengembangan Kampus			29,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			29,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MV 525115	- Paket Fullboard	25.0 Org	600,000	15,000,000	BLU
	- Uang Saku	50.0 Oh	130,000	6,500,000	
	- Transport	25.0 Ok	320,000	8,000,000	
	Penyelarasan Nomenklatur Jabatan dan Grading Tahun 2020			18,360,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			18,360,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MW	- Paket Fullboard	17.0 Org	500,000	8,500,000	BLU
	- Uang Saku	34.0 Oh	130,000	4,420,000	
	- Transport	17.0 Ok	320,000	5,440,000	
	Penyusunan Draft Proposal Pengembangan Kampus Tahap II			14,430,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,430,000	BLU
	- Paket Fullboard	13.0 Org	550,000	7,150,000	
	- Uang Saku	26.0 Oh	130,000	3,380,000	
	- Transport	13.0 Ok	300,000	3,900,000	
MX	<u>Penyusunan Buku Panduan</u>			36,720,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,720,000	BLU
	- Paket Fullboard	34.0 Org	500,000	17,000,000	
	- Uang Saku	68.0 Oh	130,000	8,840,000	
	- Transport	34.0 Ok	320,000	10,880,000	
MY	<u>Lakakarya UIN GreenMteric Tahun 2020 untuk Perguruan Tinggi Islam di Indonesia</u>			176,060,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			124,060,000	BLU
	- Dekorasi	1.0 Pkt	10,000,000	10,000,000	
	- Dispenser	10.0 Buah	900,000	9,000,000	
	- Sewa Mobil	5.0 Buah	2,000,000	10,000,000	
	- Dokumentasi (Photo dan Video 3 hr)	1.0 Pkt	7,500,000	7,500,000	
	- PIN Panitia/Peserta	190.0 Buah	5,000	950,000	
	- Kain/Seragam Panitia	25.0 Buah	250,000	6,250,000	
	> Konsumsi			21,200,000	
	- Welcome Dinner	200.0 Ok	38,000	7,600,000	
	- Coffe Break (200 org x 2 kali)	400.0 Ok	15,000	6,000,000	
	- Lunch	200.0 Ok	38,000	7,600,000	
	> Kit Peserta			59,160,000	
	- Biji Bunga Matahari dan Tempat	170.0 Buah	10,000	1,700,000	
	- Bolpoint Bambu	170.0 Buah	3,000	510,000	
	- Blocknote Recycle	170.0 Buah	10,000	1,700,000	
	- Kaos	170.0 Buah	150,000	25,500,000	
	- Paper Bag	170.0 Buah	5,000	850,000	
	- Power Bank Solar Sel	170.0 Buah	150,000	25,500,000	
	- Nametage dan Cetak	170.0 Buah	5,000	850,000	
	- Tumbler	170.0 Buah	15,000	2,550,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,000,000	BLU
	- Penginapan Narasumber (2 mlm x 4 KMR)	8.0 Oh	1,000,000	8,000,000	
	- Transportasi PP	8.0 Ok	3,500,000	28,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	BLU
	- Honor Narasumber (8 org x 2 Jam)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
MZ	<u>Diseminasi Pembelajaran dan Pemanfaatan Media</u>			350,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Snack koordinasi dan produksi konten (75 orang)	75.0 Ok	15,000	1,125,000	BLU
	- Makan koordinasi dan produksi konten (75 orang)	75.0 Ok	35,000	2,625,000	
	- Sewa alat rekam	1.0 Pkt	7,250,000	7,250,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			339,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber di TV (5 orang x 2 jam)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Penayangan On Air Metro TV	1.0 Pkt	199,500,000	199,500,000	
NA 525112	- Proses Shooting Off Air Metro TV	1.0 Pkt	130,500,000	130,500,000	BLU
	<i>Kegiatan PHBI pada LP2M (BLU)</i>			60,000,000	
	<u>Belanja Barang</u>			60,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Sewa Perlengkapan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi (snack) Tarling	500.0 DUS	15,000	7,500,000	
	- Konsumsi (makan) Tarling	100.0 DUS	30,000	3,000,000	
OA 525112	- Konsumsi Nuzulul Quran	290.0 DUS	25,000	7,250,000	BLU
	- Konsumsi Halal Bi Halal	800.0 PACK	35,000	28,000,000	
	- Konsumsi Maulud Nabi	250.0 PACK	35,000	8,750,000	
	- Konsumsi Idul Qurban	100.0 DUS	20,000	2,000,000	
	- Cetak MMT	10.0 BUAH	250,000	2,500,000	
	<i>Rapat Dalam Kantor (RDK) Review Borang Akreditasi Program Studi pada LPM</i>			53,900,000	
	<u>Belanja Barang</u>			9,100,000	
525115	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Konsumsi Snack (14 keg x 13 org)	182.0 Ok	15,000	2,730,000	
	- Konsumsi Makan (14 keg x 13 org)	182.0 Ok	35,000	6,370,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			44,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	56.0 Oh	300,000	16,800,000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	112.0 Oh	250,000	28,000,000	
OB 525119	<i>Pendaftaran Member AUNQA</i>			15,000,000	BLU
OC 525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			15,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- biaya Pendaftaran	1.0 Keg	15,000,000	15,000,000	
	<i>Translate Self Assessment Report (SAR)</i>			4,375,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			4,375,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
PC 525112	- biaya translate	125.0 Hal	35,000	4,375,000	BLU
	<i>Penerimaan Pegawai Baru CPNS pada Bagian Ok</i>			80,320,000	
	<u>Belanja Barang</u>			77,320,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Paket CAT CPNS	1076.0 Org	70,000	75,320,000	
	- Foto Copy	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Keamanan	20.0 Org	50,000	1,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Keamanan	20.0 Org	150,000	3,000,000 3,000,000	BLU
PD	<i>Pelaksanaan SKB CPNS pada Bagian Ok</i>			7,185,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Snack Peserta - Snack dan Makan Penguji - Snack dan Makan Panitia - Foto Copy dan Jilid - Background	120.0 Org 48.0 Org 45.0 Org 1.0 Keg 1.0 Bh	15,000 45,000 45,000 900,000 300,000	1,800,000 2,160,000 2,025,000 900,000 300,000	BLU
QD	<i>Kerjasama pada Perpustakaan (BLU)</i>			900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Iuran Keanggotaan FPPTI Jateng - Iuran Keanggotaan APPTIS - Iuran Keanggotaan FKP2TN	1.0 TH 1.0 TH 1.0 TH	400,000 250,000 250,000	400,000 250,000 250,000	BLU
QG	<i>Raker Pada Perpustakaan (BLU)</i>			38,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Foto kopi dan Penjilidan - Kain Batik - Dekorasi dan Dokumentasi	1.0 KEG 30.0 OK 1.0 KEG	600,000 100,000 500,000	600,000 3,000,000 500,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport peserta PP (1 Keg x 30 org) - Fullboard (1 Keg x 1 Hari x 30 Org) - Uang harian (1 Keg x 2 Hari x 30 Org)	30.0 OK 30.0 OH 60.0 OK	250,000 650,000 130,000	7,500,000 19,500,000 7,800,000	BLU
QI	<i>Layanan Perpustakaan (BLU)</i>			373,511,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Cetak MMT Informasi perpustakaan - Cetak jurnal dan prosiding - Penggandaan dokumen - Cetak Buku Panduan Perpustakaan - Cetak Kartu Anggota - Cetak Leaflet - Cetak Roll Baner - Tag RFID	5.0 BUAH 150.0 EKS 4758.0 LBR 4400.0 EKS 4400.0 BUAH 1000.0 LBR 15.0 BUAH 4000.0 BUAH	400,000 300,000 200 20,000 10,000 2,500 500,000 15,000	2,000,000 45,000,000 951,000 88,000,000 44,000,000 2,500,000 7,500,000 60,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Lembur Pelayanan Sore (10 ORG x 2 Jam x 140 HR) - Uang Makan Lembur Pelayanan Sore(10 ORG x 140 HR)	2800.0 OJ 1400.0 OH	20,000 37,000	56,000,000 51,800,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
QN 525115	- Honor Lembur Hari Sabtu (10 ORG x 4 Jam x 8 HR x 2)	640.0 OJ	20,000	12,800,000	BLU
	- Uang Makan Lembur Hari Sabtu (10 ORG x 8 HR)	80.0 OH	37,000	2,960,000	
	<i>Benchmarking Layanan Perpustakaan (BLU)</i>			35,640,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			35,640,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport	11.0 OK	2,000,000	22,000,000	
	- Penginapan (22 Orang x 1 Mlm)	11.0 OK	500,000	5,500,000	
QO 525112	- Uang saku (22 Org x 2 Hari)	22.0 OH	370,000	8,140,000	BLU
	<i>Seminar Amcor</i>			1,785,000	
	<u>Belanja Barang</u>			1,785,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- MMT	2.0 Buah	200,000	400,000	
	- sertifikat	60.0 Lmbr	4,000	240,000	
	- Snack	60.0 Dos	15,000	900,000	
QP 525112	- Makan (1 narasumber dan 6 panitia)	7.0 Pak	35,000	245,000	BLU
	<i>Diskusi Kepustakawanan</i>			7,600,000	
	<u>Belanja Barang</u>			7,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack (8 kegiatan x 50 peserta)	400.0 Dos	15,000	6,000,000	
	- Sertifikat	400.0 Lmbr	4,000	1,600,000	
RA 525112	<i>Pelatihan Online Tutorial e-learning pada PTIPD (BLU)</i>			8,945,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			8,945,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack dan Makan Panitia sebanyak	15.0 Pax	63,000	945,000	
	- Paket Data Narasumber, Peserta dan Panitia	100.0 OK	80,000	8,000,000	
RB 525112	<i>Pelatihan online Tutorial e-Officee pada PTIPD (BLU)</i>			4,132,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			4,132,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack dan Makan Panitia sebanyak	14.0 Pax	63,000	882,000	
	- Paket Data Narasumber, Peserta dan Panitia	50.0 OK	65,000	3,250,000	
RC 525112	<i>Pelatihan Online Tutorial Help desk pada PTIPD (BLU)</i>			4,132,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			4,132,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack dan Makan Panitia sebanyak	14.0 Pax	63,000	882,000	
	- Paket Data Narasumber, Peserta dan Panitia	50.0 OK	65,000	3,250,000	
RD 525112	<i>Pelatihan Online Tutorial SITA pada PTIPD (BLU)</i>			3,922,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			3,922,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack dan Makan Panitia	14.0 Pax	48,000	672,000	
	- Paket Data Narasumber, Peserta dan Panitia	50.0 OK	65,000	3,250,000	
RE 525112	<i>RD Update Database pada PTIPD (BLU)</i>			5,540,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			840,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Konsumsi	20.0 OK	42,000	840,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			4,700,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> Uang Saku Peserta			4,700,000	
	- Golongan III	14.0 OK	250,000	3,500,000	
RF	- Golongan II, I dan Pawai Tetap Non PNS	6.0 OK	200,000	1,200,000	BLU
	<i>Maintenance dan Keperluan sehari-hari pada PTIPD (BLU)</i>			53,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			53,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> Perangkat Data Center			53,000,000	
RV	- Maintenance of PAC Data Center (2 kali service)	2.0 SERVI	6,000,000	12,000,000	BLU
	- Maintenance of Network Devices (5 kali service)	5.0 SERVI	5,000,000	25,000,000	
	- Maintenance of Uninterruptible Power Supply (UPS) Data Center (2 kali service)	2.0 SERVI	8,000,000	16,000,000	
	<i>Seminar Urgensi Tanda Tangan Digital untuk Instansi Pemerintah UIN Walisongo Semarang pada PTIPD (BLU)</i>			4,784,000	
	<u>Belanja Barang</u>			184,000	
525112	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Jilid Laporan	1.0 Keg	184,000	184,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			4,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Narasumber 2 Orang	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
RW	- Moderator 1 Orang	2.0 OJ	500,000	1,000,000	BLU
	<i>Bantuan Paket Data Untuk Mahasiswa</i>			1,440,000,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,440,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Paket Data Mahasiwa	18000.0 Mhs	80,000	1,440,000,000	
TA	<i>Workshop Penulisan jurnal bereputasi</i>			11,602,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			3,002,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10.0 M	25,000	250,000	
	- Makan siang	50.0 OK	45,000	2,250,000	
525115	- Fotocopy dan laporan	2010.0 Lbr	250	502,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			3,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penginapan Narasumber	1.0 Pax	800,000	800,000	
	- Transport Perjalanan Narasumber	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			4,800,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium Narasumber (1 org x 4 Jam)	4.0 OJ	1,200,000	4,800,000	
	<i>Workshop Kurikulum Pascasarjana (kurikulum ProS2 IAI dan kurikulum S3 Studi Islam)</i>			10,903,000	
	<u>Belanja Barang</u>			10,903,000	
TB	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Cetak MMT (5 m x 2 m x 4 keg)	40.0 M	25,000	1,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TC 525112	- Konsumsi/ makan siang dan coffebreak (4 keg x 30 ORG)	120.0 OK	45,000	5,400,000	BLU
	- fotocopy	2014.0 Lbr	250	503,000	
	- cetak kurikulum	100.0 Exp	40,000	4,000,000	
	Cetak Jurnal Ihya dan JISH			36,150,000	
	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			13,350,000	
525119	- Cetak Jurnal (2 Jurnal x 100 exp)	200.0 Eks	60,000	12,000,000	BLU
	- Rapat jurnal (2 keg x 25 org)	50.0 Org	27,000	1,350,000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			22,800,000	
TD 525112	- Honorarium Reviewer (2 jurnal x 12 artikel)	24.0 Artk	950,000	22,800,000	BLU
	Seminar Internasional pada Pascasarjana (BLU)			18,825,000	
	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			12,825,000	
	- Penjilidan dan Penggandaan Prosiding	100.0 EKS	90,000	9,000,000	
	- Cetak MMT dan Poster	1.0 KEG	800,000	800,000	
525154	- Sertifikat	100.0 OK	5,000	500,000	BLU
	- Fotocopy dan penggandaan laporan	2000.0 Lbr	250	500,000	
	- Konsumsi rapat persiapan, evaluasi, seleksi prosiding (3 keg x 25 org)	75.0 Org	27,000	2,025,000	
	Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	
	- Honorarium Narasumber	5.0 OJ	1,200,000	6,000,000	
TE 525112	Studium General Mahasiswa S2 dan S3 pada Pascasarjana (BLU)			36,362,000	BLU
	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			28,662,000	
	> Semester Genap 2019/2020			28,662,000	
	- Cetak MMT (5 m x 2 m x 2 x 1 keg)	20.0 M	25,000	500,000	
	- Sertifikat	275.0 OK	6,000	1,650,000	
525115	- Flashdisk	275.0 ORG	75,000	20,625,000	BLU
	- Fotocopy (2 keg x 275 peserta x 6 lb)	1650.0 LBR	250	412,000	
	- Konsumsi rapat persiapan (1 keg. x 50 orang)	50.0 ORG.	27,000	1,350,000	
	- Konsumsi rapat pelaksanaan kegiatan (1 keg. x 275 orang)	275.0 ORG	15,000	4,125,000	
	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			3,500,000	
525119	- Transport dan Tiket Narasumber PP (1 org)	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	BLU
	- Penginapan Narasumber (1 org)	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	
TF 525119	- Honorarium Narasumber (1 org x 1 keg x 3 jam)	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	BLU
	Kegiatan Belajar Mengajar pada Pascasarjana (BLU)			313,150,000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			313,150,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TG	- Honorarium verifikasi naskah Disertasi S3 /Tertutup	20.0 OK	500,000	10,000,000	BLU
	- Honorarium Penguji Disertasi S3/Tertutup	20.0 OK	650,000	13,000,000	
	- Honorarium verifikasi naskah Disertasi S3 /Terbuka	17.0 OK	500,000	8,500,000	
	- Honorarium Penguji Disertasi S3/Terbuka	17.0 OK	650,000	11,050,000	
	- Honorarium Pembimbing Disertasi S3/Profesor/Promotor	12.0 OK	4,500,000	54,000,000	
	- Honorarium Pembimbing Disertasi S3/Doktor	12.0 OK	3,600,000	43,200,000	
	- Honorarium Mengajar Mata Kuliah Penunjang Disertasi S3/Tutorial/Nyantrik	30.0 OK	600,000	18,000,000	
	- Honorarium Mengajar Dosen Luar Biasa S3 Guru Besar (4 GB x 16 TM x 3 SKS)	192.0 OK	450,000	86,400,000	
	- Honorarium Mengajar Dosen Luar Biasa S3 Lektor Kepala (3 LK x 16 TM x 3 SKS)	144.0 OK	350,000	50,400,000	
	- Honorarium Sekretaris/Ketua/Promotor/Ko Promotor ujian Seminar Proposal Disertasi S3 (2 Pngj x 15 Mhsw)	30.0 OK	170,000	5,100,000	
TH	- Honorarium Penguji Utama ujian Seminar Proposal Disertasi S3 (2 Pngj x 15 Mhsw)	30.0 OK	200,000	6,000,000	BLU
	- Honorarium Penguji Utama ujian Komprehensif S3 (2 Pngj x 15 Mhsw)	30.0 OK	250,000	7,500,000	
	<i>Percepatan Studi S2 dan S3 (Mahasiswa Mandiri/non beasiswa pada Pascasarjana (BLU))</i>			2,700,000	
	<u>Belanja Barang</u>			2,700,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi (2 keg x 50 org)	100.0 ORG	27,000	2,700,000	
	<i>Raker Persiapan Kegiatan Belajar Mengajar (KBM) Semester Genap dan Gasal pada Pascasarjana (BLU)</i>			6,500,000	
	<u>Belanja Barang</u>			6,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Perlengkapan Peserta		0	0	
TI	- Cetak MMT (5 m x 2 m x 2 keg.)	20.0 M	25,000	500,000	BLU
	- Fotocopy Bahan Raker (2000 lbr x2 keg)	4000.0 Lbr	250	1,000,000	
	- Konsumsi (Snack 50 org x 2 keg)	100.0 ORG.	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi (Makan 50 org x 2 keg)	100.0 ORG.	35,000	3,500,000	
	<i>Penyelarasan Percepatan Akreditasi Prodi pada Pascasarjana (BLU)</i>			1,625,000	
	<u>Belanja Barang</u>			1,625,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10.0 M	25,000	250,000	
	- Konsumsi (Makan)	25.0 ORANG	35,000	875,000	
	- Konsumsi (Snack)	25.0 ORANG	15,000	375,000	
TJ	- Penggandaan materi (25 org x 20 lb)	500.0 LBR	250	125,000	BLU
	<i>Akreditasi Prodi pada Pascasarjana (BLU)</i>			15,125,000	
	<u>Belanja Barang</u>			15,125,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penjilidan Borang Akreditasi	10.0 EKS	100,000	1,000,000	
	- Konsumsi visitasi (Makan)	25.0 ORANG	35,000	875,000	
	- Konsumsi penyusunan borang (Makan 15 org x 15)	225.0 ORANG	35,000	7,875,000	
	- Fotocopy	5000.0 LBR	250	1,250,000	
	- Konsumsi penyusunan borang (Snack 15 org x 15)	225.0 ORANG	15,000	3,375,000	
	- Konsumsi Visitasi (Snack)	50.0 ORANG	15,000	750,000	
TK	<i>KBM dan Ujian Online</i>			21,500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II) - Langganan aplikasi video conference (zoom cloud meeting) berbayar (3 akun x 10 bulan) - Paket internet mahasiswa S2 IAI - Paket internet mahasiswa S3	30.0 Kali 80.0 Org 45.0 Org	300,000 100,000 100,000	21,500,000 9,000,000 8,000,000 4,500,000	BLU
TL	<u>Penanganan COVID 19 Pascasarjana (BLU)</u>			22,250,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II) - Thermo Gun - Masker bagi mahasiswa, dosen dan tendik pascasarjaa - handsanitizer setiap ruangan Pascasarjana - Dispenser Soap - Face shield dosen dan tendik Pascasarjana	4.0 Unit 300.0 Buah 1.0 Th 15.0 Buah 65.0 Unit	500,000 15,000 4,000,000 100,000 100,000	18,500,000 2,000,000 4,500,000 4,000,000 1,500,000 6,500,000	BLU
525155	<u>Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II) - Wastafel Portable (pemasangan Instalasinya)	3.0 Pkt	1,250,000	3,750,000	BLU
TN	<u>Seminar Nasional pada Pascasarjana (BLU)</u>			12,366,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penjilidan dan Penggandaan Prosiding - Cetak MMT dan Poster - Sertifikat - Fotocopy - Konsumsi rapat persiapan	100.0 EKS 1.0 KEG 100.0 LBR 2000.0 Lbr 25.0 Org	50,000 891,000 5,000 250 27,000	7,566,000 5,000,000 891,000 500,000 500,000 675,000	BLU
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,200,000	4,800,000	BLU
TO	<u>Layanan Penyelenggaraan BLU pada Pascasarjana (BLU)</u>			258,026,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Langganan Jurnal Ilmiah - Konsumsi Penguji dan Panitia ujian Terbuka (20 org x 20 keg.) - Spanduk ujian terbuka (5m x 2 m x 20 keg.) - Cetak Buku Pedoman Akademik - Keperluan sehari hari - Pembinaan olah raga dan seni kaos olah raga - Langganan koran, jurnal dan majalah - Fotocopy - Pembinaan olah raga dan seni celana training - Pembinaan olah raga dan seni sepatu olah raga - Cetak Buku Panduan KTI - Cetak Kalender tahun 2021 - Cetak Buku SOP	8.0 EKS 400.0 ORG 200.0 M 300.0 EKS 12.0 BLN 20.0 PKT 12.0 BLN 13574.0 LB. 20.0 PKT 20.0 PKT 300.0 EKS 400.0 EKS 100.0 Eks	150,000 45,000 25,000 60,000 150,000 150,000 650,000 250 150,000 350,000 60,000 55,000 30,000	142,843,000 1,200,000 18,000,000 5,000,000 18,000,000 1,800,000 3,000,000 7,800,000 3,393,000 3,000,000 7,000,000 18,000,000 22,000,000 3,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	- Konsumsi kegiatan akademik ujian ujian S2	300.0 ORG	30,000	9,000,000	BLU
	- Konsumsi kegiatan akademik ujian ujian S3	300.0 ORG	30,000	9,000,000	
	- Konsumsi kegiatan akademik rapat-rapat	750.0 Org	15,000	11,250,000	
	- Cetak Kartu nama pimpinan Pascasarjana (8 ORG X 300 LBR)	2400.0 Lbr	1,000	2,400,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			50,001,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Pemeliharaan mobil Direktur	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan mobil operasional	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan motor operasional	1.0 UNIT	10,001,000	10,001,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			58,182,000	
525121	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Kontribusi Seminar, Lokakarya, dll	7.0 KEG.	1,000,000	7,000,000	
	- Uang Makan Lembur Non ASN	116.0 OH	31,000	3,596,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II	150.0 OH	35,000	5,250,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III	180.0 OH	37,000	6,660,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV	36.0 OH	41,000	1,476,000	
	- Uang Lembur Non ASN	500.0 OJ	20,000	10,000,000	
	- Uang Lembur Gol. II	500.0 OJ	17,000	8,500,000	
	- Uang Lembur Gol. III	600.0 OJ	20,000	12,000,000	
	- Uang Lembur Gol. IV	148.0 OJ	25,000	3,700,000	
TP	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			7,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525112	- Plakat	20.0 BUAH	350,000	7,000,000	BLU
	<u>Workshop RPS Dosen dan SOP Layanan Akademik Pascasarjana</u>			4,350,000	
525119	<u>Belanja Barang</u>			750,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10.0 M	25,000	250,000	
525119	- Penggandaan materi dan laporan	2000.0 Lbr	250	500,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	
TQ	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honorarium Narasumber (1 org x 4 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525112	<u>Penerbitan Buku ber-ISBN pada Pascasarjana (BLU)</u>			31,700,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			26,000,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Biaya Cetak (100 EKS x 2 judul)	200.0 EKS	40,000	8,000,000	
	- Biaya Layout (300 hal x 2 judul)	600.0 HAL	10,000	6,000,000	
	- Biaya Edit (300 hal x 2 judul)	600.0 HAL	20,000	12,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			5,700,000	
TV	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honor Reviewer naskah dari luar (6 judul)	6.0 OK	950,000	5,700,000	
	<u>Penerimaan Mahasiswa Baru S2 dan S3 pada Pascasarjana (BLU)</u>			18,800,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi rapat persiapan (20 org x 3 x 1 keg.) - Konsumsi pelaksanaan bagi pantia, pengawas, penguji (Snack 40 org x 2 hr x 1 keg.) - Konsumsi pelaksanaan bagi panitia, pengawas, penguji (Makan 40 org x 2 hr x 1 keg.) - Konsumsi rapat penentuan hasil (Makan 40 org x 1 keg.) - Fotocopy bahan (120 peserta x 30 lb. x 1 keg.) - Baliho besar PMB	60.0 ORANG 80.0 ORANG 80.0 ORANG 40.0 ORANG 3600.0 LBR 1.0 Unit	15,000 15,000 35,000 35,000 250 850,000	8,050,000 900,000 1,200,000 2,800,000 1,400,000 900,000 850,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Pembelian kuota internet bagi penguji - Biaya iklan media sosial - Biaya iklan radio idola	25.0 Org 3.0 Keg 2.0 Keg	100,000 550,000 3,300,000	2,500,000 1,650,000 6,600,000	BLU
TW	Orientasi Mahasiswa Baru S2 dan S3 Semester Genap dan Gasal pada Pascasarjana (BLU)			131,500,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak MMT (5 m x 2 m x 2 lb. x 2 keg.) - Jasket Mahasiswa Baru (140 org x 1 keg.) - Konsumsi rapat persiapan (25 org x 1 keg.) - Konsumsi pelaksanaan (Snack 200 org x 1 keg.) - Konsumsi pelaksanaan (Makan 200 org x 1 keg.)	40.0 M 254.0 ORG 80.0 ORANG 300.0 ORANG 300.0 ORANG	25,000 450,000 15,000 15,000 35,000	1,000,000 114,300,000 1,200,000 4,500,000 10,500,000	BLU
TX	Perjalanan pada Pascasarjana (BLU)			165,800,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Perjalanan Mengajar Dosen Luar Biasa Dalam Kota - Penginapan Perjalanan Biasa - Perjalanan Mengajar Dosen Luar Biasa Luar Propinsi - Perjalanan Mengajar Dosen Luar Biasa Luar Kota Dalam Propinsi - Perjalanan Dosen Penguji Luar Propinsi - Perjalanan Dosen Penguji Luar Kota Dalam Propinsi - Perjalanan Dosen Penguji Dalam Kota - Transport Perjalanan Biasa - Uang Harian Perjalanan Biasa	50.0 OK 20.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 16.0 OK 18.0 OK 20.0 OK	200,000 650,000 2,500,000 600,000 2,500,000 600,000 200,000 2,000,000 530,000	10,000,000 13,000,000 37,500,000 9,000,000 37,500,000 9,000,000 3,200,000 36,000,000 10,600,000	BLU
TY	Pemeliharaan pada Pascasarjana (BLU)			576,750,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II) - Perbaikan dan perawatan buku perpustakaan - Pemeliharaan AC - Pemeliharaan printer, LCD - Pemeliharaan Laptop, Komputer - Pemeliharaan halaman dan taman - Pemeliharaan pintu ruang kelas	400.0 BUKU 30.0 UNIT 20.0 UNIT 25.0 UNIT 1500.0 M2 6.0 BUAH	12,000 610,000 690,000 730,000 10,000 2,000,000	4,800,000 18,300,000 13,800,000 18,250,000 15,000,000 12,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TZ 525112	- Pemeliharaan pintu ruang sekretariat pscasarjana	6.0 BUAH	2,000,000	12,000,000	BLU
	- Pemeliharaan gedung bertingkat	1500.0 M2	173,000	259,500,000	
	- Pemeliharaan gedung tidak bertingkat	2300.0 M2	97,000	223,100,000	
	<i>Image Building (Promosi S2 dan S3 pada Pascasarjana (BLU)</i>			19,700,000	
	<u>Belanja Barang</u>			19,700,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Bolpoint	500.0 BUAH	10,000	5,000,000	
	- Mug	200.0 BUAH	35,000	7,000,000	
	- Cetak Sticker	350.0 LB.	2,000	700,000	
	- Cetak Kalender Akademik	1000.0 LB.	4,000	4,000,000	
UA 525112	- Cetak leaflet	1000.0 LB.	3,000	3,000,000	BLU
	<i>Aset dan Wisma pada PPBisnis (BLU)</i>			126,894,000	
	<u>Belanja Barang</u>			6,400,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Kursi Kasir	8.0 UNIT	800,000	6,400,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			37,920,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Jasa Laundry	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Honor Lembur (6org x 10 hari x 4jam x 2)	480.0 OJ	25,000	12,000,000	
	- Uang Makan Lembur (6 orgx10 hari)	60.0 OJ	32,000	1,920,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			82,574,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Sabun mandi hotel	7978.0 BH	500	3,989,000	
	- Slot dan handel pintu merk muller	50.0 BH	300,000	15,000,000	
	- Parfum ac gantung	60.0 BH	12,500	750,000	
	- Obat rumput roundup	12.0 BTL	115,000	1,380,000	
	- Sikat bak mandi scoth bright	60.0 BH	40,000	2,400,000	
	- Sikat KM gagang panjang	60.0 BH	43,500	2,610,000	
	- Sapu sarang laba-laba	60.0 BH	69,000	4,140,000	
	- Toilet shower	12.0 BH	117,000	1,404,000	
UC 525121	- Tempat sampah tutup besar merk lion S	12.0 BH	229,000	2,748,000	BLU
	- Wipol refill 800 ml	120.0 BH	17,500	2,100,000	
	- Vixal 800 ml	120.0 BH	19,500	2,340,000	
	- Pel lengkap 60 cm alumunium	48.0 BH	175,000	8,400,000	
	- Pel lengkap 90 cm alumunium	48.0 BH	212,500	10,200,000	
	- Ember plastik besar tutup 80 lt jumbo	12.0 BH	281,500	3,378,000	
	- Obat nyamuk baygon 600 ml	120.0 KLG	44,500	5,340,000	
	- Kapur barus warna swallow isi 6	120.0 BH	24,500	2,940,000	
	- Alat pengharum ruangan	45.0 BH	299,000	13,455,000	
	<i>Sport Center (GSG) pada PPBisnis (BLU)</i>			48,200,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			48,200,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Tiang bulutangkis	8.0 BH	1,000,000	8,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
UD 525115	- Stutle cok	6.0 SLOP	55,000	330,000	BLU
	- Raket Bulutangkis	4.0 BH	1,300,000	5,200,000	
	- Net bulutangkis	8.0 BH	600,000	4,800,000	
	- Jaring gawang futsal	6.0 BH	1,000,000	6,000,000	
	- Keset mie biasa	4.0 BH	153,250	613,000	
	- Parfum fresener gantung	60.0 BH	16,500	990,000	
	- Obat rumput roundup	15.0 BTL	115,000	1,725,000	
	- Sikat bak mandi scoth bright	12.0 BH	40,000	480,000	
	- Sikat KM gagang panjang	12.0 BH	43,500	522,000	
	- Sapu sarang laba-laba	12.0 BH	69,000	828,000	
	- Tempat sampah tutup besar merk lion S	20.0 BH	229,000	4,580,000	
	- Wipol refill 800 ml	25.0 BH	17,500	437,000	
	- Vixal 800 ml	25.0 BH	19,500	487,000	
	- Pel lengkap 60 cm alumunium	12.0 BH	175,000	2,100,000	
	- Pel lengkap 90 cm alumunium	12.0 BH	212,500	2,550,000	
	- Ember plastik besar tutup 80 lt jumbo	12.0 BH	281,500	3,378,000	
	- Kapur barus warna swallow isi 6	200.0 BH	24,500	4,900,000	
	- Spidol Boardmarker	35.0 BH	8,000	280,000	
	<i>Perjalanan Dinas Pusat Pengembangan Bisnis (BLU)</i>			23,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			23,000,000	
UE 525112	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Uang Saku (6 org x 2 hr)	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Penginapan (2 org x 2 hr)	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Tiket Pesawat	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	
	<i>Rapat Rutin Pusat Pengembangan Bisnis (BLU)</i>			16,250,000	
UF 525119	<u>Belanja Barang</u>			16,250,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Makan (10 org x 30 kali)	325.0 OK	35,000	11,375,000	
	- Konsumsi Snack (10 org x 30 kali)	325.0 OK	15,000	4,875,000	
	<i>Pengurusan Dokumen-dokumen pada PP Bisnis (BLU)</i>			10,000,000	
UK 525112	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			10,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengurusan Dokumen POLIKLINIK UIN Walisongo	1.0 DOK	10,000,000	10,000,000	
	<i>Bahan Water Walisongo/ Snack Catering pada PPBisnis (BLU)</i>			123,177,000	
	<u>Belanja Barang</u>			123,177,000	
UL	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Pengadaan Kardus Makan Walisongo	10000.0 LBR	1,500	15,000,000	
	- Pengadaan Kardus Snack Walisongo	10000.0 LBR	1,000	10,000,000	
	- Air Gelas 240ml	7000.0 KRTN	4,200	29,400,000	
	- Air Botol 600ml	5000.0 KRTN	4,200	21,000,000	
	- Botol 600ml	60000.0 BH	750	45,000,000	
	- Sedotan Cup	111080.0 BH	25	2,777,000	
	<i>Cetak cetak pada Pusat Bisnis (BLU)</i>			15,400,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang			15,400,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak Buku Pedoman Pusat Pengembangan Bisnis	50.0 EKS	100,000	5,000,000	
	- Cetak Leaflet dan Brosur	1300.0 EKS	8,000	10,400,000	
UN	Kantin FOOD COURT Kampus 3 pada PPBisnis (BLU)			25,200,000	
525112	Belanja Barang			25,200,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Kertas Printer	760.0 BH	5,000	3,800,000	
	- Keset mie biasa	4.0 BH	153,000	612,000	
	- Parfum fresener gantung	30.0 BH	16,500	495,000	
	- Obat rumput roundup	5.0 BTL	115,000	575,000	
	- Sikat bak mandi scoth bright	12.0 BH	40,000	480,000	
	- Sikat KM gagang panjang	12.0 BH	43,500	522,000	
	- Sapu sarang laba-laba	12.0 BH	69,000	828,000	
	- Tempat sampah tutup besar merk lion S	8.0 BH	229,000	1,832,000	
	- Wipol refill 800 ml	20.0 BH	17,500	350,000	
	- Vixal 800 ml	20.0 BH	19,500	390,000	
	- Pel lengkap 60 cm alumunium	12.0 BH	175,000	2,100,000	
	- Pel lengkap 90 cm alumunium	12.0 BH	212,500	2,550,000	
	- Ember plastik besar tutup 80 lt jumbo	12.0 BH	281,500	3,378,000	
	- Plastik tempat sampah	761.0 BH	8,000	6,088,000	
	- Detektor Uang Kertas	6.0 Bh	200,000	1,200,000	
VA	Rapat Dalam Kantor (RDK) Evaluasi Penyusunan Dokumen Akreditasi 1 dan 2 pada Klinik Pratama (BLU)			5,350,000	
525112	Belanja Barang			1,150,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Makan (1 kegx 23 org)	23.0 ORG	35,000	805,000	
	- Konsumsi snack (1 keg x 23 org)	23.0 ORG	15,000	345,000	
525115	Belanja Perjalanan			4,200,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor (1 keg x 23 Org)	1.0 Keg	4,200,000	4,200,000	
VB	Persiapan Visitasi Akreditasi Klinik Pratama (BLU)			23,350,000	
525112	Belanja Barang			8,950,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Backdrop 1exp (5 m x 3 m)	15.0 MTR	25,000	375,000	
	- Konsumsi Makan (40 org x 2 kali x 2 keg)	80.0 OK	35,000	2,800,000	
	- konsumsi snack (40 org x 2 kali x 2 keg)	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- penggandaan dan penjilitan dokumen	4.0 EXP	250,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilitan Borang	4.0 EXP	250,000	1,000,000	
	- Agenda	26.0 OK	40,000	1,040,000	
	- spanduk 3 exp (5 mx 1 m)	15.0 Mtr	25,000	375,000	
	- Bolpoin	26.0 OK	10,000	260,000	
	- dekorasi, taman bunga segar	1.0 Keg	900,000	900,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,400,000	BLU
VC	- honor Narasumber Pra akreditasi klinik (4 org x 4 jam)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	<u>Review Dokumentasi Akreditasi Klinik Pratama (BLU)</u>			25,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Konsumsi snack (2 keg x 35 org)	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- Konsumsi makan (2 keg x 35 org)	70.0 OK	35,000	2,450,000	
	- Penggandaan Dokumen	80.0 EXP	40,000	3,200,000	
	- Penggandaan dan Penjilitan Dokumen	8.0 DOK	100,000	800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
VE	- Honor Pendamping/ narsum(2 keg x 2 Org x 5jam)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	<u>Layanan Penyelenggaraan BLU pada Klinik Pratama (BLU)</u>			328,778,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,840,000	BLU
	- Pembelian buku-bukupenunjang akreditasi(Diagnosa kesehatan, pedoman pelayanan Klinis , dll	1.0 Pkt	990,000	990,000	
	- Tanki penyemprot	1.0 Buah	650,000	650,000	
	- Pembelian leflet, bener, poster	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembelian faceshield	30.0 Pkt	40,000	1,200,000	
	- Pembelian Jas APD	50.0 Pkt	60,000	3,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,900,000	BLU
	- Pembayaran Pembuangan Medis dan Non medis	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
	- Pembayaran Rekening Telepon	12.0 KEG	200,000	2,400,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			316,038,000	BLU
	- Pembuatan kartu periksa mahasiswa baru	4000.0 LBR	10,000	40,000,000	
	- cetak nota, kartu CM, resep	1.0 THN	2,950,000	2,950,000	
	- Pembelian alat tes narkoba	170.0 Box	770,000	130,900,000	
	- Pengadaan obat	1.0 Th	142,188,000	142,188,000	
VF	<u>Lembur pada Klinik Pratama (BLU)</u>			19,700,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,700,000	BLU
	- uang makan lembur golongan III (4 jam x 10 org x 10 hari	100.0 OJ	37,000	3,700,000	
	- honor lembur diluar jam kerja Gol. III(4 jam x 10 hari x 10 orangx 2)	800.0 OJ	20,000	16,000,000	
VG	<u>Penyelarasan Dokumen Akreditasi Klinik Pratama (BLU)</u>			29,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,200,000	BLU
	- Transport Peserta PP	20.0 OK	250,000	5,000,000	
	- Uang Harian (20 org x 3 hari)	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Fullboard (peserta 20 org menginap 2 malam)	20.0 ORG	500,000	10,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
VH	- Honor Pendamping/ narsum(2 Org x 5jam)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
525112	PersiapanPerpanjangan Perijinan Klinik 2020			13,200,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			5,200,000	BLU
	- Foto Copy dokumen	4.0 Exp	350,000	1,400,000	
	- Biaya Materai	50.0 Biji	6,000	300,000	
	- Konsumsi snack (4 keg x 20 org)	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- Konsumsi makan (4 keg x 20 org)	70.0 OK	35,000	2,450,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			8,000,000	BLU
VJ	- Biaya kontribusi perijinan klinik	1.0 Pkt	8,000,000	8,000,000	
525119	Pembuatan Vidio Profil Klinik			16,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	BLU
WB	- Vidio Profil Klinik	1.0 Pkt	16,000,000	16,000,000	
525112	PIB (PIBI,PIBA,PIBIN) pada PPBahasa (BLU)			611,850,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			29,500,000	BLU
	- Foto Copy Soal dan Lembar Jawab UAS PIB (75.000 lbr x 1 smst Rp. 200)	1.0 SMT	15,000,000	15,000,000	
	- Cetak Buku Panduan PIB	500.0 EXP	5,000	2,500,000	
	- Konsumsi Rapat Dosen PIB (Snack dan Nasi)	300.0 PAX	40,000	12,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			582,350,000	BLU
	- Honor Dosen Non PNS (Pengajar PIB) S2	6940.0 OM	65,000	451,100,000	
	- Honor Dosen Non PNS (Pengajar PIB) S3	1750.0 OM	75,000	131,250,000	
WC	Buku Ajar, Bahasa Inggris dan Indonesia pada PPBahasa (BLU)			128,000,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			128,000,000	BLU
	- Pengadaan Buku referensi bahan ajar	100.0 EXP	400,000	40,000,000	
	- Cetak Buku Ajar Bahasa Arab 1,2 dan Audio Bahasa Arab 1	400.0 EXP	57,500	23,000,000	
	- Cetak Buku Ajar Bahasa Inggris 1,2 dan Audio Bahasa Inggris 1	400.0 EXP	57,500	23,000,000	
	- Cetak Buku Ajar Bahasa Indonesia	400.0 EXP	35,000	14,000,000	
	- Cetak Modul Bahan Ajar Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing	400.0 Exp	70,000	28,000,000	
WD	Matrikulasi Bahasa bagi Mahasiswa S2 dan S3 pada PPBahasa (BLU)			13,080,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			13,080,000	BLU
	- Sertifikat (2 bahasa x 40 org) S3	90.0 LBR	6,000	540,000	
	- Modul (2 bahasa x 40 org) S3	120.0 EKS	50,000	6,000,000	
	- Sertifikat (2 bahasa x 175 orang) S2	90.0 LBR	6,000	540,000	
	- Modul (2 bahasa x 175 org) S2	120.0 EKS	50,000	6,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
WE	<i>Kursus Bahasa Walisongo Language Center pada PPBahasa (BLU)</i>			269,545,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			137,670,000	BLU
	- Modul	1200.0 EKS	50,000	60,000,000	
	- Sertifikat TOEFL dan IMKA	7500.0 LBR	5,000	37,500,000	
	- Amplop Sertifikat	7500.0 LBR	4,000	30,000,000	
	- FC Surat dan jurnal	12842.0 LBR	250	3,210,000	
	- MMT (4 m x 2 m x 4 lbr)	32.0 M	30,000	960,000	
	- Cetak LJK	20.0 RIM	300,000	6,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			131,875,000	BLU
	- Honor Instruktur (17 Pertemuan x 100 Kls)	1275.0 OM	100,000	127,500,000	
	- Honor Translator	175.0 KLS	25,000	4,375,000	
WG	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada PPBahasa (BLU)</i>			73,577,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			73,577,000	BLU
	- Kursi kuliah	100.0 UNIT	633,570	63,357,000	
	- Kipas Angin Stand	5.0 UNIT	720,000	3,600,000	
	- Lampu Emergensi	9.0 UNIT	380,000	3,420,000	
	- Active Speaker Tunggal	10.0 UNIT	320,000	3,200,000	
WH	<i>Pengembangan Buku Bahan Ajar Pada Pusat Pengembangan Bahasa</i>			114,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
	- Konsumsi Rapat (Snack dan Nasi)	300.0 Pax	40,000	12,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			102,000,000	BLU
	- Bantuan Pelatihan Seminar/ Webinar/ pelatihan/ Workshop Pengembangan Bahasa	20.0 Pkt	1,000,000	20,000,000	
	- Penerbitan HAKI IMKA	1.0 Th	15,000,000	15,000,000	
	- Penerbitan ISO IMKA dan TOEFL	1.0 Th	15,000,000	15,000,000	
	- Honorarium penyusun modul bahan ajar Diploma dan S1 bahasa indonesia (1 modul)	1.0 Modul	5,000,000	5,000,000	
	- Honorarium penyusun modul bahan ajar Diploma dan S1 bahasa asing (2 modul)	2.0 Modul	6,000,000	12,000,000	
	- Honorarium penyusun modul bahan ajar Pascasarjana Bahasa Indonesia (1 modul)	1.0 Modul	7,000,000	7,000,000	
	- Honorarium penyusun modul bahan ajar Pascasarjana Bahasa Asing (2 modul)	2.0 Modul	8,500,000	17,000,000	
	- Honorarium reviewer modul bahan ajar Diploma, S1 dan pascasarjana Bahasa indonesia (2 modul)	2.0 Modul	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium reviewer modul bahan ajar Diploma, S1 dan pascasarjana Bahasa Asing (6 modul)	6.0 Modul	1,500,000	9,000,000	
WI	<i>WEBINAR Enrichment IMKA dan TOEFL</i>			13,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (2 orang x 2 Jam x 2 Kegiatan)	8.0 OK	900,000	7,200,000	
	- Sewa peralatan	2.0 Keg	3,000,000	6,000,000	
WJ	<i>WEBINAR BIPA pada Pusat Pengembangan Bahasa</i>			46,800,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			46,800,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (2 orang x 2 Jam x 6 Kegiatan)	24.0 OK	1,200,000	28,800,000	
	- Sewa peralatan	6.0 Keg	3,000,000	18,000,000	
WK	Penanganan Covid 19 pada PPBahasa (BLU)			94,275,000	
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			79,275,000	BLU
	- Face Shield	500.0 Buah	35,000	17,500,000	
	- Partisi Kaca Receptionis	1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	
	- Hand Sanitizer (10 ruang x 6 liter x 150.000)	60.0 Ltr	150,000	9,000,000	
	- Masker	1500.0 Buah	5,000	7,500,000	
	- Tempat Sanitizer	20.0 Buah	150,000	3,000,000	
	- Tempat Tisu	10.0 Buah	50,000	500,000	
	- Tisu	200.0 Buah	20,000	4,000,000	
	- Sabun cuci tangan (10 ruang x 15 x 6)	900.0 buah	25,000	22,500,000	
	- MMT (10 lembar x 0.5 M x 1 M)	5.0 M	25,000	125,000	
	- MMT (2 x 3 M)	6.0 M	25,000	150,000	
525155	Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Washtaffle	5.0 Unit	3,000,000	15,000,000	
XA	Cetak NIRM Pada Kopertais (BLU)			83,310,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			83,310,000	BLU
	- Cetak Kartu NIRM	8331.0 EXP	10,000	83,310,000	
XC	Perjalanan Pada Kopertais (BLU)			29,210,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			29,210,000	BLU
	- Uang Penginapan	10.0 OH	355,000	3,550,000	
	- Uang Harian	13.0 OH	350,000	4,550,000	
	- Uang Transport dan Tiket	10.0 OK	2,111,000	21,110,000	
XD	Operasional Kopertais (BLU)			37,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II)			37,000,000	BLU
	- Pemeliharaan Printer	7.0 Unit	500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan AC	5.0 Unit	500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Laptop	2.0 Unit	700,000	1,400,000	
	- Pemeliharaan Mobil	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Motor	1.0 Unit	2,600,000	2,600,000	
	- Pemeliharaan WEB	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	
ZA	Finalisasi Uraian Tugas Pegawai UIN Walisongo			12,980,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			12,980,000	BLU
	- Paket Fullboard	11.0 Org	600,000	6,600,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ZB 525119	- Transport Panitia dan Peserta	11.0 Org	320,000	3,520,000	BLU
	- Uang Saku Panitia dan Peserta 34 x 2 hari	22.0 Org	130,000	2,860,000	
	Sosialisasi Tata Kelola Kepegawaian dalam masa Pandemi COVID 19			3,600,000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			3,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525152	- Honor narasumber(1 orang x 3 jam)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	BLU
	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
ZC 525112	- Konsumsi snack (40 org x Rp. 15.000)	40.0 Org	15,000	600,000	BLU
	Modul Bendahara Penerimaan pada Cankeu			40,000,000	
	Belanja Barang			40,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
055	- Modul bendahara penerimaan	1.0 Pkt	40,000,000	40,000,000	U
	Peningkatan mutu dan kompetensi tenaga pendidik dan kependidikan			458,424,000	
AG	Training pekerti pada FSH (BLU)			117,300,000	
525115	Belanja Perjalanan			15,300,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Transport dalam kota peserta (34 org x 3 Hari)	102.0 ORG	150,000	15,300,000	BLU
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			102,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
FA 525115	- Kontribusi Peserta	34.0 OJ	3,000,000	102,000,000	BLU
	Rapat Kerja (Raker) 2020			35,360,000	
	Belanja Perjalanan			35,360,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MA 525115	- Paket Fullboard	34.0 Org	590,000	20,060,000	BLU
	- Uang Saku (35 peserta x 2 hari)	68.0 OH	135,000	9,180,000	
	- Uang Transport Peserta	34.0 Org	180,000	6,120,000	
	Penyusunan Buku Pedoman Pengelolaan Anggaran			58,000,000	
	Belanja Perjalanan			58,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MB 525112	- Paket Fulboard	50.0 Org	600,000	30,000,000	*
	- Transport pp	50.0 ORG	300,000	15,000,000	
	- Uang Saku Peserta (50 Orang x 2 hari)	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	Praktek Pengoperasian Aplikasi SAKTI bagi Pengelola Keuangan di UIN Walisongo			106,300,000	
	Belanja Barang			7,300,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525115	- Modul	70.0 BUAH	100,000	7,000,000	BLU
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	Belanja Perjalanan			88,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport Panitia dan Peserta (70 Org PP)	70.0 ORG	300,000	21,000,000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta (70 org X 2 hari)	140.0 ORG	130,000	18,200,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Paket Fulboard	70.0 ORG	600,000	42,000,000	BLU
	- Penginapan Nara Sumber	2.0 ORG	900,000	1,800,000	
	- Transpot dan Tiket Pesawat PP Nara Sumber	2.0 ORG	2,500,000	5,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			11,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Nara Sumber (2 org X 3 Jam)	6.0 OJ	1,100,000	6,600,000	
MC	- Nara Sumber (1 org x 4 jam)	4.0 OJ	1,100,000	4,400,000	BLU
	<i>Sosialisasi Pelaksanaan APBN Tahun 2020 pada Cankeu (BLU)</i>			5,904,000	
	<u>Belanja Barang</u>			2,304,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Makan	48.0 ORG	33,000	1,584,000	
	- Konsumsi Snack	48.0 ORG	15,000	720,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Nara Sumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	<i>Kegiatan Prioritas Kelembagaan pada Cankeu (BLU)</i>			115,900,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			115,900,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
MD	- Paket Fulboard	95.0 Org	610,000	57,950,000	*
	- Transport pp	95.0 ORG	350,000	33,250,000	
	- Uang Saku Peserta (95 Orang x 2 hari)	190.0 OH	130,000	24,700,000	
	<i>Evaluasi dan Penyempurnaan Aplikasi SIRA</i>			6,100,000	
	<u>Belanja Barang</u>			2,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
ME	- Konsumsi Makan	40.0 OK	35,000	1,400,000	BLU
	- Konsumsi Snack 40 orang x 2	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber Luar	4.0 OJ	875,000	3,500,000	
	<i>Pelatihan/Seminar dan Kontribusi pada Klinik Pratama (BLU)</i>			13,560,000	
VA	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			13,560,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pelatihan Kegawatdaruratan BTCLS/ ACLS dokter	1.0 Org	3,600,000	3,600,000	
	- Biaya Asosiasi Klinik BPJS/ ASKLIN	1.0 Th	600,000	600,000	
	- biaya kontribusi profesi apoteker (1 thn)	1.0 ORG	360,000	360,000	
	- biaya kontribusi profesi perawat (3org x12 bln)	3.0 ORG	1,200,000	3,600,000	
057	- biaya kontribusi profesi dokter	3.0 ORG	600,000	1,800,000	U
	- biaya Pelatihan kegawatdaruratan BTCLS perawat	1.0 ORG	3,600,000	3,600,000	
	Ma'had Al Jami'ah			194,688,000	
	<i>Hafiah Akhirussanah pada Mahad (BLU)</i>			31,265,000	
	<u>Belanja Barang</u>			31,265,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
YA	- Konsumsi Snack (30 org x Rp 10.000)	30.0 OK	10,000	300,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
YB 525112	- Konsumsi Makan (30 org x Rp 25.000)	30.0 OK	25,000	750,000	BLU
	- MMT (10 m x 2,5 m Rp 25.000 / m)	1.0 BUAH	625,000	625,000	
	- Sertifikat dan vandel	360.0 Org	75,000	27,000,000	
	- Stopmap Mahad	360.0 Org	6,500	2,340,000	
	- Cetak Laporan Pertanggung Jawaban	5.0 Exp	50,000	250,000	
	<i>One Weeks Training pada Mahad (BLU)</i>			63,400,000	
	<u>Belanja Barang</u>			49,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Snack (500 org x Rp 10.000 x 7 hari)	3500.0 OK	10,000	35,000,000	
	- Sertifikat	500.0 LBR	5,000	2,500,000	
525119	- MMT (ukuran 2,5 m x 4 m Rp 25.000/m)	1.0 BUAH	250,000	250,000	BLU
	- Fotokopi modul untuk peserta	50000.0 LBR	200	10,000,000	
	- Vandel untuk narasumber	8.0 BUAH	125,000	1,000,000	
	- Cetak Laporan Pertanggung Jawaban	5.0 Eks	50,000	250,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			14,400,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium Narasumber	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	<i>Pemeliharaan pada Mahad (BLU)</i>			57,530,000	
	<u>Belanja Barang</u>			24,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
YJ 525112	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	12.0 BLN	500,000	6,000,000	BLU
	- Pemeliharaan Instalasi Air	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Lampu	120.0 BUAH	50,000	6,000,000	
	- Bantal	120.0 UNIT	50,000	6,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			33,530,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- PC / Laptop (6 buah x Rp 730.000)	6.0 UNIT	730,000	4,380,000	
	- Printer (3 unit x Rp 690.000)	3.0 UNIT	690,000	2,070,000	
	- AC Split (4 unit x Rp 610.000)	4.0 UNIT	610,000	2,440,000	
	- Genset 100 KVA	1.0 UNIT	10,150,000	10,150,000	
525114	- Mesin Scanner	1.0 UNIT	730,000	730,000	BLU
	- LCD	2.0 UNIT	730,000	1,460,000	
	- TV	5.0 UNIT	730,000	3,650,000	
	- Sound System	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- CCTV	5.0 UNIT	730,000	3,650,000	
	<i>Penanganan COVID 19 pada Mahad (BLU)</i>			19,025,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			9,025,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Thermogun	7.0 Unit	975,000	6,825,000	
	- Hand Sanitizer	6.0 Buah	200,000	1,200,000	
525155	- Botol Hand Sanitizer	100.0 Buah	10,000	1,000,000	BLU
	<u>Belanja Pemeliharaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			10,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
YN	- Wastafelv	1.0 Pkt	10,000,000	10,000,000	
525119	Lembur BLU Pada Bagian Mahad (BLU)			19,968,000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			19,968,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang Makan Lembur SMA,D.3 S.1 BLU (4 hr x 7 ORG x 8 BLN)	224.0 OH	31,000	6,944,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III (8 hr x ORG x 8 BLN)	192.0 OH	37,000	7,104,000	
	- Honor Lembur SMA,D.3 S.1 BLU (4 hr x 7 ORG x 8 BLN)	224.0 OH	20,000	4,480,000	
	- Honor Lembur Gol III (3 hr x 3 ORG x 8 BLN)	72.0 OH	20,000	1,440,000	
YO	Cetak Buku SOP Pada Bagian Mahad (BLU)			3,500,000	
525112	Belanja Barang			3,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak Buku SOP Mahad	50.0 Eks	70,000	3,500,000	
2132.002.405	Praktikum/Kuliah (PNBP/BLU)			9,200,500,000	
051	Praktikum/Kuliah			9,200,500,000	U
AA	KKL pada FSH (BLU)			1,026,360,000	
525112	Belanja Barang			161,160,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> KKL GELOMBANG 1			61,240,000	
	- Snack (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	200.0 PAX	15,000	3,000,000	
	- Makan (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	200.0 PAX	25,000	5,000,000	
	- Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36.0 PAX	15,000	540,000	
	- Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36.0 PAX	25,000	900,000	
	- Kaos Peserta	220.0 BUAH	175,000	38,500,000	
	- Jasket Pembimbing dan panitia	30.0 BUAH	300,000	9,000,000	
	- MMT	1.0 PCS	350,000	350,000	
	- Foto Copy dan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 220 10)	230.0 EXP	15,000	3,450,000	
	> KKL GELOMBANG 2			49,960,000	
	- Snack (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	248.0 PAX	15,000	3,720,000	
	- Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36.0 PAX	15,000	540,000	
	- Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36.0 PAX	25,000	900,000	
	- Kaos Peserta	220.0 BUAH	150,000	33,000,000	
	- Jasket Pembimbing dan panitia	30.0 BUAH	250,000	7,500,000	
	- MMT	1.0 PCS	350,000	350,000	
	- Foto Copy dan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 220 10)	230.0 EXP	15,000	3,450,000	
	> KKL GELOMBANG 3			49,960,000	
	- Snack (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	248.0 PAX	15,000	3,720,000	
	- Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36.0 PAX	15,000	540,000	
	- Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36.0 PAX	25,000	900,000	
	- Kaos Peserta	220.0 BUAH	150,000	33,000,000	
	- Jasket Pembimbing dan panitia	30.0 BUAH	250,000	7,500,000	
	- MMT	1.0 PCS	350,000	350,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Foto Copy dan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	BLU
	- Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 220 10)	230.0 EXP	15,000	3,450,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			115,200,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> KKL GELOMBANG 1			38,400,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (20 org x2hr) di Jakarta	40.0 OH	530,000	21,200,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (20 org x2hr) di Bandung	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	> KKL GELOMBANG 2			38,400,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (20 org x2hr) di Jakarta	40.0 OH	530,000	21,200,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (20 org x2hr) di Bandung	40.0 OH	430,000	17,200,000	
525119	> KKL GELOMBANG 3			38,400,000	BLU
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (20 org x2hr) di Jakarta	40.0 OH	530,000	21,200,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (20 org x2hr) di Bandung	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			750,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> KKL Gelombang 1			250,000,000	
	- Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL	220.0 ORG	1,100,000	242,000,000	
	- Honor pembimbing luar KKL	4.0 ORG	600,000	2,400,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik	4.0 ORG	700,000	2,800,000	
	- Honor narasumber	4.0 ORG	700,000	2,800,000	
AB	> KKL Gelombang 2			250,000,000	BLU
	- Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL	220.0 ORG	1,100,000	242,000,000	
	- Honor pembimbing luar KKL	4.0 ORG	600,000	2,400,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik	4.0 ORG	700,000	2,800,000	
	- Honor narasumber	4.0 ORG	700,000	2,800,000	
	> KKL Gelombang 3			250,000,000	
	- Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL	220.0 ORG	1,100,000	242,000,000	
	- Honor pembimbing luar KKL	4.0 ORG	600,000	2,400,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik	4.0 ORG	700,000	2,800,000	
	- Honor narasumber	4.0 ORG	700,000	2,800,000	
525112	<i>PPL pada FSH (BLU)</i>			384,300,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			190,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack	100.0 PAX	15,000	1,500,000	
	- Makan	100.0 PAX	25,000	2,500,000	
	- Kaos Pembimbing, panitia dan peserta (6352515)	700.0 Org	150,000	105,000,000	
	- Headset (Peserta, Pembimbing dan panitia)	700.0 ORG	100,000	70,000,000	
	- Buku Panduan 660 x 15.000	660.0 Eks	15,000	9,900,000	
	- Foto copy dan jilid	2.0 Eks	600,000	1,200,000	
	- MMT	2.0 Buah	350,000	700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			18,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Uang Harian observasi tempat PPL Luar Kota ke PA, PN, Kejaksaan, PTUN dan LP (78 x 2 org)	10.0 OH	350,000	3,500,000	BLU
	- Uang Harian Penyerahan Luar Kota PPL (78 x 2 org)	10.0 OH	350,000	3,500,000	
	- Uang Harian Monitoring PPL luar Kota (66 x 2 org)	10.0 OH	350,000	3,500,000	
	- Uang Harian Penarikan Luar Kota PPL (78 x 2 org)	10.0 OH	350,000	3,500,000	
	- Uang Harian observasi tempat PPL dalam kota PA, PN dan KUA (33 x 2 org)	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Penyerahan PPL dalam Kota (33 x 2 org)	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Penarikan PPL dalam Kota (33 x 2 org)	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			175,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor pembimbing luar PPL di KUA	25.0 MHS	60,000	1,500,000	
	- Honor pembimbing luar PPL di PA	25.0 MHS	100,000	2,500,000	
	- Honor pembimbing luar PPL di PN	25.0 MHS	100,000	2,500,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik PA, PN (1515 15)	45.0 OK	700,000	31,500,000	
	- Bantuan stimulan peserta PPL	635.0 Mhs	200,000	127,000,000	
525112	- Bantuan stimulan untuk DPL PPL	35.0 Org	200,000	7,000,000	BLU
	- Bantuan stimulan untuk Panitia PPL	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	<i>PPL dan KKL Semester Genap TA. 2019/2020 pada FUHUM (BLU)</i>			8,280,000	
	<u>Belanja Barang</u>			4,430,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penggandaan laporan kegiatan	4.0 Exp	70,000	280,000	
	- Cetak Bunga Rampai laporan akademik / artikel mahasiswa	35.0 Exp	50,000	1,750,000	
	- KIT peserta (flasdisc)	16.0 Buah	150,000	2,400,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,900,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk mahasiswa	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk pembimbing	3.0 OK	100,000	300,000	
	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,950,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525112	- Honor Narasumber / Pembahas PPL / KKL	3.0 OJ	650,000	1,950,000	BLU
	<i>PPL Semester Gasal TA. 2020/2021 pada FUHUM (BLU)</i>			113,240,000	
	<u>Belanja Barang</u>			56,990,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penggandaan laporan kegiatan	2.0 Exp	70,000	140,000	
	- Cetak Bunga Rampai laporan akademik / artikel mahasiswa	12.0 Exp	50,000	600,000	
	- KIT peserta (flasdisc)	375.0 Buah	150,000	56,250,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			40,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk mahasiswa	375.0 OK	100,000	37,500,000	
	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk pembimbing	25.0 OK	100,000	2,500,000	
	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			16,250,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BL 525112	- Honor Narasumber / Pembahas PPL / KKL <i>Praktikum Pengembangan Distingsi TP 2017 pada FUHUM (BLU)</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)	25.0 OJ	650,000	16,250,000 133,860,000 7,860,000	BLU
	- Makan	167.0 Dus	30,000	5,010,000	
	- Snack	170.0 Dus	15,000	2,550,000	
	- MMT	1.0 Keg	300,000	300,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			126,000,000	
525119	- Kontribusi Peserta	84.0 OK	1,500,000	126,000,000	BLU
BY 525112	<i>KKL Semester Gasal TA. 2020/2021 pada FUHUM (BLU)</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			113,140,000 56,890,000	BLU
525152	- Penggandaan laporan kegiatan	2.0 Exp	70,000	140,000	
	- Cetak laporan akademik mahasiswa	10.0 EXP	50,000	500,000	
	- KIT peserta (flasdisc)	375.0 Buah	150,000	56,250,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,000,000	
	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk mahasiswa	375.0 OK	100,000	37,500,000	
525154	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk pembimbing	25.0 OK	100,000	2,500,000	BLU
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,250,000	
	- Honor Narasumber / Pembahas KKL	25.0 OJ	650,000	16,250,000	
	<i>Praktikum pada FUHUM (BLU)</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,650,000 8,400,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	5.0 Keg	60,000	300,000	
	- Konsumsi (snack makan)	180.0 Dus	45,000	8,100,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
525154	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk Pembimbing Panitia	30.0 OK	100,000	3,000,000	BLU
	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,250,000	
	- Honor Narasumber / Pembahas Praktikum	45.0 OJ	650,000	29,250,000	
	<i>Pelaksanaan PPL Semester Genap pada FITK (BLU)</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,024,000 2,424,000	
	- Sertifikat Peserta	44.0 OK	3,000	132,000	
CA 525112	- Foto copi dan penjilidan laporan	2.0 Exp	300,000	600,000	BLU
525112	- Sertifikat Pimp Sek, dan Guru Pamong	24.0 Exp	3,000	72,000	
	- Buku Penilaian Peserta PPL	69.0 Exp	6,800	469,000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL	69.0 Exp	10,200	703,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Penggandaan Buku Kegiatan PPL <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)	69.0 Exp	6,500	448,000 6,450,000	BLU
	- Transport Observasi dalam kota (2 kali x 2 orang)	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Transpot Serah Terima (5 lokasi x 5 orang)	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Transpot Pembimbingan oleh DPL (9 orang x 3 kali)	27.0 OH	150,000	4,050,000	
	- Transpot Monitoring (2 hari x 1 orang)	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Transpot Penarikan (1 hari x 5 orang)	5.0 OH	150,000	750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,150,000	BLU
	- Honorarium guru pamong PPL (19 orang)	44.0 OK	100,000	4,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab/ Pimpinan Sekolah/Madrasah PPL (5 lokasi)	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	- Honorarium Koord Guru Pamong sekolah/madrasah PPL (5 lokasi)	5.0 OK	650,000	3,250,000	
CB	<i>Pelaksanaan PPL Mandiri</i>			326,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			71,800,000	BLU
	- Honorarium Narasumber Pembekalan PPL (1 org)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium guru pamong PPL (700 mahasiswa)	700.0 OK	100,000	70,000,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			255,000,000	BLU
	- Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa/telepon atau paket data internet bagi Mahasiswa (700 mahasiswa)	700.0 OK	200,000	140,000,000	
	- Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa/telepon atau paket data internet bagi DPL (Bimbingan mahasiswa 700 mahasiswa, 6	70.0 OK	600,000	42,000,000	
	- Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa/telepon atau paket data internet bagi Pengelola dan Panitia (15 orang)	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	- Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa/telepon atau paket data internet bagi Gumong (700 orang)	700.0 OK	100,000	70,000,000	
CE	<i>Orientasi Percepatan Studi Melalui KTI Mahasiswa Tahun 2017 pada FITK (BLU)</i>			37,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,600,000	BLU
	- konsumsi 500 psrt (snack Rp. 10.000 x 2 , makan Rp. 20.000 x 1)	520.0 ORG	30,000	15,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,600,000	BLU
	- honorarium narasumber (12 org x 2 OJ)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
CF	<i>Orientasi Penguatan Bahasa (TOEFL dan IMKA) Untuk Percepatan Studi Mahasiswa Tahun 2017 pada FITK (BLU)</i>			37,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,600,000	BLU
	- konsumsi 500 psrt (snack Rp. 10.000 x 2 , makan Rp. 20.000 x 1)	520.0 Org	30,000	15,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,600,000	BLU
	- honorarium narasumber (12 org x 2 OJ)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
CG	<i>Orientasi Pemantapan Moderasi Islam Bagi Mahasiswa Baru pada FITK (BLU)</i>			36,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - konsumsi 480 psrt (snack Rp, 10.000 x 2 , makan Rp. 20.000 x 1)	480.0 Org	30,000	14,400,000 14,400,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - honorarium narasumber (12 orang x 2 OJ)v	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000	BLU
CH	KKL Jurusan PAI pada FITK (BLU)			162,196,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Rapat Persiapan dan Pembekalan	180.0 OK	15,000	2,700,000 2,700,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 11 ORG X 4HR X 410.000	44.0 OH	410,000	18,040,000 18,040,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi (Penginapan, Konsumsi, sewa bus dll)	168.0 MHS	842,000	141,456,000 141,456,000	BLU
CI	KKL Jurusan PBA pada FITK (BLU)			135,450,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Pencetakana dan Penjilidan LaporanKKL - Konsumsi Coaching	3.0 EXP 150.0 OK	70,000 15,000	210,000 2,250,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PBA 11 ORG X 3 HR X 480.000	39.0 OK	410,000	15,990,000 15,990,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi peserta (Penginapan, Konsumsi, Sewa Bus)	130.0 OK	900,000	117,000,000 117,000,000	BLU
CK	KKL Jurusan PGMI pada FITK (BLU)			135,990,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Rapat Persiapan dan Pembekalan	150.0 ORG	15,000	2,250,000 2,250,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 11 ORG X 3 HR X 430.000	48.0 OH	480,000	23,040,000 23,040,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi (penginapan, konsumsi, sewa bus)	123.0 MHS	900,000	110,700,000 110,700,000	BLU
CL	KKL Jurusan Pendidikan Bahasa Inggris pada FITK (BLU)			111,825,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembekalan	125.0 ORG	15,000	1,875,000 1,875,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 11 ORG X 3 HR X 430.000	33.0 OH	430,000	14,190,000 14,190,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Kontribusi lokasi 112 mhs - Akomodasi (Penginapan, konsumsi, sewa bus)	112.0 Mhs 112.0 MHS	55,000 800,000	95,760,000 6,160,000 89,600,000	BLU
CM	<i>KKL Jurusan PIAUD pada FITK (BLU)</i>			62,280,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi rapat persiapan dan pembekalan	80.0 ORG	15,000	1,200,000 1,200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 7 ORG X 3 HR X 430.000	28.0 OH	410,000	11,480,000 11,480,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi (penginapan, konsumsi, sewa bus)	62.0 MHS	800,000	49,600,000 49,600,000	BLU
CO	<i>Pembekalan PPL</i>			2,710,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembkl (PSt :44 org, Narasumber : 3 org, Pan : 4 org , pengelola : 3 org) - MMT - Foto copi dan penjiilidan laporan	54.0 OH 1.0 Bh 2.0 Exp	15,000 200,000 100,000	810,000 200,000 200,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber Pembekalan PPL (1 org)	3.0 OJ	500,000	1,500,000 1,500,000	BLU
CP	<i>Rapat Rakordinasi Pimpinan/Penangung Jawab Sekolah/Madrasah</i>			1,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pimpinan sekolah/madrasah (peserta : 5 org, pengelola : 3 org, dekanat : 2 org) - Foto copi dan penjiilidan laporan	10.0 OH 2.0 Exp	15,000 50,000	150,000 100,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transpot rapat koordinasi Pimpinan sekolah/madrasah (5 org x 1 keg x 1 hari)	5.0 OH	150,000	750,000 750,000	BLU
CQ	<i>Pembekalan PPL Mandiri Online</i>			4,950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Sewa Peralatan Daring	1.0 Pt	4,950,000	4,950,000 4,950,000	BLU
DA	<i>Praktikum PPL JURUSAN KPI pada FDK (BLU)</i>			63,870,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia,	100.0 OK	15,000	25,500,000 1,500,000	BLU

REVISI DIP A 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	Peserta (169 ORG 24 Pemb 10 Panitia)	100.0 OK	15,000	1,500,000	BLU
	- Tas	92.0 OK	100,000	9,200,000	
	- Fandel 25 lokasi Minor	11.0 BH	100,000	1,100,000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (169 Org 24Pemb 10 Panitia)	100.0 Eks	20,000	2,000,000	
	- Bantuan pulsa Dosen Pembimbing PPL Mayor/Minor 14 ORG	25.0 OK	100,000	2,500,000	
	- Bantuan pulsa mhsw PPL	92.0 OK	100,000	9,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			5,970,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport DPL PPL Minor Mayor	1.0 Keg	5,220,000	5,220,000	
	- Transport DPL PPL Minor Mayor	5.0 OK	150,000	750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			32,400,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium Pimpinan pembimbing lokasi PPL Minor mayor	1.0 Keg	14,400,000	14,400,000	
	- Honorarium Pembimbing Lokasi PPL Minor /Mayor 14	30.0 Keg	600,000	18,000,000	
DB	<i>Praktikum PPL JURUSAN BPI pada FDK (BLU)</i>			64,590,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u>			23,350,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (165 ORG 25 Pemb 10 Panitia)	90.0 OK	15,000	1,350,000	
	- Tas	73.0 OK	100,000	7,300,000	
	- Fandel 13 lokasi Minor	13.0 BH	100,000	1,300,000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (165 Org 25 Pemb 10 Panitia)	90.0 Eks	20,000	1,800,000	
	- Bantuan pulsa Dosen Pembimbing PPL Mayor/Minor 14 ORG	24.0 OK	100,000	2,400,000	
	- Bantuan pulsa mhsw PPL	92.0 OK	100,000	9,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			7,040,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Transport DPL PPL Minor Mayor	1.0 Keg	5,690,000	5,690,000	BLU
	- Transport DPL PPL Minor Mayor	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			34,200,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
DC	- Honorarium Pimpinan pembimbing lokasi PPL Minor mayor	1.0 Keg	14,400,000	14,400,000	BLU
	- Honorarium Pembimbing Lokasi PPL Minor /Mayor 14	33.0 Keg	600,000	19,800,000	
	<i>Praktikum PPL JURUSAN MD pada FDK (BLU)</i>			68,800,000	
	<u>Belanja Barang</u>			25,050,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (165 ORG 22 Pemb 10 Panitia)	90.0 OK	15,000	1,350,000	
	- Tas	76.0 OK	100,000	7,600,000	
	- Fandel 24 lokasi Minor	11.0 BH	100,000	1,100,000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (165 Org 22 Pemb 10 Panitia)	90.0 Eks	20,000	1,800,000	
	- Bantuan pulsa Dosen Pembimbing PPL Mayor/Minor 14 ORG	26.0 OK	100,000	2,600,000	
	- Bantuan pulsa mhsw PPL	106.0 OK	100,000	10,600,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport DPL PPL Minor Mayor - Transport DPL PPL Minor Mayor - Transport DPL PPL Minor Mayor	1.0 Keg 10.0 OK 1.0 OK	4,800,000 150,000 250,000	6,550,000 4,800,000 1,500,000 250,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Pim DPL PPL Minor Mayor - Honorarium Pembimbing Lokasi PPL Minor /Mayor	1.0 Keg 37.0 OK	15,000,000 600,000	37,200,000 15,000,000 22,200,000	BLU
DD	<i>Praktikum PPL JURUSAN PMI pada FDK (BLU)</i>			42,840,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (77ORG 15 Pemb 10 Panitia) - Tas - Fandel 15 lokasi Minor - Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (77 Org 15 Pemb 10 Panitia) - Bantuan pulsa Dosen Pembimbing PPL Mayor/Minor 14 ORG - Bantuan pulsa mhsw PPL	50.0 OK 43.0 OK 7.0 BH 102.0 Eks 21.0 OK 34.0 OK	15,000 100,000 100,000 20,000 100,000 100,000	13,290,000 750,000 4,300,000 700,000 2,040,000 2,100,000 3,400,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport DPL PPL Minor Mayor - Transport DPL PPL Minor Mayor	1.0 OK 3.0 OK	5,100,000 150,000	5,550,000 5,100,000 450,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Pim lembaga dan DPL PPL Minor Mayor - Honorarium Pembimbing Lokasi PPL Minor /Mayor	1.0 Keg 21.0 OK	11,400,000 600,000	24,000,000 11,400,000 12,600,000	BLU
DE	<i>Praktikum PPL JURUSAN MHU pada FDK (BLU)</i>			23,575,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (43 ORG 8 Pemb 4 Panitia) - Tas - Fandel 8 lokasi Minor - Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (43 Org 8 Pemb 4 Panitia) - Bantuan pulsa Dosen Pembimbing PPL Mayor/Minor 14 ORG - Bantuan pulsa mhsw PPL	55.0 OK 43.0 OK 8.0 BH 55.0 Eks 11.0 OK 27.0 OK	15,000 100,000 100,000 20,000 100,000 100,000	10,825,000 825,000 4,300,000 800,000 1,100,000 1,100,000 2,700,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport DPL PPL Minor Mayor - Transport DPL PPL Minor Mayor	1.0 OK 2.0 OK	1,050,000 150,000	1,350,000 1,050,000 300,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Pim lembaga dan DPL PPL Minor Mayor	1.0 Keg	3,600,000	11,400,000 3,600,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DF 525112	- Honorarium Pembimbing Lokasi PPL Minor /Mayor	13.0 OK	600,000	7,800,000	BLU
	<i>Benchmarking Kompetensi Jurusan KPI pada FDK (BLU)</i>			118,900,000	
	<u>Belanja Barang</u>			68,200,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Bantuan Pulsa peserta BM	169.0 OK	100,000	16,900,000	
	- Bantuan Pulsa Pembimbing BM (6 org)	6.0 Org	100,000	600,000	
	- Belanja Bahan peserta	169.0 Org	150,000	25,350,000	
	- Bantuan stimulus peserta	169.0 Org	150,000	25,350,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			50,700,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
DG 525112	- Kontribusi peserta	169.0 ORG	300,000	50,700,000	BLU
	<i>Benchmarking Kompetensi Jurusan BPI pada FDK (BLU)</i>			99,600,000	
	<u>Belanja Barang</u>			74,850,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Bantuan Pulsa peserta BM	165.0 OK	100,000	16,500,000	
	- Bantuan Pulsa Pembimbing BM (6 org)	6.0 Org	100,000	600,000	
	- Belanja Bahan peserta	165.0 Org	150,000	24,750,000	
	- Bantuan stimulus peserta	165.0 Org	200,000	33,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			24,750,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
DH 525112	- Kontribusi peserta	165.0 ORG	150,000	24,750,000	BLU
	<i>Benchmarking Kompetensi Jurusan MD pada FDK (BLU)</i>			109,800,000	
	<u>Belanja Barang</u>			82,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Bantuan Pulsa peserta BM	182.0 OK	100,000	18,200,000	
	- Bantuan Pulsa Pembimbing BM (6 org)	6.0 Org	100,000	600,000	
	- Belanja Bahan peserta	182.0 Org	150,000	27,300,000	
	- Bantuan stimulus peserta	182.0 Org	200,000	36,400,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			27,300,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
DI 525112	- Kontribusi peserta	182.0 ORG	150,000	27,300,000	BLU
	<i>Benchmarking Kompetensi Jurusan PMI pada FDK (BLU)</i>			70,746,000	
	<u>Belanja Barang</u>			21,146,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak Panduan Kaos Bachmarking Kompetensi	1.0 Keg	5,246,000	5,246,000	
	- Bantuan Pulsa peserta BM	34.0 OK	100,000	3,400,000	
	- Bantuan Pulsa Pembimbing BM (6 org)	6.0 Org	100,000	600,000	
	- Belanja Bahan peserta	34.0 Org	150,000	5,100,000	
	- Bantuan stimulus peserta	34.0 Org	200,000	6,800,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			1,500,000	
525115	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Transport Monitoring 6 ORG x 1 KL	6.0 OK	250,000	1,500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,100,000	BLU
	- Kontribusi peserta	43.0 ORG	1,000,000	43,000,000	
	- Kontribusi peserta	34.0 Org	150,000	5,100,000	
DJ	KKL Jurusan MHU			26,350,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,650,000	BLU
	- Bantuan Pulsa peserta BM	43.0 OK	100,000	4,300,000	
	- Bantuan Pulsa Pembimbing BM	3.0 Org	100,000	300,000	
	- Belanja Bahan peserta	43.0 Org	150,000	6,450,000	
	- Bantuan stimulus peserta	43.0 Org	200,000	8,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,700,000	BLU
	- Honor Narasumber Lokasi KKL	4.0 ORG	600,000	2,400,000	
	- Kontribusi peserta	43.0 Org	100,000	4,300,000	
EA	PPL/Magang EI (2017) pada FEBI (BLU)			42,120,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,520,000	BLU
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	40.0 ORG	13,000	520,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,000,000	BLU
	- Honor Pimpinan Lembaga/Pembimbing	35.0 ORG	600,000	21,000,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,600,000	BLU
	- Paket internet mhs	196.0 Org	100,000	19,600,000	
EB	KKL (EI A-2017) pada FEBI (BLU)			236,503,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,603,000	BLU
	- Kit Peserta (tas/kaos)	196.0 ORG	40,000	7,840,000	
	- MMT	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Coaching	196.0 ORG	13,000	2,548,000	
	- Konsumsi Rapat Panitia dan Pembimbing	75.0 ORG	13,000	975,000	
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Buku Panduan	196.0 EXP	15,000	2,940,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,500,000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	30.0 OH	450,000	13,500,000	
	- Transport Pembimbing/pendamping dan Mhs ke LN (ASEAN)	19.0 ORG	3,000,000	57,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,400,000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	148.0 ORG	1,000,000	148,000,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	4.0 ORG	600,000	2,400,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EC	<i>Pengembangan Kompetensi EI (2017) pada FEBI (BLU)</i>			93,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			93,000,000	BLU
	- Biaya Pengembangan Kompetensi	186.0 ORG	500,000	93,000,000	
ED	<i>PKL/Magang D3 PBS (2017) FEBI pada FEBI (BLU)</i>			48,760,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,040,000	BLU
	- MMT	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	82.0 ORG	30,000	2,460,000	
	- Kit Peserta (tas/kaos)	72.0 ORG	100,000	7,200,000	
	- Bahan Panduan PKL	72.0 EXP	15,000	1,080,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,720,000	BLU
	- Transport Narasumber Coaching	2.0 ORG	300,000	600,000	
	- Transport Serah Terima (Dalam Kota)	10.0 ORG	150,000	1,500,000	
	- Transport Penarikan (Dalam Kota)	10.0 ORG	150,000	1,500,000	
	- Transport Serah Terima (Luar Kota)	18.0 ORG	420,000	7,560,000	
	- Transport Penarikan (Luar Kota)	18.0 ORG	420,000	7,560,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
	- Honor Pembimbing PKL (Luar)	30.0 ORG	600,000	18,000,000	
EE	<i>KKL (D3-2019) pada FEBI (BLU)</i>			77,383,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,583,000	BLU
	- Kit Peserta (tas)	56.0 ORG	40,000	2,240,000	
	- MMT	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Coaching	66.0 ORG	13,000	858,000	
	- Konsumsi Rapat Panitia dan Pembimbing	15.0 ORG	13,000	195,000	
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Buku Panduan	66.0 EXP	15,000	990,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,600,000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Transport Pembimbing/pendamping dan Mhs ke LN (ASEAN)	7.0 ORG	3,000,000	21,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			47,200,000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	46.0 ORG	1,000,000	46,000,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	2.0 ORG	600,000	1,200,000	
EF	<i>Pengembangan Kompetensi D3 2018 pada FEBI (BLU)</i>			14,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,000,000	BLU
	- Biaya Pengembangan Kompetensi	28.0 ORG	500,000	14,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>EG</i>	<i>PKL/Magang AKS (2017) pada FEBI (BLU)</i>			27,678,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			1,478,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	958,000	958,000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	40.0 ORG	13,000	520,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			13,800,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Pembimbing PKL (Luar)	23.0 ORG	600,000	13,800,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			12,400,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Paket internet mhs	124.0 Org	100,000	12,400,000	
<i>EH</i>	<i>KKL AKS (2017) pada FEBI (BLU)</i>			159,257,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			10,617,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Kit Peserta (tas)	124.0 ORG	40,000	4,960,000	
	- MMT	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Coaching	124.0 ORG	13,000	1,612,000	
	- Konsumsi Rapat Panitia dan Pembimbing	75.0 ORG	13,000	975,000	
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Buku Panduan	118.0 EXP	15,000	1,770,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			42,240,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	22.0 OH	420,000	9,240,000	
	- Transport Pembimbing/ pendamping dan Mhs ke LN (ASEAN)	11.0 ORG	3,000,000	33,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			106,400,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	104.0 ORG	1,000,000	104,000,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	4.0 ORG	600,000	2,400,000	
<i>EI</i>	<i>Pengembangan Kompetensi AKS (2017) pada FEBI (BLU)</i>			57,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			57,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Pengembangan Kompetensi	114.0 ORG	500,000	57,000,000	
<i>EJ</i>	<i>PKL/Magang PBS (2017) pada FEBI (BLU)</i>			37,676,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			22,676,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	5,456,000	5,456,000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	40.0 ORG	13,000	520,000	
	- Kit Peserta (tas/kaos)	167.0 ORG	100,000	16,700,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			15,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Pimpinan Lembaga/Pembimbing	25.0 ORG	600,000	15,000,000	
<i>EK</i>	<i>KKL PBS (2016) pada FEBI (BLU)</i>			222,111,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Kit Peserta (tas) - MMT - Konsumsi Coaching - Konsumsi Rapat Panitia dan Pembimbing - Foto Copi dan Laporan - Buku Panduan	167.0 ORG 1.0 KEG 167.0 ORG 75.0 ORG 1.0 KEG 167.0 EXP	40,000 300,000 13,000 13,000 1,000,000 15,000	13,631,000 6,680,000 300,000 2,171,000 975,000 1,000,000 2,505,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Transport Pembimbing dan Pendamping DN - Transport Pembimbing/ pendamping dan Mhs ke LN (ASEAN)	24.0 OH 16.0 ORG	420,000 3,000,000	58,080,000 10,080,000 48,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL - Honor Pimpinan Lembaga	148.0 ORG 4.0 ORG	1,000,000 600,000	150,400,000 148,000,000 2,400,000	BLU
EL	Pengembangan Kompetensi PBS (2017) pada FEBI (BLU)			78,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Pengembangan Kompetensi	157.0 ORG	500,000	78,500,000	BLU
EO	Guest Lecture/Diskusi/Ceramah Ilmiah pada FEBI (BLU)			5,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor narasumber - Paket internet / Zoom	4.0 OJ 1.0 Pkt	1,200,000 200,000	5,000,000 4,800,000 200,000	BLU
EP	Student Mobility pada FEBI (BLU)			45,000,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Transport mahasiswa/Pendamping ke LN (ASEAN)	15.0 ORG	3,000,000	45,000,000	BLU
FD	KKL Prodi Sosiologi Mahasiswa angkatan 2017 pada FISIP (BLU)			159,620,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Komunikasi Peserta - Biaya Komunikasi DPL - Biaya Komunikasi Panitia - Kaos Peserta, DPL dan Panitia - Sertifikat - Plakat/fandel/Cinderamata - Headset	100.0 OK 8.0 OK 10.0 OK 118.0 BUAH 100.0 LBR 100.0 BUAH 100.0 BUAH	100,000 200,000 100,000 140,000 5,000 400,000 100,000	79,620,000 10,000,000 1,600,000 1,000,000 16,520,000 500,000 40,000,000 10,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber lokasi KKL - Biaya stimulan	200.0 OK 100.0 OK	250,000 300,000	80,000,000 50,000,000 30,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FE	KKL Prodi Ilmu Politik Mahasiswa 2017 pada FISIP (BLU)			95,605,000	
525112	Belanja Barang			43,605,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Kaos Peserta, DPL dan Panitia	77.0 BUAH	140,000	10,780,000	
	- Sertifikat	65.0 LBR	5,000	325,000	
	- Plakat/fandel/Cinderamata	65.0 BUAH	400,000	26,000,000	
	- Headset	65.0 BUAH	100,000	6,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			52,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber	130.0 Lmbg	250,000	32,500,000	
	- Biaya stimulan	65.0 OK	300,000	19,500,000	
FF	Baham Praktikum Mata Kuliah (PMK) pada FISIP (BLU)			7,000,000	
525112	Belanja Barang			7,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Panduan Ujian Komprehensif	35.0 PCS	50,000	1,750,000	
	- Buku Monitoring	300.0 EXSPL	7,500	2,250,000	
	- Buku Panduan BTQ	300.0 EXSPL	10,000	3,000,000	
FG	Praktek Pengalaman Lapangan (PPL)/ Magang Mahasiswa 2017 pada FISIP (BLU)			144,723,000	
525112	Belanja Barang			51,343,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi rapat koordinasi (15 org x 3 kgt)	45.0 OK	40,000	1,800,000	
	- Konsumsi pelepasan	27.0 OK	40,000	1,080,000	
	- Kaos	134.0 BUAH	140,000	18,760,000	
	- Flasdisk	105.0 BUAH	100,000	10,500,000	
	- Bahan PPL	1.0 Keg	19,203,000	19,203,000	
525115	Belanja Perjalanan			30,530,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Komunikasi Peserta	105.0 OK	100,000	10,500,000	
	- Biaya Komunikasi DPL	13.0 OK	200,000	2,600,000	
	- Biaya Komunikasi Panitia	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- Biaya Komunikasi Dosen Pamong	105.0 Lmbg	100,000	10,500,000	
	- Transport Pembimbing, DPL	1.0 Keg	5,330,000	5,330,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			62,850,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Dosen Pamong dan Pimpinan Instansi	105.0 OK	450,000	47,250,000	
	- Honor Dosen Pamong dan Pimpinan Instansi	1.0 Keg	15,600,000	15,600,000	
FJ	Penguatan Bahasa Asing Jurusan Sosiologi dan Jurusan Ilmu Politik (Mahasiswa angkatan 2017 pada FISIP (BLU)			528,900,000	
525115	Belanja Perjalanan			73,900,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Perjalanan Survai lokasi (6 orangx2hr)	12.0 OK	550,000	6,600,000	
	- Perjalanan monitoring ke lokasi kursus (3 orn x 2 hr)	6.0 OH	550,000	3,300,000	
	- Transport Jemput dari tempat kursus (4 Bus x 2 Hr)	8.0 OK	4,000,000	32,000,000	
	- Perjalanan antar peserta lokasi kursus (4 bus x 2 hr)	8.0 OH	4,000,000	32,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			455,000,000	BLU
GB	- Biaya Paket kursus bahasa (Pree Tofel (IBT)	260.0 MHS	1,750,000	455,000,000	
	<u>Praktikum Mata Kuliah Program Studi Psikologi pada FPK (BLU)</u>			143,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			143,000,000	BLU
GC	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2017 (115 mhs x 1 MKx 5 Keg)	575.0 OK	20,000	11,500,000	
	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2018 (167 MHS x5 MK x 5 Keg)	4175.0 OK	20,000	83,500,000	
	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2019 (160 MHS x 3 MK x 5 Keg)	2400.0 OK	20,000	48,000,000	
	<u>Praktikum Mata Kuliah Program Studi Gizi pada FPK (BLU)</u>			129,100,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			129,100,000	BLU
GD	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2017 (91 mhs x 1 MKx 2 Keg)	182.0 OK	50,000	9,100,000	
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2018 (120 MHS x 5 MK x 2 Keg)	1200.0 OK	50,000	60,000,000	
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2019 (120 MHS x 5 MK x 2 Keg)	1200.0 OK	50,000	60,000,000	
	<u>Buku Ber ISBN, Buku Ajar dan Pengajuan HAKI pada FPK (BLU)</u>			83,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			83,600,000	BLU
GF	- Cetak buku Ber ISBN (15 dosen x 100 buku)	1500.0 Buku	40,000	60,000,000	
	- Cetak buku Ajar Berbasis Penelitian (4 dosen x 100 exspl)	400.0 Buku	40,000	16,000,000	
	- Biaya Pengajuan HAKI/Paten	19.0 Buah	400,000	7,600,000	
	<u>PPL/Kerja Praktek Psikologi pada FPK - smt VII (BLU)</u>			75,440,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,640,000	BLU
525119	- Biaya komunikasi peserta	108.0 ORG	150,000	16,200,000	
	- Biaya Komunikasi DPL	12.0 ORG	300,000	3,600,000	
	- Biaya Komunikasi panitia	11.0 ORG	100,000	1,100,000	
	- Sertifikat	108.0 BH	5,000	540,000	
	- Plakat/Fandel/Cinderamata	12.0 BH	600,000	7,200,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,800,000	BLU
GG	- lur institusi Lembaga Formal	108.0 ORG	200,000	21,600,000	
	- lur institusi Lembaga Masyarakat	108.0 ORG	100,000	10,800,000	
	- Honor Koordinator /Pembimbing Lokasi/Penguji	12.0 ORG	600,000	7,200,000	
	- Honor Koordinator /Pembimbing Lokasi/Penguji Komunitas	12.0 Org	600,000	7,200,000	
	<u>Praktek Kerja Gizi pada FPK - smt VII 91 MHS (BLU)</u>			130,660,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,460,000	BLU
525112	- Biaya komunikasi peserta	92.0 ORG	150,000	13,800,000	
	- Biaya Komunikasi DPL	14.0 ORG	300,000	4,200,000	
	- Biaya Komunikasi panitia	10.0 Org	100,000	1,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Sertifikat	92.0 BH	5,000	460,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			111,200,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- lur institusi KP Gizi Klinis	92.0 ORG	350,000	32,200,000	
	- lur institusi KP Gizi Institusi	92.0 ORG	350,000	32,200,000	
	- Pembimbing / Penguji Klinis	30.0 ORG	600,000	18,000,000	
	- Pembimbing / Penguji Institusi	30.0 Org	600,000	18,000,000	
HA 525112	- Pembimbing / Penguji Masyarakat	18.0 Org	600,000	10,800,000	BLU
	<i>PPL Virtual pada FST (BLU)</i>			171,661,000	
	<u>Belanja Barang</u>			96,261,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Paket data internet Mahasiswa	289.0 Ok	100,000	28,900,000	
	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	289.0 Keg	200,000	57,800,000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi	75.0 OK	35,000	2,625,000	
525119	- Pengiriman Kelengkapan KKL pada mahasiswa	289.0 Pcs	24,000	6,936,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			61,900,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium Guru Pamong PPL (289 mhs)	289.0 OK	100,000	28,900,000	
	- Honorarium koordinator guru pamong (35 sekolah)	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Honorarium Pimpinan Sekolah/Madrasah PPL (35 lokasi)	30.0 OK	600,000	18,000,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			13,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Komunikasi DPL dalam bentuk Pulsa (3 org x 3 keg x 30 lokasi	270.0 OK	50,000	13,500,000	
	<i>Praktikum Pendidikan Fisika pada FST (BLU)</i>			35,248,000	
	<u>Belanja Barang</u>			28,998,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penggandaan modul praktikum (119 Mahasiswa x 6 praktikum)	714.0 Exp	7,000	4,998,000	
HB 525112	- Belanja bahan Prodi Fisika	4.0 Bln	6,000,000	24,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6,250,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Komunikasi DPL dalam bentuk Pulsa (3 org x 3 keg x 30 lokasi	2.0 Keg	2,500,000	5,000,000	
	- Honor mahasiswa pendamping praktikum	25.0 Org	50,000	1,250,000	
	<i>Praktikum Fisika pada FST (BLU)</i>			14,102,000	
	<u>Belanja Barang</u>			8,352,000	
HC 525112	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Penggandaan modul praktikum (56 Mahasiswa x 6 praktikum)	336.0 EXPL	7,000	2,352,000	
	- Belanja bahan Prodi Fisika	4.0 BLN	1,500,000	6,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			5,750,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Kontribusi Praktikum di luar UIN	2.0 Keg	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Mahasiswa Pendamping Praktikum	25.0 Org	150,000	3,750,000	
HD	<i>Praktikum Pendidikan Kimia pada FST (BLU)</i>			55,500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang			55,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	20.0 ORG	25,000	500,000	
	- Belanja bahan praktikum Pendidikan Kimia	4.0 BLN	13,750,000	55,000,000	
HE	Praktikum kimia pada FST (BLU)			58,750,000	
525112	Belanja Barang			58,750,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja Bahan Praktikum Kimia	4.0 BLN	14,375,000	57,500,000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	50.0 ORG	25,000	1,250,000	
HF	Praktikum Pendidikan Matematika pada FST (BLU)			28,700,000	
525112	Belanja Barang			28,700,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	448.0 ORG	25,000	11,200,000	
	- Belanja bahan praktikum pendidikan matematika	4.0 BLN	4,375,000	17,500,000	
HG	Praktikum Matematika pada FST (BLU)			17,500,000	
525112	Belanja Barang			17,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	100.0 ORG	25,000	2,500,000	
	- Belanja bahan praktikum Matematika	4.0 BLN	3,750,125	15,000,000	
HH	Praktikum Pendidikan Biologi pada FST (BLU)			72,490,000	
525112	Belanja Barang			52,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja bahan praktikum Pendidikan Biologi	4.0 BLN	13,125,000	52,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			19,990,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya kontribusi praktikum di luar laboratorium	37.0 OK	270,000	9,990,000	
	- Honor mahasiswa pendamping praktikum	50.0 OK	200,000	10,000,000	
HI	Praktikum Biologi pada FST (BLU)			62,830,000	
525112	Belanja Barang			50,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja bahan praktikum Biologi	4.0 BLN	12,500,000	50,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			12,830,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya kontribusi praktikum di luar laboratorium	29.0 OK	270,000	7,830,000	
	- Honor mahasiswa pendamping praktikum	25.0 OK	200,000	5,000,000	
HJ	Praktikum Teknologi Informasi pada FST (BLU)			6,000,000	
525112	Belanja Barang			6,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja bahan praktikum Teknologi Informasi	4.0 BLN	1,500,000	6,000,000	
HK	PKL Matematika pada FST (BLU)			62,980,000	
525112	Belanja Barang			1,150,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penggandaan buku kegiatan PKL	50.0 OH	13,000	650,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Konsumsi pembekalan PKL	50.0 OH	10,000	500,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,750,000	
525119	- Transport DPL PKL (15 Lokasi x 1 org x 1 hr x 3 keg)	45.0 OH	150,000	6,750,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			55,080,000	
HL	- Bantuan Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	27.0 MHS	1,340,000	36,180,000	BLU
	- Honor pembimbing PKL	27.0 MHS	700,000	18,900,000	
525112	<i>Kerja praktik Kimia pada FST (BLU)</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			86,880,000	BLU
525115	- Penggandaan Buku Pedoman KP	40.0 Exp	15,000	600,000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan KP	40.0 Exp	10,000	400,000	BLU
525115	- Konsumsi Pembekalan KP	40.0 OH	15,000	600,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
525119	- Transport DPL KP	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			83,280,000	BLU
HM	- Bantuan Kegiatan praktik (2 bulan)	28.0 MHS	2,760,000	77,280,000	
	- Honor Pembimbing Kerja Praktek (perusahaan)	10.0 MHS	600,000	6,000,000	BLU
525112	<i>Kerja praktik (magang) Fisika pada FST (BLU)</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			82,860,000	
525115	- Penggandaan buku pedoman Kerja Praktek	40.0 EXP	10,000	400,000	BLU
	- Penggandaan buku kegiatan Kerja Praktek	40.0 EXP	10,000	400,000	BLU
525119	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,060,000	
	- Transport DPL Kerja Praktek	1.0 Keg	4,060,000	4,060,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			78,000,000	
HN	- Bantuan Living Kos Mahasiswa (2 bulan)	26.0 OK	3,000,000	78,000,000	BLU
	<i>Kerja Praktik Biologi pada FST (BLU)</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,925,000	
525115	- Penggandaan Buku Pedoman KP	45.0 OH	10,000	450,000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan KP	50.0 OH	13,000	650,000	BLU
525115	- Penggandaan Buku Kegiatan KP	31.0 OH	10,000	310,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,715,000	BLU
525119	- Transport DPL KP	4.0 OK	428,750	1,715,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			67,800,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HO 525112	- Bantuan Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	32.0 MHS	1,800,000	57,600,000	BLU
	- Honor Pembimbing Kerja Praktek (instansi)	17.0 MHS	600,000	10,200,000	
	KKL Virtual Matematika pada FST (BLU)			18,122,000	
	Belanja Barang			13,322,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi KKL Virtual in house (Pimpinan Panitia)	10.0 OH	36,000	360,000	
	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	38.0 OK	175,000	6,650,000	
	- Konten Materi KKL	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa utk mahasiswa	31.0 OK	100,000	3,100,000	
	- Biaya Laporan kegiatan	3.0 Exp	100,000	300,000	
525152	- Pengiriman Kelengkapan KKL pada mahasiswa	38.0 Pcs	24,000	912,000	BLU
	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			1,200,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa DPL	4.0 OK	100,000	400,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa Panitia	3.0 OK	100,000	300,000	
	- Lisensi Zoom	1.0 Keg	500,000	500,000	
	Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			3,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber (2 org X 2 Jpl)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	KKL Virtual Fisika pada FST (BLU)			15,278,000	
HP 525112	Belanja Barang			10,578,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi KKL Virtual in house (Pimpinan Panitia)	10.0 OH	36,000	360,000	
	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	26.0 OK	175,000	4,550,000	
	- Konten Materi KKL	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa utk mahasiswa	26.0 OK	100,000	2,600,000	
	- Biaya Laporan kegiatan	3.0 Exp	100,000	300,000	
	- Pengiriman Kelengkapan KKL pada mahasiswa	32.0 Pcs	24,000	768,000	
	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			1,100,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525152	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa DPL	3.0 OK	100,000	300,000	BLU
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa Panitia	3.0 OK	100,000	300,000	
	- Lisensi Zoom	1.0 Keg	500,000	500,000	
	Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			3,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber (2 org X 2 Jpl)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	KKL Virtual Kimia pada FST (BLU)			16,330,000	
	Belanja Barang			11,630,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi KKL Virtual in house (Pimpinan Panitia)	10.0 OH	36,000	360,000	
HQ 525112	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	30.0 OK	175,000	5,250,000	BLU
	- Konten Materi KKL	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa utk mahasiswa	30.0 OK	100,000	3,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Biaya Laporan kegiatan	3.0 Exp	100,000	300,000	BLU
	- Pengiriman Kelengkapan KKL pada mahasiswa	30.0 Pcs	24,000	720,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	
525152	- Honor Narasumber (2 org X 2 Jpl)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,100,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa DPL	3.0 OK	100,000	300,000	
HR	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa Panitia	3.0 OK	100,000	300,000	BLU
	- Lisensi Zoom	1.0 Keg	500,000	500,000	
	<i>KKL Virtual Biologi pada FST (BLU)</i>			17,028,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,228,000	BLU
	- Konsumsi KKL Virtual in house (Pimpinan Panitia)	10.0 OH	36,000	360,000	
	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	32.0 OK	175,000	5,600,000	
525119	- Konten Materi KKL	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	BLU
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa utk mahasiswa	32.0 OK	100,000	3,200,000	
	- Biaya Laporan kegiatan	3.0 Exp	100,000	300,000	
525152	- Pengiriman Kelengkapan KKL pada mahasiswa	32.0 Pcs	24,000	768,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	
	- Honor Narasumber (2 org X 2 Jpl)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
HS	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,200,000	BLU
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa DPL	4.0 OK	100,000	400,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa Panitia	3.0 OK	100,000	300,000	
525112	- Lisensi Zoom	1.0 Keg	500,000	500,000	BLU
	<i>KKL Virtual Pendidikan Matematika pada FST (BLU)</i>			39,106,000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,106,000	
525119	- Konsumsi KKL Virtual in house (Pimpinan Panitia)	21.0 OH	36,000	756,000	BLU
	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	102.0 OK	175,000	17,850,000	
	- Konten Materi KKL	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
525152	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa utk mahasiswa	102.0 OK	100,000	10,200,000	BLU
	- Biaya Laporan kegiatan	3.0 Exp	100,000	300,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	
525119	- Honor Narasumber (3 org X 2 Jpl)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	BLU
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,600,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa DPL	11.0 OK	100,000	1,100,000	
525152	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa Panitia	10.0 OK	100,000	1,000,000	BLU
	- Lisensi Zoom	1.0 Keg	500,000	500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HT	KKL Virtual Pendidikan Fisika pada FST (BLU)			32,535,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			23,435,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi KKL Virtual in house (Pimpinan Panitia)	14.0 OH	36,000	504,000	
	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	69.0 OK	175,000	12,075,000	
	- Konten Materi KKL	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa utk mahasiswa	69.0 OK	100,000	6,900,000	
	- Biaya Laporan kegiatan	3.0 Exp	100,000	300,000	
	- Pengiriman Kelengkapan KKL pada mahasiswa	69.0 Pcs	24,000	1,656,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			7,200,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber (2 org X 2 Jpl X 2 Keg)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,900,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa DPL	7.0 OK	100,000	700,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa Panitia	7.0 OK	100,000	700,000	
	- Lisensi Zoom	1.0 Keg	500,000	500,000	
HU	KKL Virtual Pendidikan Kimia pada FST (BLU)			30,473,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			21,229,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi KKL Virtual in house (Pimpinan Panitia)	14.0 OH	36,000	504,000	
	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	67.0 OK	175,000	11,725,000	
	- Konten Materi KKL	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa utk mahasiswa	67.0 OK	100,000	6,700,000	
	- Biaya Laporan kegiatan	3.0 Exp	100,000	300,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			7,844,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Narasumber (3 org X 2 Jpl)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Lisensi Zoom	1.0 Keg	500,000	500,000	
	- Pengiriman Kelengkapan KKL pada mahasiswa	81.0 Pcs	24,000	1,944,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,400,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa DPL	7.0 OK	100,000	700,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa Panitia	7.0 OK	100,000	700,000	
HV	KKL Virtual Pendidikan Biologi pada FST (BLU)			31,333,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			24,033,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi KKL Virtual in house (Pimpinan Panitia)	14.0 OH	36,000	504,000	
	- Kit/Falshdisk/CD/Headset/Tripod/Kamera Portable	71.0 OK	175,000	12,425,000	
	- Konten Materi KKL	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa utk mahasiswa	71.0 OK	100,000	7,100,000	
	- Biaya Laporan kegiatan	3.0 Exp	100,000	300,000	
	- Pengiriman Kelengkapan KKL pada mahasiswa	71.0 Pcs	24,000	1,704,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber (3 org X 2 Jpl)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	BLU
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa DPL - Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa Panitia - Lisensi Zoom	7.0 OK 7.0 OK 1.0 Keg	100,000 100,000 500,000	5,400,000 1,900,000 700,000 700,000 500,000	BLU
HW	Pemeliharaan alat-alat Praktikum Laboratorium FST (BLU)			30,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II) - Biaya perawatan alat dan Mesin	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	BLU
NA	Pelaksanaan KKN pada LP2M (BLU)			1,896,565,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak buku kerja peserta - Atribut peserta (jaket, topi, kaos) - Atribut panitia, pimpinan, dpl, camat, lurah, bappeda, bupati - Konsumsi Pembekalan KKN Reguler amp; MIT (snack amp; makan) - Konsumsi Workshop bagi Calon DPL KKN Reguler (snack amp; makan) - Konsumsi Workshop bagi Kordes-Bendes KKN Reguler (snack amp; makan) - Konsumsi Rakor - Konsumsi Seminar Proposal KKN MIT (snack amp; makan) - Konsumsi Seminar Hasil KKN MIT (snack amp; makan) - Konsumsi Penyerahan KKN - Konsumsi Penarikan KKN - Kertas - Gunting - Spidol - Kertas Manila - Stapler amp; Isi - Isolasi - Cetak MMT dan Spanduk - Sewa Perlengkapan	1500.0 EKS 3500.0 PAKET 252.0 PAKET 2500.0 DUS 200.0 PACK 300.0 DUS 100.0 DUS 500.0 DUS 500.0 DUS 300.0 DUS 300.0 DUS 180.0 RIM 260.0 BUAH 260.0 BUAH 630.0 LBR 260.0 BUAH 260.0 BUAH 20.0 BUAH 4.0 KEG	6,000 130,000 210,000 38,000 48,000 38,000 27,000 38,000 38,000 15,000 15,000 60,000 8,000 8,000 2,500 12,000 3,500 250,000 2,551,360	9,000,000 455,000,000 52,920,000 95,000,000 9,600,000 11,400,000 2,700,000 19,000,000 19,000,000 4,500,000 4,500,000 10,800,000 2,080,000 2,080,000 1,575,000 3,120,000 910,000 5,000,000 10,205,000	BLU
525113	Belanja Jasa (KPPN.134-Semarang II) - Premi Asuransi Peserta, DPL, BP, Pimpinan - Premi Asuransi Peserta, DPL dan BP KKN	3500.0 OK 1385.0 OK	15,000 15,000	73,275,000 52,500,000 20,775,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Transport DPL, Panitia, Pimpinan - Uang Saku DPL, Panitia, Pimpinan	300.0 OK 300.0 OH	300,000 300,000	316,500,000 90,000,000 90,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Bantuan transport observasi peserta KKN	230.0 POSKO	150,000	34,500,000	BLU
	- Bantuan transport PP peserta KKN	230.0 POSKO	400,000	92,000,000	
	- Bantuan transport operasional Korcam-Bencam	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			735,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Bantuan Stimulan Posko	230.0 POSKO	1,500,000	345,000,000	
	- Bantuan Stimulan Program Unggulan KKN	2.0 POSKO	25,000,000	50,000,000	
	- Honorarium Pendamping Kecamatan/ Desa	230.0 OK	400,000	92,000,000	
	- Honorarium Narasumber	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
525152	- Bantuan Living Cost Posko	230.0 POSKO	1,000,000	230,000,000	BLU
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			48,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk pulsa telepon atau paket data internet untuk DPL KKN	50.0 OK	600,000	30,000,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk pulsa telepon atau paket data internet untuk BP KKN	30.0 OK	600,000	18,000,000	
	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			5,400,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium narasumber kegiatan melalui sarana teleconference/ video conference	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	<i>RDK Yudisium KKN pada LP2M (BLU)</i>			16,445,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			2,645,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi Snack amp; Makan	46.0 PACK	57,500	2,645,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			13,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang Saku RDK	46.0 OK	300,000	13,800,000	
	<i>RDK Koordinasi BP dan DPL KKN pada LP2M (BLU)</i>			6,697,000	
	<u>Belanja Barang</u>			997,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525115	- Konsumsi Snack dan Makan	19.0 PACK	52,500	997,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			5,700,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang Saku RDK	19.0 OK	300,000	5,700,000	
	2132.002.408 Penerbitan/Publikasi Ilmiah (PNBP/BLU)			648,096,000	
	051 Penerbitan/Publikasi Ilmiah			648,096,000	
	<i>AA Jurnal Al Hilal Ilmu Falak pada FSH (BLU)</i>			17,688,000	
	<u>Belanja Barang</u>			10,888,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Cetak Jurnal	2.0 KEG	4,804,000	9,608,000	BLU
	- Snack Rapat (4 Keg x 8 org)	32.0 KEG	15,000	480,000	
	- Makan Rapat (4 Keg x 8 org)	32.0 KEG	25,000	800,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Reviewer/Mitra Bestari (2 ctk x 2 org)	4.0 KEG	500,000	2,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AB 525112	- Honor Penulisan Jurnal (6 org x 2 keg)	12.0 KEG	400,000	4,800,000	BLU
	<i>RDK Editing Jurnal Al Hilal Ilmu Falak pada FSH (BLU)</i>			12,312,000	
	<u>Belanja Barang</u>			1,512,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525115	- Konsumsi (snack) (9 org x 4 keg)	36.0 PAX	15,000	540,000	BLU
	- Konsumsi (makan) (9 x 4 keg)	36.0 PAX	27,000	972,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			10,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
AC 525119	- Uang Saku RDK (4 keg x 9 org)	36.0 ORG	300,000	10,800,000	BLU
	<i>Translate artikel Jurnal Al Ahkam, Ilmu hukum dan Ilmu Falak FSH (BLU)</i>			9,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			9,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
AD 525112	- Honor penerjemah artikel Jurnal (2 ctk x 3 Jurnal)	6.0 KEG	1,500,000	9,000,000	BLU
	<i>Jurnal Al-Ahkam dan Jurnal Ilmu Hukum pada FSH</i>			30,816,000	
	<u>Belanja Barang</u>			17,216,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Cetak Jurnal	4.0 Keg	4,304,000	17,216,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			13,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Reviewer/Mitra Bestari (4 ctk x 2 org)	8.0 Keg	500,000	4,000,000	
BA 525112	- Honor Penulisan Jurnal (6 org x 4keg)	24.0 Keg	400,000	9,600,000	BLU
	<i>Penerbitan Jurnal Teologia pada FUHUM</i>			20,560,000	
	<u>Belanja Barang</u>			6,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- cetak jurnal	60.0 Eks	100,000	6,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12,360,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Desain Grafis	2.0 OK	180,000	360,000	
525152	- Honor tim Reviewer (Mitra Bestari)	8.0 OT	1,500,000	12,000,000	BLU
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			2,200,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk tim pengelola	22.0 OK	100,000	2,200,000	
BC 525112	<i>Penerbitan Jurnal Teosofia pada FUHUM</i>			30,080,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			4,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak jurnal	2.0 Keg	2,000,000	4,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			24,880,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor desain grafis	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Honor tim reviewer (Mitra Bestari)	4.0 OT	1,500,000	6,000,000	
525152	- Honor penerjemah	160.0 Hlm	116,000	18,560,000	BLU
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,200,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BD 525112	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk tim pengelola jurnal <i>Penerbitan Jurnal Theo Humanitaria pada FUHUM</i>	12.0 OK	100,000	1,200,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,920,000	
525119	- Cetak jurnal <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)	2.0 Keg	2,000,000	4,000,000	BLU
				12,720,000	
525152	- Honor desain grafis	2.0 OK	180,000	360,000	BLU
	- Honor tim reviewer (Mitra Bestari)	4.0 OT	1,500,000	6,000,000	
	- Honor penerjemah	160.0 Hlm	39,750	6,360,000	
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,200,000	
BE 525112	- Biaya komunikasi dalam bentuk paket data internet untuk tim pengelola jurnal <i>Pencetakan Fakultas pada FUHUM</i>	12.0 OK	100,000	1,200,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			43,325,000	
BF 525112	- Panduan Skripsi	380.0 Exp	25,000	9,500,000	BLU
	- Pembuatan Modul	100.0 Exp	25,000	2,500,000	
	- Buku Panduan Akademik	250.0 Exp	25,000	6,250,000	
	- Buku Monitoring Mahasiswa	600.0 Exp	20,000	12,000,000	
	- Buku Panduan PPL/KKL	323.0 Exp	25,000	8,075,000	
	- Buku Profil / Renstra / RPS / SOP, dll	200.0 Exp	25,000	5,000,000	
	<i>Penerbitan Buku dan HKI pada FUHUM</i>			38,800,000	
525119	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,800,000	BLU
	- Penggandaan/Cetak Buku	10.0 OK	3,480,000	34,800,000	
CA 525112	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Kontribusi HAKI	10.0 OK	400,000	4,000,000	
525115	<i>Workshop Penguatan Jurnal Menuju Scopus</i>			23,330,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			890,000	
525115	- MMT	1.0 BH	300,000	300,000	BLU
	- Foto copy bahan/makalah	1500.0 LBR	200	300,000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	4.0 EXP	50,000	200,000	
	- Sertifikat	30.0 OH	3,000	90,000	
525119	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,240,000	BLU
	- paket fullday	30.0 OK	263,000	7,890,000	
	- Uang saku peserta	30.0 OH	95,000	2,850,000	
	- Uang transport peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CB 525112	- Honorarium Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	BLU
	<i>Jurnal Nadwa pada FITK</i>			18,975,000	
	<u>Belanja Barang</u>			975,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- cetak jurnal	15.0 Eks	65,000	975,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			18,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
CC 525112	- Honorarium reviewer 12 orang	12.0 OTER	1,500,000	18,000,000	BLU
	<i>Jurnal Vision pada FITK</i>			18,975,000	
	<u>Belanja Barang</u>			975,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- cetak jurnal	15.0 EKS	65,000	975,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			18,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
CD 525112	- honorarium reviewer 12 org	12.0 OTER	1,500,000	18,000,000	BLU
	<i>Jurnal Elsinia pada FITK</i>			18,975,000	
	<u>Belanja Barang</u>			975,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- cetak jurnal	15.0 Eks	65,000	975,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			18,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
DC 525112	- Honorarium reviewer 12 orang	12.0 OTER	1,500,000	18,000,000	BLU
	<i>Jurnal Ilmu Dakwah pada FDK</i>			30,000,000	
	<u>Belanja Barang</u>			10,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525115	- Cetak jurnal	2.0 Keg	4,400,000	8,800,000	BLU
	- Makan 6 ORG x 4 KL	24.0 OH	35,000	840,000	
	- Snack 6 ORG x 4 KL	24.0 OH	15,000	360,000	
525119	<u>Belanja Perjalanan</u>			7,200,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang Saku RDK 6 ORG x 4 KL	24.0 Org	300,000	7,200,000	
DD 525112	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12,800,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium penulis	2.0 Keg	4,000,000	8,000,000	
525115	- Honorarium Reviewer	16.0 Artkl	300,000	4,800,000	BLU
	<i>Jurnal Islamic Communication pada FDK</i>			30,000,000	
	<u>Belanja Barang</u>			10,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Cetak jurnal	2.0 Keg	4,400,000	8,800,000	BLU
	- Makan 6 ORG x 4 KL	24.0 OH	35,000	840,000	
	- Snack 6 ORG x 4 KL	24.0 OH	15,000	360,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			7,200,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Uang Saku RDK 6 ORG x 4 KL	24.0 Org	300,000	7,200,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honorarium penulis	2.0 Keg	4,000,000	8,000,000	
DE 525112	- Honorarium Reviewer	16.0 Artkl	300,000	4,800,000	BLU
	<u>Jurnal BPI pada FDK</u>			30,000,000	
	<u>Belanja Barang</u>			10,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
525115	- Cetak jurnal	2.0 Keg	4,400,000	8,800,000	BLU
	- Makan 6 ORG x 4 KL	24.0 OH	35,000	840,000	
	- Snack 6 ORG x 4 KL	24.0 OH	15,000	360,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			7,200,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Uang Saku RDK 6 ORG x 4 KL	24.0 Org	300,000	7,200,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
EA 525112	- Honorarium penulis	2.0 Keg	4,000,000	8,000,000	BLU
	- Honorarium Reviewer	16.0 Artkl	300,000	4,800,000	
	<u>Jurnal JIAFR (AKS) pada FEBI (BLU)</u>			21,500,000	
	<u>Belanja Barang</u>			2,000,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Pencetakan Jurnal	40.0 EKS	50,000	2,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			19,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
EB 525112	- Honor Reviewer	8.0 ORG	1,500,000	12,000,000	BLU
	- Jasa Translate ke bahasa asing	30.0 LBR	250,000	7,500,000	
	<u>Jurnal Digital Marketing and Manajemen (MNG) pada FEBI (BLU)</u>			21,500,000	
	<u>Belanja Barang</u>			2,000,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Pencetakan Jurnal	40.0 EKS	50,000	2,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			19,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
EE 525112	- Honor Reviewer	8.0 ORG	1,500,000	12,000,000	BLU
	- Jasa Translate ke bahasa asing	30.0 LBR	250,000	7,500,000	
	<u>Penyusunan Dokumen Manajemen Resiko</u>			2,800,000	
	<u>Belanja Barang</u>			1,000,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Cetak buku dokumen manajemen resiko	10.0 Exp	100,000	1,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			1,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
EF	- Honor Narasumber (via online)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	BLU
	<u>Pencetakan Buku Ajar</u>			23,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak buku ajar (10 judul x 30 exp)	300.0 Exp	50,000	15,000,000 15,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Biaya penerbitan ISSN/ISBN dan sejenis	10.0 Jud	800,000	8,000,000 8,000,000	BLU
EG	Jurnal Economica EI pada FEBI			27,500,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Pencetakan Jurnal	40.0 Exp	50,000	2,000,000 2,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor Reviewer - Jasa Translate ke bahasa asing	12.0 Org 30.0 Lbr	1,500,000 250,000	18,000,000 7,500,000	BLU
EH	Jurnal AI Arbah (PBS) pada FEBI			21,500,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Pencetakan Jurnal	40.0 Exp	50,000	2,000,000 2,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor Reviewer - Jasa Translate ke bahasa asing	8.0 Org 30.0 Lbr	1,500,000 250,000	12,000,000 7,500,000	BLU
EI	Jurnal JIEMB (S2) pada FEBI			21,500,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Pencetakan Jurnal	40.0 Exp	50,000	2,000,000 2,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor Reviewer - Jasa Translate ke bahasa asing	8.0 Org 30.0 Lbr	1,500,000 250,000	12,000,000 7,500,000	BLU
FC	Jurnal pada FISIP			22,040,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak: (2 jurnal x 2 terbit x 70 exemplar)	280.0 Eks	65,000	18,200,000 18,200,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor reviewer (2 orang x 4 terbit) - Honor Layouter (2 orangx2 jurnal x 2 terbit)	8.0 OTER 8.0 OTER	300,000 180,000	2,400,000 1,440,000	BLU
HA	Jurnal AI Hayat (Prodi Biologi) pada FST			9,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000 5,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	BLU
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	BLU
HB	Walisongo Jurnal of Chemistry pada FST			9,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	BLU
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	BLU
HC	Journal Natural of Science an Mathematic Research (JNSMR) pada FST			9,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	BLU
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	BLU
HD	Jurnal Phenomenon pada FST			9,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	BLU
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	BLU
HE	Journal of Educational Chemistry pada FST			9,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525152	- Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	BLU
	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,000,000	
HF	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	
525112	<i>Journal of Information Technology pada FST</i>			9,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			5,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	
525152	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	
HG	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525112	- Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	BLU
	<i>Jurnal Physics Education and Research Journal (PERJ) pada FST</i>			9,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			5,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	
525152	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	
HH	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525112	- Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	BLU
	<i>BIOEDUCATE Jurnal Pendidikan Biologi pada FST</i>			9,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			5,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	
525152	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	
HI	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525112	- Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	BLU
	<i>Square Journal of Mathematic and Mathematics Education pada FST</i>			9,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			5,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,600,000	
525152	(KPPN.134-Semarang II)				BLU
	- Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi) <i>Jurnal Prodi TI pada FST</i>	10.0 Keg	100,000	1,000,000 1,000,000 9,600,000	BLU
HJ					
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Cetak jurnal (50 exp. X 2 kali terbit)	100.0 Exp	50,000	5,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium reviewer 2 x 2 orang	4.0 OTER	900,000	3,600,000 3,600,000	BLU
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Komunikasi dalam bentuk PulsaPengelola 2 x terbit X 5 keg (seleksi artikel, reviewer 1 2, finalisasi)	10.0 Keg	100,000	1,000,000	BLU
2132.002.411	Yudisium/Wisuda (PNBP/BLU)			947,627,000	
051	Yudisium/Wisuda			947,627,000	U
IA	Wisuda Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			947,627,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Dokumentasi foto dan video kegiatan (4 paket x 1 tahun) - Dekorasi taman dan tulisan (4 paket x 1 tahun) - Pengadaan Emblem logo dan samir wisudawan (780 paket x 4 keg) - Sewa sarung kursi (115 buah x 4 keg) - Sewa kain satir (12 meter x 4 keg) - Sewa kain penutup panggung kain dinding (210 meter x 4 keg) - Sewa AC (10 uni x 4 kegiatan) - Konsumsi Latihan Petugas Kesenian (35 OR x 4 latihan x 4 kegiatan) - Cocard panitia dan petugas (250 Pcs x 4 kegiatan) - Cetak MMT dan Spanduk (4 paket x 1 tahun) - Cetak Undangan Peserta dan Tamu Wisuda (1000 Exp x 4 Keg) - Cetak Buku Kenangan - Konsumsi Gladi Bersih (1000 OK x 4 Keg) - Konsumsi Wisudawan dan Wali (1560 OK x 4 Keg) - Cetak Foto Wisudawan (780 Lembar x 4 keg) - Sarapan petugas dan panitia (250 OK x 4 keg) - Pengadaan stopmap ijazah wisudawan (780 Pcs x 4 keg) - Konsumsi Panitia, tamu undangan, Senat dan Petugas (465 OK x 4 keg) - Konsumsi rapat panitia (200 OK x 4 keg)	4.0 PKT 4.0 PKT 3120.0 PKT 460.0 BH 48.0 Mtr 840.0 Mtr 40.0 UNIT 360.0 OK 1000.0 Pcs 4.0 Pkt 3500.0 Exp 773.0 EXP 4000.0 OK 6240.0 OK 3120.0 Lbr 1000.0 OK 3120.0 Pcs 1860.0 OK 800.0 OK	15,000,000 3,000,000 32,000 5,000 61,500 37,000 1,000,000 20,000 10,000 1,200,000 8,500 85,000 15,000 35,000 10,000 25,000 20,000 50,000 15,000	60,000,000 12,000,000 99,840,000 2,300,000 2,952,000 31,080,000 40,000,000 7,200,000 10,000,000 4,800,000 29,750,000 65,705,000 60,000,000 218,400,000 31,200,000 25,000,000 62,400,000 93,000,000 12,000,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Honor Panitia (Satpam dan Polisi) (25 OK x 4 keg) - Honor Panitia Petugas Wisuda (Panembromo, Paduan Suara, Rebana, KSR, Menwa, Racana) (123 OK x 4 keg)	100.0 OK 400.0 OK	200,000 150,000	20,000,000 60,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.002.412	Pembinaan kegiatan kemahasiswaan (PNBP/BLU)			2,391,873,000	
051	Pembinaan kegiatan kemahasiswaan			2,391,873,000	U
AA	Pendelegasian, pendampingan SMF, BEM pada FSH (BLU)			300,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			300,000,000	BLU
	- Bantuan Pendampingan Mahasiswa	10.0 BLN	4,720,000	47,200,000	
	- Pendelegasian Unit Kegiatan Mahasiswa	10.0 BLN	4,000,000	40,000,000	
	- Pendelegasian Khusus	10.0 BLN	4,000,000	40,000,000	
	- Senat Mahasiswa Fakultas	1.0 KEG	11,800,000	11,800,000	
	- Badan Eksekutif Mahasiswa	1.0 KEG	19,000,000	19,000,000	
	- Himpunan Mahasiswa Jurusan	5.0 LEMB	12,000,000	60,000,000	
	- Unit Kegiatan Mahasiswa	5.0 LEMB	12,000,000	60,000,000	
	- Unit Kegiatan Mahasiswa FORSHEI	1.0 LEMB	6,000,000	6,000,000	
	- Unit Kegiatan Mahasiswa	2.0 LEMB	5,500,000	11,000,000	
	- FKHM	1.0 LEMB	5,000,000	5,000,000	
AB	Pelatihan Kepemimpinan bagi Mahasiswa pada FSH			17,432,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			8,432,000	BLU
	- Flasdisk (peserta 30 dan panitia 3)	35.0 Set	115,000	4,025,000	
	- Snack panitia, peserta, tamu undangan dan panitia(3 x snack)	118.0 Pax	15,000	1,770,000	
	- Makan panitia dan peserta	70.0 Pax	27,000	1,890,000	
	- MMT	1.0 Pcs	300,000	300,000	
	- Foto copy dan laporan	1.0 Keg	447,000	447,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor narasumber	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
AC	Pelatihan Techno Preneurship			24,065,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			15,065,000	BLU
	- Flasdisk (peserta 60 dan panitia 6)	66.0 Set	115,000	7,590,000	
	- Snack panitia, peserta, tamu undangan dan panitia(3 x snack)	208.0 Pax	15,000	3,120,000	
	- Makan panitia dan peserta(66 x 2)	132.0 Pax	27,000	3,564,000	
	- MMT	1.0 Pcs	300,000	300,000	
	- Foto copy dan laporan	1.0 Keg	491,000	491,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor narasumber	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
BA	Pembinaan/Pendampingan Bakat Minat Mahasiswa pada FUHUM (BLU)			71,435,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			71,435,000	BLU
	- Pendelegasian, Pendampingan BEM, HMJ, SMF, UKM FUHUM	13.0 KEG	5,495,000	71,435,000	
BB	Pendampingan mahasiswa pada FUHUM (BLU)			16,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi	200.0 Dus	30,000	6,000,000 6,000,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II) - Perjalanan	40.0 OK	250,000	10,000,000 10,000,000	BLU
BC	Diskusi/Seminar Online Mahasiswa			37,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi	150.0 Dus	30,000	4,500,000	BLU
	- Cetak laporan kegiatan	2.0 Exp	50,000	100,000	
525154	Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber / Pembahas Diskusi/Seminar	66.0 OJ	500,000	33,000,000 33,000,000	BLU
CA	Kegiatan Kemahasiswaan pada FITK (BLU)			322,823,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Bantuan Pendampingan	12.0 BLN	2,350,000	28,200,000	BLU
	- Bantuan Pendelegasian	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Bantuan Pengembangan Keg Lembaga Legislatif (SMF-F)	3.0 KEG	18,378,000	55,134,000	
	- Bantuan Pengembangan Keg Lembaga Eksekutif (BEM-F, 6 HMJ	11.0 KEG	18,499,000	203,489,000	
CB	Pelatihan kepemimpinan tingkat dasar mahasiswa pada FITK			22,450,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - cetak mmt	2.0 Pcs	150,000	300,000	BLU
	- Kit Peserta	70.0 Org	50,000	3,500,000	
	- foto copi bahan dan laporan	1.0 Keg	500,000	500,000	
	- konsumsi (85 org x 3 hari)	255.0 Org	30,000	7,650,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - honor narasumber	15.0 OJ	700,000	10,500,000 10,500,000	BLU
CC	Workshop spj kemahasiswaan pada FITK			5,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) - cetak mmt	2.0 Pcs	150,000	300,000	BLU
	- Kit Peserta	60.0 Org	50,000	3,000,000	
	- foto copi bahan dan laporan	1.0 Keg	500,000	500,000	
	- konsumsi (60 org x 1 hari)	60.0 Org	30,000	1,800,000	
DA	Pendelegasian, Pendampingan, SMF, BEM pada FDK (BLU)			303,600,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ KPI	12.0 BLN	2,600,000	31,200,000	BLU
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ BPI	12.0 BLN	2,600,000	31,200,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DB 525115	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ MD	12.0 BLN	2,600,000	31,200,000	BLU
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ PMI	12.0 BLN	2,600,000	31,200,000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ MHU	12.0 BLN	1,800,000	21,600,000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan UKM Kordais	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan UKM Misi	12.0 BLN	680,000	8,160,000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan UKM Wadas	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan UKM DSC	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan SEMA	12.0 BLN	1,850,000	22,200,000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan DEMA	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan Mahasiswa	12.0 Bln	2,870,000	34,440,000	
	<i>Pengiriman Pendampingan, Pendelegasian mahasiswa FDK</i>			6,000,000	
DC 525119	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	BLU
	- Transpot perjalanan Pendampingan Pendelegasian	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
	<i>Penghargaan Mahasiswa Berprestasi pd FDK</i>			3,000,000	
EA 525112	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
	- Bantuan Pembinaan Mahasiswa	12.0 Bln	250,000	3,000,000	
	<i>Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa pada FEBI (BLU)</i>			21,950,000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,350,000	
	- Bahan Pelatihan	70.0 ORG	100,000	7,000,000	
	- MMT	1.0 KEG	250,000	250,000	
	- Foto Copi dan Laporan	1.0 KEG	900,000	900,000	
	- Konsumsi 70 Mhs x 2 Hari	140.0 ORG	30,000	4,200,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,600,000	
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam)	16.0 OJ	600,000	9,600,000	
EB 525119	<i>Pendelegasian, Pendampingan, SMF, BEM pada FEBI (BLU)</i>			137,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			137,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan Kemahasiswaan	10.0 BLN	1,238,000	12,380,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan DEMA	1.0 LBG	23,290,000	23,290,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan SEMA	1.0 LBG	12,330,000	12,330,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Ekonomi Islam	1.0 LBG	10,000,000	10,000,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ D.3 Perbankan Syariah	1.0 LBG	10,000,000	10,000,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Perbankan Syariah	1.0 LBG	10,000,000	10,000,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Akuntansi Syariah	1.0 LBG	10,000,000	10,000,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Manajemen	1.0 LBG	10,000,000	10,000,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM KOB	1.0 LBG	6,500,000	6,500,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM EBI Sport	1.0 LBG	6,500,000	6,500,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM LSB	1.0 LBG	6,500,000	6,500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ED 525115	Koin	1.0 LBG	6,500,000	6,500,000	BLU
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM JQH	1.0 LBG	6,500,000	6,500,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM LPM Invest	1.0 LBG	6,500,000	6,500,000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM Lembaga Bahasa Mhs	1.0 LBG	6,500,000	6,500,000	
	<i>Pengiriman Delegasi Mahasiswa pada FEBI (BLU)</i>			48,000,000	
EE 525119	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,000,000	BLU
	- Transport Perjalanan delegasi	20.0 MHS	1,500,000	30,000,000	
	- Transport Perjalanan delegasi khusus nasional	6.0 MHS	3,000,000	18,000,000	
	<i>Penghargaan Mahasiswa Berprestasi pada FEBI (BLU)</i>			16,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	
FA 525119	- Bantuan Pembinaan Mahasiswa Berprestasi	16.0 MHS	1,000,000	16,000,000	BLU
	<i>Pendelegasian Kegiatan Kemahasiswaan pada FISIP (BLU)</i>			40,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan Dema	1.0 LBG	2,500,000	2,500,000	
	- Pendampingan Kegiatan SEMA	1.0 LBG	2,500,000	2,500,000	
FC 525119	- Pendampingan Kegiatan HMJ Ilmu Politik	1.0 LBG	1,750,000	1,750,000	BLU
	- Pendampingan Kegiatan HMJ Sosiologi	1.0 LBG	1,750,000	1,750,000	
	- Pendampingan Kegiatan UKM KPS Bhineka	1.0 LBG	1,000,000	1,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan UKM Musik	1.0 LBG	1,000,000	1,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan LPM Referen	1.0 LBG	1,000,000	1,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan FSC	1.0 LBG	1,000,000	1,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan FEC	1.0 LBG	1,000,000	1,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan UKM QAI	1.0 LBG	1,000,000	1,000,000	
	- Pendelegasian Kemahasiswaan	17.0 OK	1,500,000	25,500,000	
	<i>Bimbingan BTQ dan Ibadah Mahasiswa pada FISIP (BLU)</i>			60,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	
	- Honor narasumber (60 orang x 10 jam)	600.0 OJ	100,000	60,000,000	
	<i>Pendelegasian, Pendampingan dan Bantuan Kegiatan DEMA, SEMA , HMJ dan UKM pada FPK (BLU)</i>			58,500,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			58,500,000	
	- Bantuan operasional Sema Fakultas	1.0 LS	3,500,000	3,500,000	
HA	- Bantuan operasional HMJ Gzi amp; Psikologi	2.0 LS	5,000,000	10,000,000	BLU
	- Bantuan operasional 8 UKM	8.0 LS	2,500,000	20,000,000	
	- Bantuan pendelegasian, Pendampingan Mahasiswa	1.0 LS	17,000,000	17,000,000	
	- Bantuan operasional Dema Fakultas	1.0 LS	4,000,000	4,000,000	
	- Khotmil Quran Dema, Sema, HMJ, UKM	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
	<i>Pendelegasian mahasiswa pada FST (BLU)</i>			120,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			120,000,000	BLU
	- Kegiatan DEMA	1.0 LEMBG	12,000,000	12,000,000	
	- Kegiatan SEMA	1.0 LEMBA	7,000,000	7,000,000	
	- Kegiatan 4 UKM	4.0 LEMBA	7,000,000	28,000,000	
	- Kegiatan HMJ (Matematika, Fisika, Kimia, Biologi)	4.0 LEMBA	8,000,000	32,000,000	
	- Kegiatan HMJ TI	1.0 LEMBA	3,500,000	3,500,000	
	- Bantuan pendelagasian DEMA,SEMA,HMJ,UKM	1.0 Pkt	7,000,000	7,000,000	
	- Bantuan pendelagasian mahasiswa dan Dosen Pendamping	1.0 Pkt	30,500,000	30,500,000	
HB	Webinar Pada FST			33,600,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
	- Konsumsi Panitia (10 org X 6 keg)	60.0 OK	50,000	3,000,000	
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk Pulsa (10 org X 6 keg)	60.0 Keg	100,000	6,000,000	
	- Licensi Zoom	6.0 Keg	500,000	3,000,000	
525154	Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			21,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber Webinar FST (2 org X 6 keg x 2 jpl)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
IA	Bantuan Pembinaan Peningkatan Prestasi Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			48,400,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			48,400,000	BLU
	- Bantuan kegiatan seleksi prestasi mahasiswa	1.0 TH	10,000,000	10,000,000	
	- Honor Pelatih/Instruktur UKM	192.0 OB	200,000	38,400,000	
IB	Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa Tingkat Dasar, Menengah dan Lanjut pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			93,883,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			2,383,000	BLU
	- Sertifikat peserta	75.0 EXP	4,000	300,000	
	- Blocknote Peserta	75.0 BH	15,000	1,125,000	
	- Ballpoint Peserta	75.0 BH	5,000	375,000	
	- Fotokopi amp; bahan kesekretariatan	1.0 KEG	583,000	583,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			91,500,000	BLU
	- Transport panitia, peserta, moderator, narasumber 100 x 2/PP	200.0 OK	100,000	20,000,000	
	- Fullboard peserta, panitia, moderator, narasumber 100 x 2 hari	200.0 OH	250,000	50,000,000	
	- Uang Saku Fullboard Peserta 75 org x 2 hari	150.0 OH	100,000	15,000,000	
	- Uang Saku Fullboard Panitia, Narasumber, Moderator (25 org x 2 hari	50.0 OH	130,000	6,500,000	
ID	Invitasi Pekan Pengembangan Bakat dan Minat Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kemahasiswaan (BLU)			12,000,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Pembayaran Uang Muka Sepatu Kontingen Pendamping	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6,000,000	
IE	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pembayaran Uang Muka Penginapan Peserta Pendamping	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	
525115	<u>Pendampingan Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</u>			23,000,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			8,000,000	
525119	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport Pelatih	80.0 OH	100,000	8,000,000	
IF	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			15,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Pendampingan Mahasiswa Tingkat Universitas	30.0 OH	500,000	15,000,000	
	<u>Pendelegasian Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</u>			87,500,000	
IG	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			87,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Bantuan Pendelegasian DEMA	2.0 KEG	3,500,000	7,000,000	
	- Bantuan Pendelegasian SEMA	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
IH	- Bantuan Pendelegasian Khusus Mahasiswa Universitas	5.0 KEG	2,500,000	12,500,000	
	- Bantuan Pendelegasian Khusus Mahasiswa Internasional	3.0 KEG	13,000,000	39,000,000	
525119	- Bantuan Pendelegasian 16 UKM Universitas	16.0 UKM	1,500,000	24,000,000	
	<u>Bantuan Kegiatan Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</u>			316,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			316,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Bantuan Kegiatan UKM Universitas	16.0 UKM	10,000,000	160,000,000	
	- Bantuan Pemilwa kepada Jurusan/Prodi	36.0 PKT	1,000,000	36,000,000	
525119	- Bantuan Diksar MENWA	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	
	- Bantuan Kegiatan Rektor Cup	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000	
525119	- Bantuan Kegiatan Lomba Bahasa Arab dan Bahasa Inggris	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000	
	- Bantuan Kegiatan SEMA Universitas	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
525119	- Bantuan Kegiatan DEMA Universitas	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
	<u>Penghargaan prestasi mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</u>			37,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			7,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Cetak Sertifikat/Piagam	500.0 LBR	5,000	2,500,000	
	- Pembuatan Duplikat Piala Kejuaraan	20.0 BH	250,000	5,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			30,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525119	- Bantuan Penghargaan Prestasi Mahasiswa	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	<u>Studium General Universitas pada Bagian Akademik amp; Kmhs (BLU)</u>			49,885,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			31,185,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
525112	- Cetak MMT Publikasi	3.0 LBR	200,000	600,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
IJ	- Cetak MMT Backdrop	1.0 Lbr	1,500,000	1,500,000	BLU
	- Dekorasi taman	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Cetak Piagam	4090.0 Exp	2,500	10,225,000	
	- Konsumsi pelaksanaan kuliah umum	4090.0 OK	4,000	16,360,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			18,700,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Petugas (Menwa, Racana, Paduan Suara)	100.0 OK	100,000	10,000,000	
	- Honor Satpam dan Polisi	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	1,200,000	7,200,000	
	<i>Studium General Universitas pada Bagian Akademik Kemahasiswaan Semester Genap (BLU)</i>			15,300,000	
IK	<u>Belanja Barang</u>			11,800,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak MMT Publikasi	3.0 Lbr	200,000	600,000	
	- Cetak MMT Backdrop	1.0 Lbr	100,000	100,000	
	- Dekorasi taman	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Cetak Piagam	1200.0 Exp	3,000	3,600,000	
	- Konsumsi pelaksanaan kuliah umum	1200.0 OK	5,000	6,000,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Honor Petugas (Menwa, Racana, Paduan Suara)	35.0 OK	100,000	3,500,000	
IL	<i>Kuliah Umum Universitas pada Bagian Akademik Kemahasiswaan (BLU)</i>			18,350,000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			11,750,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak MMT Publikasi	3.0 Lbr	200,000	600,000	
	- Cetak MMT Backdrop	1.0 Lbr	650,000	650,000	
	- Dekorasi taman	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Cetak Piagam	500.0 Exp	3,000	1,500,000	
	- Konsumsi pelaksanaan kuliah umum	500.0 OK	15,000	7,500,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
IL	- Honor Petugas (Qori dan Paduan Suara)	30.0 OK	100,000	3,000,000	BLU
	- Honor Narasumber	3.0 OJ	1,200,000	3,600,000	
	<i>Forum Komunikasi Lingkungan Mahasiswa (FKLM)</i>			25,000,000	
	<u>Belanja Barang</u>			15,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Perlengkapan Peserta	100.0 Pcs	100,000	10,000,000	
	- Konsumsi	100.0 Pkt	50,000	5,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			10,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport panitia, peserta, moderator, narasumber 100 x 1/PP	100.0 OK	100,000	10,000,000	
2132.007	<u>Sarana dan Prasarana PTKI</u>	1.0 Lembaga		32,404,184,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.007.400	Sarana dan Prasarana PTKI (PNBP/BLU)			32,404,184,000	
051	Sarana dan Prasarana PTKI			32,404,184,000	U
AA	Sarana Prasarana pada FSH (BLU)			439,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II)			439,000,000	BLU
	> Mebeler			139,000,000	
	- Meja dan kursi Dosen	42.0 UNIT	3,000,000	126,000,000	
	- 1 Set Meja Tamu	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Kursi Dekan	1.0 BUAH	1,000,000	1,000,000	
	> Elektronik			300,000,000	
	- Komputer	9.0 UNIT	10,000,000	90,000,000	
	- Laptop	5.0 UNIT	10,000,000	50,000,000	
	- Printer	10.0 UNIT	5,000,000	50,000,000	
	- CCTV (Outdoor)	5.0 UNIT	4,000,000	20,000,000	
	- Sky Quality Meter (SQM)	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	
	- Tv Informasi	1.0 SET	30,000,000	30,000,000	
	- AC / Pendingin ruangan	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
	- Kamera	1.0 BUAH	10,000,000	10,000,000	
	- Tangki air dan instalasinya	4.0 Unit	2,000,000	8,000,000	
	- Pengadaan Mesin Babat	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
AB	Pembangunan Gedung Baru/Peningkatan Aset pada FSH (BLU)			456,314,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.134-Semarang II)			456,314,000	BLU
	- Pengadaan granit	1000.0 M2	200,000	200,000,000	
	- Pengadaan Gebyok Ukir	1.0 SET	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Ruang Receptionis	1.0 SET	50,000,000	50,000,000	
	- Pembuatan Talut	377.0 M2	282,000	106,314,000	
BA	Sarana Prasarana pada FUHUM (BLU)			945,170,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II)			928,670,000	BLU
	- Smart TV	2.0 UNIT	27,500,000	55,000,000	
	- Komputer / desktop	6.0 UNIT	7,500,000	45,000,000	
	- Smart Screen	1.0 UNIT	130,000,000	130,000,000	
	- Laptop / Note book	3.0 UNIT	7,500,000	22,500,000	
	- Printer Laser Mono	7.0 UNIT	2,750,000	19,250,000	
	- Printer Warna	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Image runner Canon	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Pengadaan alat broadcasting (Komputer Editing, dll)	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	*
	- AC 2 PK	8.0 UNIT	8,250,000	66,000,000	
	- AC 1 1/2 PK	3.0 UNIT	6,500,000	19,500,000	
	- LCD	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	
	- Komputer / desktop Desain	8.0 UNIT	19,800,000	158,400,000	
	- Meja Komputer	8.0 UNIT	1,500,000	12,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537122	- Stempel Emboss	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	BLU
	- Lemari Arsip	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000	
	- Lemari Penyimpanan Kamera	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Sofa	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	
	- Kursi Beroda	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000	
	- Meja Gambar Arsitektur	10.0 UNIT	3,000,000	30,000,000	
	- Meja Kursi Kerja	1.0 SET	5,000,000	5,000,000	
	- Meja Rapat	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Almari Perpustakaan	1.0 UNIT	4,000,000	4,000,000	
	- Meja Kursi Dosen	15.0 SET	3,500,000	52,500,000	
	- Kamera Canon	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Bracket TV	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Rak sepatu	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
	- Meja Partisi	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- Voice recorder	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Handycam	1.0 UNIT	7,480,000	7,480,000	
	- Bahan Pelelangan	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Pokja Pengadaan Barang	4.0 OK	760,000	3,040,000	
	- Scanner	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Stempel Emboss	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan penyedot debu	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan tangga	2.0 Unit	3,500,000	7,000,000	
	- Pengadaan meja partisi	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan TV Touch Screen	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Pengadaan alat pemotong rumput	1.0 Unit	2,500,000	2,500,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLU - Penanganan</u>			16,500,000	
	<u>Pandemi COVID-19</u>				
	<u>(KPPN.134-Semarang II)</u>				
	- Pengadaan tempat pengering cuci tangan (hand drier) pemasangannya	8.0 Unit	1,500,000	12,000,000	
	- Pengadaan Thermogun KF-20	3.0 Set	1,500,000	4,500,000	
BB	<i>Pembangunan / Renovasi Kantor pada FUHUM (BLU)</i>			390,000,000	BLU
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u>			390,000,000	
	<u>(KPPN.134-Semarang II)</u>				
	- Pembangunan / renovasi Gedung Kantor, Gedung E dan F	125.0 M2	2,000,000	250,000,000	
	- Pembuatan Sumur/Tandon dan Perlengkapannya	70.0 M2	2,000,000	140,000,000	BLU
CA	<i>Sarana Prasarana pada FITK (BLU)</i>			2,024,518,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			1,938,018,000	
	<u>(KPPN.134-Semarang II)</u>				
	- Pengadaan LCD	20.0 UNIT	8,000,000	160,000,000	BLU
	- Pengadaan Printer	10.0 UNIT	5,000,000	50,000,000	
	- Pengadaan AC	6.0 UNIT	8,000,000	48,000,000	
	- Pengadaan PC Komputer	5.0 UNIT	10,000,000	50,000,000	
	- Pengadaan Almari Etalase	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537113	- Pengadaan Almari Billing Kabinet	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	BLU
	- Pengadaan touchscreen monitor kelas dan laboratotrum	25.0 UNIT	50,000,000	1,250,000,000	
DA	- Pengadaan genset	1.0 UNIT	311,518,000	311,518,000	BLU
	- Pengadaan laptop	5.0 UNIT	10,000,000	50,000,000	
537112	- Pengadaan Bed untuk ruang Laktasi	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	BLU
	- Pengadaan Sofa untuk ruang Laktasi	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			86,500,000	BLU
	- Pembuatan Kamar Mandi Gedung N1 dan N2	500.0 M2	173,000	86,500,000	
537112	<u>Sarana Prasarana pada FDK (BLU)</u> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,770,627,000	BLU
	- Pembuatan Kamar Mandi Gedung N1 dan N2	500.0 M2	173,000	86,500,000	
537113	- Pengadaan Audio Meeting	1.0 PAKET	32,000,000	32,000,000	BLU
	- Printer Operasional Kantor Warna	2.0 BH	5,000,000	10,000,000	
537112	- Printer Operasional Kantor Laserjet	10.0 UNIT	3,000,000	30,000,000	BLU
	- LCD Ruang Kelas	11.0 UNIT	10,000,000	110,000,000	
537113	- Almari Arsip Sliding	2.0 UNIT	6,000,000	12,000,000	BLU
	- Pengadaan Mesin Pompa Air Jet Pump	2.0 BH	2,500,000	5,000,000	
537112	- Kamera Video	3.0 BH	15,000,000	45,000,000	BLU
	- Pengadaan Audio mixer	2.0 SET	15,000,000	30,000,000	
537113	- Pengadaan camera foto	2.0 BH	19,000,000	38,000,000	BLU
	- Pengadaan stempel timbul/Embos	2.0 SET	5,500,000	11,000,000	
537112	- AC Ruang Kelas dan Kantor	4.0 BH	8,000,000	32,000,000	BLU
	- Lampu Taman	15.0 PAKET	1,500,000	22,500,000	
537113	- Pengadaan mesin semprot rumput	2.0 BH	1,000,000	2,000,000	BLU
	- Meja Komputer	10.0 BH	2,000,000	20,000,000	
537112	- Pengadaan CCTV	10.0 TITIK	3,000,000	30,000,000	BLU
	- Vacuum cleaner	2.0 BH	3,000,000	6,000,000	
537113	- Laptop Operasional Kantor	6.0 UNIT	15,000,000	90,000,000	BLU
	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,245,127,000	
537112	- Pembuatan sumur bor dan tandon	1.0 PAKET	150,000,000	150,000,000	BLU
	- Pembuatan Taman	990.0 M2	173,000	171,270,000	
537113	- Pembuatan Lahan Parkir	300.0 M2	190,000	57,000,000	BLU
	- Renovasi lantai Gedung J	400.0 M2	282,000	112,800,000	
537112	- Kamar mandi kantor dan kelas (8 Kmr Mandi)	464.0 M2	173,000	80,272,000	BLU
	- Plavon Ruang Kelas	925.0 M2	200,000	185,000,000	
537113	- Interior Perpustakaan	1.0 PAKET	32,000,000	32,000,000	BLU
	- Peredam suara Ruang UKM Musik	1.0 PAKET	49,983,000	49,983,000	
537112	- Membuat gedung/Tempat pembuatan kompos	1.0 PAKET	48,000,000	48,000,000	BLU
	- Penyekatan Ruang PKM	280.0 M2	173,000	48,440,000	
537113	- Penyekatan Ruang Dosen	350.0 M2	173,000	60,550,000	BLU
	- Penggantian Kaca pada Ventilasi Gedung I	578.0 M2	173,000	99,994,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EA 537113	- Penyekatan Ruang Dosen KPI dan BPI	345.0 M2	173,000	59,685,000	BLU
	- Penggantian Kaca pada Ventilasi Gedung J	231.0 M2	173,000	39,963,000	
	- Penggantian Keramik Kelas Gedung J	290.0 M2	173,000	50,170,000	
	<i>Pavingisasi dan Pengembangan Ruangan pada FEBI (BLU)</i>			417,500,000	
	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			417,500,000	
EB 537112	- Pavingisasi, gazebo dan tamanisasi	380.0 M2	230,000	87,400,000	BLU
	- Renovasi Ruang Kuliah	300.0 M2	542,000	162,600,000	
	- Renovasi Ruang Sekretariat	200.0 M2	837,500	167,500,000	
	<i>Sarana Prasarana pada FEBI (BLU)</i>			295,295,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			285,795,000	
	- Pengadaan LCD	5.0 UNIT	9,000,000	45,000,000	
	- Komputer set layanan mahasiswa	1.0 UNIT	11,390,000	11,390,000	
	- Komputer adm akademik	3.0 UNIT	8,000,000	24,000,000	
	- Mobile arsip	1.0 UNIT	32,405,000	32,405,000	
	- Laptop	4.0 UNIT	15,000,000	60,000,000	
	- CCTV	1.0 SET	20,000,000	20,000,000	
	- Podium acrylik	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Meja dosen	10.0 UNIT	2,000,000	20,000,000	
	- Kursi dosen	10.0 UNIT	1,500,000	15,000,000	
	- Screen motorice	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	
537122	- Scanner	2.0 Unit	18,000,000	36,000,000	BLU
	- Mesin potong rumput gendong	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,500,000	
	- Smartphone OPPO A92	1.0 Unit	4,500,000	4,500,000	
	- Zhiyun Cran 3 lab handheld Stabilizer	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
FA 537112	- Almari Pendingin	1.0 Unit	3,000,000	3,000,000	BLU
	<i>Sarana Prasarana pada FISIP (BLU)</i>			231,479,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			231,479,000	
	- Skesel	7.0 BUAH	3,500,000	24,500,000	
	- Handycam dan tripod	1.0 PAKET	18,217,000	18,217,000	
	- Dekstop	6.0 UNIT	12,500,000	75,000,000	
	- Camera Digital	1.0 UNIT	16,596,000	16,596,000	
	- LCD	3.0 UNIT	4,000,000	12,000,000	
	- Kursi tunggu untuk mahasiswa	2.0 BUAH	4,750,000	9,500,000	
	- Almari Display	2.0 BUAH	10,000,000	20,000,000	
	- Meja Rapat untuk Ruang Sidang	4.0 BUAH	3,000,000	12,000,000	
	- Kursi Rapat untuk ruang sidang	8.0 BUAH	2,000,000	16,000,000	
	- Tabung Pemadam Api Ringan 6 KG	2.0 BUAH	2,583,000	5,166,000	
	- Printer	6.0 BUAH	3,750,000	22,500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GA	<i>Sarana Prasarana pada FPK (BLU)</i>			355,000,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			185,000,000	BLU
	- Lemari Arsip/Data File	1.0 UNIT	45,000,000	45,000,000	
	- Printer	3.0 UNIT	5,000,000	15,000,000	
	- Komputer Dekstop dan Perlengkapannya	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Laptop	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- Alat Laboratorium deteksi Gizi	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Pengadaan Brankas dan Pemasangannya	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Meja Kursi Laborat	4.0 SET	5,000,000	20,000,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			170,000,000	BLU
	- Pengadaan Taman dan tempat parkir dosen dan mahasiswa	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Pengadaan taman/Outdoor Class	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Penyekatan ruang Jurusan	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	
	- Papan Nama Fakultas Out Door	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
GC	<i>Peralatan Praktikum Prodi Psikologi pada FPK (BLU)</i>			53,000,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			53,000,000	BLU
	- Belanja Modal Laboratorium Psikologi Klinis	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Belanja Modal Laboratorium Psikologi Pendidikan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Modal Laboratorium Psikologi Abnormal	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Peralatan Praktikum Psikologi	1.0 Pkt	12,000,000	12,000,000	
	- Almari tempat penyimpanan alat tes psikologi	1.0 Pkt	12,000,000	12,000,000	
GD	<i>Sarana Praktikum pada FPK (BLU)</i>			25,000,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,000,000	BLU
	- Peralatan Praktikum Prodi Gizi	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
HA	<i>Sarana Prasarana pada FST (BLU)</i>			854,396,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			609,645,000	BLU
	- Meja Dosen	45.0 UNIT	2,500,000	112,500,000	
	- PABX Gedung baru FST	1.0 PKT	34,298,000	34,298,000	
	- Kursi Dosen	40.0 UNIT	1,000,000	40,000,000	
	- AC	9.0 PKT	5,383,000	48,447,000	
	- TV LCD untuk Display 40 Inc	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	
	- LCD	8.0 BH	8,800,000	70,400,000	
	- Layar LCD Projector	1.0 BUAH	5,000,000	5,000,000	
	- Printer 3 in 1	5.0 UNIT	3,000,000	15,000,000	
	- Komputer amp; Printer 3 in 1 untuk pimpinan	5.0 UNIT	10,000,000	50,000,000	
	- Laptop	3.0 UNIT	9,000,000	27,000,000	
	- Wereless Confrence	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	- Kursi Tunggu Staninless (4 dudukan)	4.0 UNIT	2,500,000	10,000,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(423611)	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI	Rp.463,832,704,000	

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537113	- Mebelair ruang Tamu Dekan dan ruang tamu khusus	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	BLU
	- Meubelair Ruang Prodi/ Jurusan	9.0 UNIT	4,000,000	36,000,000	
	- Almari Arsip Mobile	1.0 UNIT	45,000,000	45,000,000	
	- Kipas angin stan	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- CCTV	1.0 PKT	54,000,000	54,000,000	
	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u>			244,751,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Sekat ruang dosen	1.0 PKET	74,751,000	74,751,000	
	- Papan Nama Fakultas	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	- Sekat Ruang Laktasi	1.0 PAKET	35,000,000	35,000,000	
HB	- Dekorasi Pimpinan Fakultas	4.0 SET	10,000,000	40,000,000	BLU
	- Dekorasi Ruang Prodi/ Jurusan	9.0 SET	5,000,000	45,000,000	
	- Press Conference	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	<u>Pengembangan WEB Pada FST</u>			5,000,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u>			5,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengembangan WEB FST	1.0 Th	5,000,000	5,000,000	
	<u>Sarana Informasi Akademik dan Kemahasiswaan (BLU)</u>			62,130,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			22,130,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
IA	- Laptop	2.0 UNIT	9,500,000	19,000,000	BLU
	- Portable Sound System	1.0 UNIT	3,130,000	3,130,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u>			40,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Aplikasi Sistem Pelaporan Cuti Mahasiswa	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	
	- Aplikasi Pendaftaran Beasiswa dan Prestasi	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	
	<u>Sarana Prasarana Universitas pada Umum (BLU)</u>			14,600,000,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			3,600,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Laptop CBT	300.0 UNIT	12,000,000	3,600,000,000	
537115	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u>			11,000,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konstruksi Gedung Koperasi Mahasiswa	1.0 PKT	906,224,000	906,224,000	
	- Biaya Perencanaan Konstruksi	1.0 Pkt	40,000,000	40,000,000	
	- Biaya pengawasan Konstruksi	1.0 Pkt	30,000,000	30,000,000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1.0 Pkt	23,776,000	23,776,000	
	- Konstruksi Gedung Asama Mahasiswa/ Mahad	1.0 PKT	9,721,312,000	9,721,312,000	
	- Biaya Perencanaan Konstruksi	1.0 Pkt	130,000,000	130,000,000	
	- Biaya pengawasan Konstruksi	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1.0 Pkt	48,688,000	48,688,000	
KA	<u>Sarana Prasarana pada Bagian Umum (BLU)</u>			2,658,087,000	BLU
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			1,863,087,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Handy Talky (HT)	10.0 UNIT	5,000,000	50,000,000	
	- AC Standing 5 PK	8.0 SET	35,000,000	280,000,000	
	- Scanner A3	6.0 UNIT	17,000,000	102,000,000	
	- AC Split	11.0 UNIT	12,000,000	132,000,000	
	- Kipas Angin Uap	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- LCD Proyektor	4.0 UNIT	29,000,000	116,000,000	
	- Mesin Penghancur Kertas	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- PABX dan Instalasi	1.0 SET	100,000,000	100,000,000	
	- Laptop	6.0 UNIT	30,000,000	180,000,000	
	- Printer A3 All In	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- Screen Proyektor	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
	- Grounding Listrik	3.0 UNIT	40,000,000	120,000,000	
	- Finger Print	10.0 UNIT	3,400,000	34,000,000	
	- Mesin Fax	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Genset	1.0 SET	198,177,000	198,177,000	
	- Pompa air irigasi	1.0 SET	5,000,000	5,000,000	
	- Touchscreen TV Monitor 65 Inch	3.0 UNIT	55,000,000	165,000,000	
	- Kursi Sofa	7.0 SET	15,000,000	105,000,000	
	- Rak Arsip	2.0 UNIT	45,000,000	90,000,000	
	- Pesawat Telpon	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- kursi rektor utama	1.0 UNIT	5,335,000	5,335,000	
	- Kursi Rektor Kecil	1.0 UNIT	1,320,000	1,320,000	
	- Sofa Ruang Tamu Rektor (3, 2, 1)	1.0 SET	18,700,000	18,700,000	
	- Meja Tamu	2.0 UNIT	2,860,000	5,720,000	
	- Bed dan Kelengkapannya	1.0 SET	11,660,000	11,660,000	
	- Almari	2.0 UNIT	1,870,000	3,740,000	
	- Meja Kursi	1.0 UNIT	5,170,000	5,170,000	
	- Nakas	1.0 UNIT	1,870,000	1,870,000	
	- Rak Buku	1.0 UNIT	4,070,000	4,070,000	
	- Kulkas	1.0 UNIT	1,760,000	1,760,000	
	- AC Split 0,5 PK	1.0 UNIT	4,565,000	4,565,000	
	- Laptop	1.0 Unit	29,000,000	29,000,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			795,000,000	BLU
	- Pembuatan Kamar Mandi Aula II	4.0 UNIT	50,000,000	200,000,000	
	- Pembuatan Toilet Masjid Kampus III	4.0 UNIT	50,000,000	200,000,000	
	- Pembuatan Sumur Artetis dan Instalasi	2.0 UNIT	197,500,000	395,000,000	
KC	<i>Sarana Prasarana Infrastruktur dan Sistem Informasi Smart Campus</i>			3,009,000,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,834,000,000	BLU
	- Penambahan Access Point (WAP Ruckus R710)	100.0 Unit	20,000,000	2,000,000,000	
	- Penambahan switch (RuckuslX 7150)	15.0 Unit	20,000,000	300,000,000	
	- UPS	8.0 Unit	55,000,000	440,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537115	- Router (CCR1072-1G-8S)	2.0 Unit	47,000,000	94,000,000	BLU
	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u>			175,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengembangan SIMPEG	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	
	- Pembuatan Sistem HelpDesk	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	
	- Pembuatan Conference Web	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	
	- Pembuatan Mooc	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	
	- Sistem Ujian Mandiri CBT	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	
	- Sistem Absensi	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	
	- Profil Staff	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	
KD	<i>Sarana Prasarana Green Campus</i>			1,207,400,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			456,500,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> PENGELOLAAN SAMPAH			147,000,000	
	- Pengadaan Tempat Sampah Outdoor	20.0 Unit	4,000,000	80,000,000	
	- Pengadaan Tempat Sampah Indoor	20.0 Unit	2,600,000	52,000,000	
	- Pembelian Mesin Crusher	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	> PENGHEMATAN ENERGI			309,500,000	
	- Sepeda	30.0 Unit	5,000,000	150,000,000	
	- Buggy Car	1.0 Unit	159,500,000	159,500,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u>			750,900,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pembuatan Rumah Sampah Terpadu	1.0 Pkt	190,000,000	190,000,000	
	- Pengelolaan Limbah	1.0 Pkt	99,000,000	99,000,000	
	> PROGRAM BIDANG PENGAIRAN			238,900,000	
	- Instalasi Penampungan Bekas Air Wudlu	1.0 Pkt	40,900,000	40,900,000	
	- Pembuatan Sumur Bor Baru	1.0 Pkt	198,000,000	198,000,000	
	> PENGHIJAUAN			223,000,000	
	- Pembuatan Taman	1.0 Pkt	223,000,000	223,000,000	
LA	<i>Sarana Prasarana Humas Universitas</i>			18,275,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			18,275,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Printer warna	1.0 Unit	5,875,000	5,875,000	
	- Scanner	1.0 Unit	12,400,000	12,400,000	
MA	<i>Sarana Prasarana pada Cankeu (BLU)</i>			79,000,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			79,000,000	* BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Laptop	4.0 UNIT	16,000,000	64,000,000	
	- Proyektor Mini/Portable	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
MB	<i>Sarana Prasarana Humas Universitas</i>			126,425,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			126,425,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Kamera	2.0 Unit	13,000,000	26,000,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(423611)	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI	Rp.463,832,704,000	

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Handheld Stabilizer	1.0 Unit	14,000,000	14,000,000	
	- Home Recording Package	1.0 Unit	8,000,000	8,000,000	
	- Lensa Tele	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	
	- Kamera Video Profesional	1.0 Unit	55,000,000	55,000,000	
	- Tripod	1.0 Unit	2,500,000	2,500,000	
	- Hands Free Monopod Kit	1.0 Unit	3,500,000	3,500,000	
	- Microphone Wireless	1.0 Unit	2,800,000	2,800,000	
	- Studio Flash Kit	1.0 Unit	10,625,000	10,625,000	
PA	Sarana Prasarana pada Bagian OK			5,000,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	BLU
	- Printer	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
QA	Sarana Prasarana pada Perpustakaan (BLU)			121,500,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			121,500,000	BLU
	- Handphone	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Routerswitch	5.0 UNIT	6,500,000	32,500,000	
	- Switchhub	5.0 UNIT	2,500,000	12,500,000	
	- Trolly buku	4.0 UNIT	4,000,000	16,000,000	
	- NAS (network Access Strorage)	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Runningtext	1.0 UNIT	25,500,000	25,500,000	
QB	Pengadaan Buku pada Perpustakaan			113,250,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			113,250,000	BLU
	- Buku Perpustakaan	445.0 Eks	150,000	66,750,000	
	- Buku elektronik (ebook)	310.0 Eks	150,000	46,500,000	
RA	Sarana Prasarana pada PTIPD (BLU)			414,489,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			219,489,000	BLU
	- Laptop	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	*
	- SSD Eksternal	4.0 UNIT	7,500,000	30,000,000	
	- Rak Server	1.0 UNIT	30,189,000	30,189,000	
	- UPS	2.0 UNIT	54,650,000	109,300,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			195,000,000	* BLU
	- Aplikasi Sistem Informasi Akademik Android	1.0 PKT	80,000,000	80,000,000	*
	- Aplikasi Pengembangan Sistem Informasi Eksekutif	1.0 PKT	115,000,000	115,000,000	*
RB	Sarana Parsarana pada PTIPD (BLU)			114,456,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,000,000	BLU
	- UPS	2.0 Unit	22,500,000	45,000,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,456,000	BLU

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TA 537112	- Lisensi	1.0 Pkt	69,456,000	69,456,000	BLU
	Sarana Prasarana pada Pascasarjana (BLU)			224,800,000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU			224,800,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Almari Etalase	3.0 UNIT	2,000,000	6,000,000	
	- AC dan Instalasi Ruang Kelas	4.0 UNIT	7,000,000	28,000,000	
	- LCD dan Pemasangan	4.0 UNIT	7,500,000	30,000,000	
	- Printer	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	- Kursi Ruang Tunggu	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Screen portable	2.0 Unit	2,500,000	5,000,000	
	- AC dan Instalasi ruang promosi, Pperpustakaan, sekretariat	6.0 Unit	7,000,000	42,000,000	
	- Kamera Digital	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- money counter	1.0 Unit	2,300,000	2,300,000	
	- PC Dekstop	5.0 Unit	9,100,000	45,500,000	
	- AC floor standing	2.0 Unit	26,000,000	52,000,000	
TB 537115	Buku Perpustakaan pada Pascasarjana (BLU)			55,000,000	BLU
	Belanja Modal Lainnya - BLU			55,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pengadaan buku perpustakaan berbahasa asing	50.0 EXP.	600,000	30,000,000	
	- Pengadaan buku perpustakaan nasional	50.0 EXP.	400,000	20,000,000	
UA 537112	- Pengadaan buku perpustakaan umum	50.0 EXP.	100,000	5,000,000	BLU
	Sarana Prasarana pada PPBisnis (BLU)			280,607,000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU			237,027,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Komputer Kasir	4.0 UNIT	12,000,000	48,000,000	
	- AC	4.0 UNIT	10,000,000	40,000,000	
	- Almari Display	6.0 UNIT	3,000,000	18,000,000	
	- Vacuum Cleaner	2.0 UNIT	7,000,000	14,000,000	
	- Air Conditioner	6.0 UNIT	3,000,000	18,000,000	
	- Kipas Angin	10.0 UNIT	1,500,000	15,000,000	
	- LCD Portable	2.0 Unit	8,000,000	16,000,000	
	- Komputer	2.0 Unit	8,000,000	16,000,000	
	- LED Videotron	1.0 Unit	16,027,000	16,027,000	
	- Printer Kasir	4.0 Unit	1,000,000	4,000,000	
	- Printer Scan Copier	4.0 Unit	5,000,000	20,000,000	
	- Cash Drawer Kasir	4.0 Unit	1,500,000	6,000,000	
	- Meja Komputer	4.0 Unit	1,500,000	6,000,000	
	Belanja Modal Lainnya - BLU			43,580,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Sistem Informasi Pusat Bisnis	1.0 PKT	43,580,000	43,580,000	
VA 537112	Sarana dan Prasarana Poliklinik (BLU)			73,004,000	BLU
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU			58,004,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537115	- almari file dokumen	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	BLU
	- pembuatan neon box (Selamat Datang)	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- TV LED 49 inc dan runningtex	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
	- Pembelian thermagun(alat pengukur suhu digital)	2.0 Buah	1,800,000	3,600,000	
	- Leaflet	1.0 Paket	2,204,000	2,204,000	
	- alat pengepres puyer	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Pembuatan neon box (Jenis Pelayanan Klinik Pratama)	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Pembuatan SIM klinik	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Dextops	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Laptop kecil	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Kulkas Mini	1.0 Paket	1,200,000	1,200,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u>			15,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
WA	- alat aplikasi sistem antrian antrian dan pemanggilan	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	BLU
537112	<u>Sarana Prasarana pada PPBahasa (BLU)</u>			368,201,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			368,201,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Vacuum Cleaner	1.0 UNIT	6,970,000	6,970,000	
	- Pengadaan Kursi Ruang Resepsionis	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- LCD Kelas	1.0 UNIT	6,500,000	6,500,000	
	- Pengadaan Sistem Ujian TOEFL/IMKA	1.0 PAKET	80,000,000	80,000,000	
	- Server CBTMonitor	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Sound Ruang Ujian/Kuliah	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	- Komputer Dekstop	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- AC 2 PK	2.0 UNIT	8,000,000	16,000,000	
	- Printer laser jet hitam	1.0 UNIT	1,800,000	1,800,000	
WB	- Printer Warna Multifungsi (MPF)	1.0 UNIT	3,931,000	3,931,000	
	- Pengadaan Paket Rekaman Audio Istima dan Listening	1.0 Pkt	35,000,000	35,000,000	
	- Skypix (Scanner)	5.0 Unit	4,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Paket LED Video Shooting	2.0 Pkt	12,500,000	25,000,000	
	- Kamera Video Shooting	2.0 Unit	20,000,000	40,000,000	
	- Paper Shreeder	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Laptop	2.0 Unit	20,000,000	40,000,000	
	- Thermogun	4.0 Unit	2,500,000	10,000,000	
	<u>Digitalisasi dan pengembangan Buku Bahan Ajar Pada Pusat Pengembangan Bahasa</u>			280,000,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u>			280,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
537115	- Digitalisasi buku bahasa arab, bahasa inggris, bahasa indonesia	1.0 Pkt	70,000,000	70,000,000	BLU
	- Digitalisasi modul IMKA dan TOEFL	1.0 Pkt	70,000,000	70,000,000	
	- Digitalisasi soal IMKA dan TOEFL	1.0 Pkt	70,000,000	70,000,000	
	- Digitalisasi dan pembuatan konten kursus IMKA dan TOEFL	1.0 Pkt	70,000,000	70,000,000	
	<u>Sarana Prasarana pada Mahad (BLU)</u>			331,261,000	
YA					

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II) - PC - Printer - Layar Proyektor - AC Split - Almari Arsip - Meja dan Kursi Direksi	2.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 4.0 UNIT	10,000,000 5,000,000 10,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000	85,000,000 20,000,000 10,000,000 20,000,000 5,000,000 10,000,000 20,000,000	BLU
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.134-Semarang II) - Pengadaan Front Office	1.0 Pkt	199,668,000	199,668,000	BLU
537115	Belanja Modal Lainnya - BLU (KPPN.134-Semarang II) - Pengadaan sistem penerimaan santriwati baru	1.0 PKT	46,593,000	46,593,000	BLU
2132.009	Kopertais yang Terbina	1.0 Lembaga		19,916,000	
2132.009.200	Lokasi : KOTA SEMARANG Kopertais yang Terbina (RM)			19,916,000	
051	Operasional Penyelenggaraan Kopertais			19,916,000	U
XA	Operasional Kopertais			19,666,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.134-Semarang II) - Pemeliharaan Printer, ac, laptop,mobil,motor,web	1.0 keg	4,145,000	4,145,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II) - Uang Transport dan Tiket, penginapan dan uang harian	1.0 keg	15,521,000	15,521,000	RM
XI	Workshop Penyusunan dan Review Borang APS (Akreditasi Program Studi)			250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Kit Peserta dan Panitia, panduk, sertifikat	1.0 Keg	250,000	250,000	RM
2132.014	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi	411.0 Orang		11,374,000,000	
2132.014.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi (RM)			11,374,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			11,374,000,000	
XA	Tunjangan Profesi Dosen			11,374,000,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.134-Semarang II) - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS (411 ORG X 12 BLN) - Pembulatan Tunjangan Profesi Dosen Non PNS	4932.0 OB 1.0 TH	2,306,163 5,000	11,373,995,000 5,000	RM
2132.035	Bidik Misi PTKI	841.0 Orang		9,913,200,000	
2132.035.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Bidik Misi PTKI (RM)			9,913,200,000	
052	Bidik Misi (on going 2019 - 2 semester)			8,923,200,000	U
IA	Bidikmisi On Going Tahun 2019			8,923,200,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,923,200,000	RM
	- Bidikmisi On Going Tahun 2019	263.0 ORG	13,200,000	3,471,600,000	
	- Bidikmisi On Going Tahun 2018	250.0 ORG	13,200,000	3,300,000,000	
	- Bidikmisi On Going Tahun 2017	163.0 ORG	13,200,000	2,151,600,000	
053	Bidik Misi (on going 2018 -2 semester)			990,000,000	U
IA	<u>Bidikmisi On Going Tahun 2016</u>			990,000,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			990,000,000	RM
	- Bidikmisi On Going Tahun 2016	165.0 ORG	6,000,000	990,000,000	
2132.039	Sarana dan Prasarana PTKIN melalui P/HLN	1.0 Lembaga		232,759,873,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2132.039.200	Sarana dan Prasarana PTKIN melalui P/HLN (Program			232,759,873,000	
051	Penyelenggaraan Kegiatan Pendamping P/HLN			66,024,693,000	U
A	<u>Manajemen PIU</u>			855,880,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			81,900,000	RMP
	- Honor Pramubhakti	39.0 OB	2,100,000	81,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			63,850,000	RMP
	- Snack (15.000 x 50 Orang x 2 rapat x 12 bulan)	1000.0 OK	15,000	15,000,000	
	- Makan (35.000 x 50 Orang x 2 rapat x 12 bulan)	1000.0 OK	35,000	35,000,000	
	- Kertas F4	50.0 RIM	51,000	2,550,000	
	- Kertas A4	50.0 RIM	45,000	2,250,000	
	- Flashdisk 16 GB	20.0 BUAH	100,000	2,000,000	
	- Flashdisk 32 GB	20.0 BUAH	150,000	3,000,000	
	- Ballpoint Uniball	20.0 BUAH	15,000	300,000	
	- Stopmap warna	500.0 Buah	7,500	3,750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			247,600,000	RMP
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	4,700,000	56,400,000	
	- Tim Teknis Furniture	90.0 OB	400,000	36,000,000	
	- Tim Teknis Equipment	88.0 OB	400,000	35,200,000	
	- Project Implementing Unit (PIU)	300.0 OB	400,000	120,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			144,000,000	RMP
	- PIU expert	12.0 BLN	12,000,000	144,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			60,000,000	RMP
	- Sewa Kendaraan	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			35,030,000	RMP
	- komputer, laptop	10.0 UNIT	700,000	7,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Printer	10.0 UNIT	650,000	6,500,000	RMP
	- AC	10.0 UNIT	600,000	6,000,000	
	- Kendaraan dinas Operasional roda empat	1.0 UNIT	12,250,000	12,250,000	
	- Kendaraan dinas Operasional roda dua	1.0 UNIT	3,280,000	3,280,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			223,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)				
	- Tiket Pesawat PP (50 org X Frek)	50.0 FREK	2,600,000	130,000,000	
	- Uang Harian (50 org x 2 hari)	100.0 OH	530,000	53,000,000	
B 521211	- Penginapan (50 org X 1 hari)	50.0 OH	810,000	40,500,000	RMP
	<i>Rapat Koordinasi</i>			271,920,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			8,000,000	
522151	(KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)				RMP
	- Belanja Bahan	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18,000,000	RMP
	(KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)				
	- Narasumber / Pakar / Praktisi	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
C 532111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			245,920,000	RMP
	(KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)				
	- Fullboard	300.0 OH	600,000	180,000,000	
	- Uang Harian	400.0 OH	130,000	52,000,000	
	- Transport	4.0 KEG	3,480,000	13,920,000	
	<i>Furniture</i>			38,280,000,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			38,108,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)				
	> LIBRARY AND ICT CENTER			530,850,000	
	- Meja Kerja	5.0 UNIT	1,650,000	8,250,000	
	- Kursi Hadap	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Meja Komputer	186.0 UNIT	1,100,000	204,600,000	
	- Kursi Serba Guna	186.0 UNIT	1,000,000	186,000,000	
	- CPU Tray	122.0 UNIT	1,000,000	122,000,000	
	> RUANG KELAS			10,663,669,000	
	- Meja dan kursi siswa	5136.0 SET	1,600,000	8,217,600,000	
	- Meja Kerja	109.0 UNIT	2,387,000	260,183,000	
	- Kursi Hadap	109.0 UNIT	1,254,000	136,686,000	
	- LCD Proyektor	109.0 UNIT	18,800,000	2,049,200,000	
	> PERPUSTAKAAN, INTEGRATED LAB DAN LAB FEBI			6,289,840,000	
	- Kursi Putar (Type 2)	39.0 UNIT	1,675,000	65,325,000	
	- Kursi Hadap (Type 2)	44.0 UNIT	1,650,000	72,600,000	
	- Kursi Putar (Type 1)	61.0 UNIT	1,600,000	97,600,000	
	- Kursi Laboratorium	386.0 UNIT	1,140,000	440,040,000	
	- Meja Kerja Modular (Type 140)	28.0 UNIT	2,450,000	68,600,000	
	- Meja Kerja Modular (Type 160)	1.0 UNIT	2,730,000	2,730,000	
	- Mobile Drawer	21.0 UNIT	1,625,000	34,125,000	

REVISI DIP A 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja Workstation	5.0 UNIT	9,000,000	45,000,000	
	- Meja Rapat (Type 240)	2.0 UNIT	3,900,000	7,800,000	
	- Meja Rapat (Type 160)	55.0 UNIT	4,250,000	233,750,000	
	- Meja Rapat (Type 360)	1.0 UNIT	7,300,000	7,300,000	
	- Lemari Cerdenza (Type 120)	4.0 UNIT	2,450,000	9,800,000	
	- Lemari Cerdenza (Type 150)	1.0 UNIT	4,300,000	4,300,000	
	- Kursi Tunggu	6.0 UNIT	4,850,000	29,100,000	
	- Kursi pimpinan (Type 1)	6.0 UNIT	3,250,000	19,500,000	
	- Sofa 1 Seater	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Sofa 2 Seater	1.0 UNIT	5,550,000	5,550,000	
	- Kursi Theater	836.0 UNIT	2,720,000	2,273,920,000	
	- Meja Kerja (Type 140)	1.0 UNIT	2,400,000	2,400,000	
	- Kursi Hadap (Type 1)	647.0 UNIT	1,125,000	727,875,000	
	- Meja Kerja Kubikal	12.0 UNIT	5,800,000	69,600,000	
	- Meja Siswa (Type 70)	10.0 UNIT	1,150,000	11,500,000	
	- Meja Baca Sekat	9.0 UNIT	4,000,000	36,000,000	
	- Sofa Modular	45.0 UNIT	1,400,000	63,000,000	
	- Meja Kerja (Type 140)	2.0 UNIT	2,300,000	4,600,000	
	- Meja Kerja (Type 120)	12.0 UNIT	1,800,000	21,600,000	
	- Rak Koran	1.0 UNIT	2,800,000	2,800,000	
	- Kursi Hadap (Type 2)	5.0 UNIT	1,650,000	8,250,000	
	- Rak Sepatu	10.0 UNIT	1,825,000	18,250,000	
	- Meja Counter (Type 1)	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	
	- Meja Counter (Type 2)	3.0 UNIT	12,000,000	36,000,000	
	- Meja Guru/Dosen	29.0 UNIT	1,800,000	52,200,000	
	- Kursi Putar (Type 2)	36.0 UNIT	1,675,000	60,300,000	
	- Kursi Putar (Type 1)	2.0 UNIT	1,600,000	3,200,000	
	- Sofa 2 Seater	1.0 UNIT	5,550,000	5,550,000	
	- Sofa 1 Seater	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Meja Tamu Segitiga	1.0 UNIT	1,900,000	1,900,000	
	- Kursi Hadap (Type 2)	53.0 UNIT	1,650,000	87,450,000	
	- Kursi Putar (Type 2)	19.0 UNIT	1,675,000	31,825,000	
	- Rak Buku 12 Kompartemen	115.0 UNIT	10,000,000	1,150,000,000	
	- Rak Buku 1 Muka	3.0 UNIT	4,500,000	13,500,000	
	- Lemari Arsip (Type Pintu Geser)	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
	- Lemari Arsip (Type Pintu Kaca)	55.0 UNIT	3,600,000	198,000,000	
	- Lemari Arsip Setengah Tinggi (Type Pintu Kaca)	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Loker 16 Pintu	4.0 UNIT	6,000,000	24,000,000	
	- Locker 15 Pintu	40.0 UNIT	5,000,000	200,000,000	
	> PERPUSTAKAAN			74,000,000	
	- Rak Brosur Leaflet	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- Sofa Set	6.0 UNIT	6,000,000	36,000,000	
	- Screen	3.0 UNIT	6,000,000	18,000,000	

REVISI DIP A 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sofa Set Lobby	2.0 UNIT	6,000,000	12,000,000	
	> INTEGRATED LABORATORY			2,786,697,000	
	- Meja Lab (Type 1)	4.0 UNIT	26,000,000	104,000,000	
	- Meja Lab (Type 2)	44.0 UNIT	6,000,000	264,000,000	
	- Meja Lab (Type 3)	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Meja Tamu Segi Empat	6.0 UNIT	2,700,000	16,200,000	
	- Freezer	1.0 UNIT	13,697,000	13,697,000	
	- Meja Komputer (Type 80)	80.0 UNIT	1,300,000	104,000,000	
	- Meja Komputer (Type 100)	2.0 UNIT	1,800,000	3,600,000	
	- Meja Lab Island Bench tipe 1 (Custom)	1.0 Lot	90,000,000	90,000,000	
	- Meja Lab Island Bench tipe 2 (Custom)	3.0 Lot	101,000,000	303,000,000	
	- Meja Lab Island Bench Tipe 3 (Custom)	1.0 Lot	80,000,000	80,000,000	
	- Meja Lab Island Bench tipe 4 (Custom)	1.0 Lot	82,000,000	82,000,000	
	- Meja Lab Island Bench tipe 5 (Custom)	2.0 Lot	101,000,000	202,000,000	
	- Meja Lab Island Bench tipe 6 (Custom)	3.0 Lot	105,000,000	315,000,000	
	- Meja Lab Island Bench tipe 7 (Custom)	1.0 Lot	103,000,000	103,000,000	
	- Meja Lab Island Bench tipe 1 (Custom)	8.0 Lot	100,000,000	800,000,000	
	- Meja Lab tipe 2 (Custom)	2.0 Lot	90,000,000	180,000,000	
	- Meja anti getar	1.0 Lot	30,000,000	30,000,000	
	- Etalase 2 tingkat tipe 1(Custom)	3.0 UNIT	2,500,000	7,500,000	
	- Etalase 2 tingkat tipe 2(Custom)	4.0 UNIT	2,200,000	8,800,000	
	- Etalase 4 tingkat tipe 1(Custom)	3.0 UNIT	4,300,000	12,900,000	
	- Etalase 4 tingkat tipe 2(Custom)	1.0 UNIT	3,800,000	3,800,000	
	- Etalase 4 tingkat tipe 3(Custom)	1.0 UNIT	5,200,000	5,200,000	
	- Meja Hexagonal (Custom)	6.0 SET	8,000,000	48,000,000	
	> LAB FEBI			175,500,000	
	- Backdrop dan Wallpaper	2.0 Pkt	25,000,000	50,000,000	
	- Karpet Besar	2.0 Pkt	25,000,000	50,000,000	
	- Meja Customer Service	2.0 UNIT	6,000,000	12,000,000	
	- Meja Counter Teller	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Sofa Set Lobby	2.0 UNIT	6,000,000	12,000,000	
	- Meja Kerja Pimpinan (Type 1600)	1.0 UNIT	4,100,000	4,100,000	
	- Meja Tempat Slip	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Meja Komputer (Type 80)	21.0 UNIT	1,300,000	27,300,000	
	- Meja Kerja 1/2 Biro (Type Besi 120)	2.0 UNIT	2,800,000	5,600,000	
	> REKTORAT DAN ICT CENTER			12,854,450,000	
	- Meja Kerja Rektor	1.0 UNIT	15,300,000	15,300,000	
	- Meja Kerja WR, Ka Biro, Ketua Lembaga	7.0 UNIT	13,875,000	97,125,000	
	- Meja Kerja Kabag, Kepala Pusat	8.0 UNIT	12,450,000	99,600,000	
	- Meja Kerja Ka. Subbag.	27.0 UNIT	10,800,000	291,600,000	
	- Meja Kerja Staff	89.0 UNIT	5,400,000	480,600,000	
	- Meja Rapat Utama (30 seater)	1.0 UNIT	45,100,000	45,100,000	
	- Meja Rapat Rektor (16 seater)	1.0 UNIT	32,250,000	32,250,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja Rapat Wakil Rektor, Ka Biro	5.0 UNIT	11,350,000	56,750,000	
	- Kursi Rapat Lt. II	69.0 UNIT	2,150,000	148,350,000	
	- Meja Kursi Tamu Set Ruang Kerja Rektor	1.0 UNIT	29,700,000	29,700,000	
	- Meja Kursi Tamu Set Ruang Rapat Rektor	1.0 UNIT	35,550,000	35,550,000	
	- Meja Kursi Tamu Set Umum	1.0 UNIT	45,450,000	45,450,000	
	- Meja Kursi Tamu Set Wakil Rektor	3.0 UNIT	25,850,000	77,550,000	
	- Meja Kursi Tamu Set Ka Biro	2.0 UNIT	25,850,000	51,700,000	
	- Meja Kursi Tamu Set Lantai. I	1.0 UNIT	36,300,000	36,300,000	
	- Meja Kursi Tamu Set Transit Lt. IV	1.0 UNIT	45,450,000	45,450,000	
	- Meja Resepsionis Rektorat Lt. I	1.0 UNIT	29,700,000	29,700,000	
	- Meja Resepsionis Rektorat Lt. II	1.0 UNIT	36,300,000	36,300,000	
	- Meja Rapat Bagian	4.0 UNIT	16,850,000	67,400,000	
	- Kursi Rapat Bagian	32.0 UNIT	1,825,000	58,400,000	
	- Meja Rapat Besar Lt. III	1.0 UNIT	45,100,000	45,100,000	
	- Kursi Rapat Besar Lt. III	30.0 UNIT	1,825,000	54,750,000	
	- Meja Rapat Senat	1.0 UNIT	49,500,000	49,500,000	
	- Kursi Rapat Senat	50.0 UNIT	2,150,000	107,500,000	
	- Gradenza Ruang Rektor	1.0 UNIT	10,800,000	10,800,000	
	- Gradenza Ruang Wakil Rektor	3.0 UNIT	10,150,000	30,450,000	
	- Gradenza Ruang Ka. Biro	2.0 UNIT	9,600,000	19,200,000	
	- Bedroom Set Rektor	1.0 SET	19,000,000	19,000,000	
	- Bedroom Set Wakil Rektor Biro	5.0 SET	13,850,000	69,250,000	
	- Meja Kerja Dekan	1.0 UNIT	13,875,000	13,875,000	
	- Meja Resepsionis	1.0 UNIT	14,850,000	14,850,000	
	- Meja Pelayanan	1.0 UNIT	19,800,000	19,800,000	
	- Sofa Set Lobby	4.0 SET	6,600,000	26,400,000	
	- Meja Wifi Corner	1.0 UNIT	17,800,000	17,800,000	
	- Kursi Wifi Corner	7.0 UNIT	1,450,000	10,150,000	
	- Meja Kerja Teknisi	6.0 UNIT	4,000,000	24,000,000	
	- Gradenza Meja Kerja Teknisi	6.0 UNIT	2,750,000	16,500,000	
	- Meja Kerja Ka. PTIPD	1.0 UNIT	4,100,000	4,100,000	
	- Gradenza Meja Kerja	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Meja Rapat Kecil	1.0 UNIT	10,450,000	10,450,000	
	- Meja Technical Support	2.0 UNIT	6,100,000	12,200,000	
	- Sofa Set	1.0 SET	7,400,000	7,400,000	
	- Meja Tamu	1.0 UNIT	3,850,000	3,850,000	
	- Rak Sepatu	6.0 UNIT	3,100,000	18,600,000	
	- Kitchen Set	2.0 UNIT	16,000,000	32,000,000	
	- Meja Rapat PTIPD	1.0 UNIT	30,500,000	30,500,000	
	- Meja Payung Set	3.0 SET	2,900,000	8,700,000	
	- Sofa Tunggu	28.0 UNIT	1,450,000	40,600,000	
	- Kursi kerja Pimpinan (Rektor)	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	
	- Kursi Kerja Pimpinan (WR, Biro, Lembaga)	9.0 UNIT	6,500,000	58,500,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Kerja Pimpinan (Kabag)	52.0 UNIT	5,000,000	260,000,000	
	- Kursi Kerja Pimpinan (Kasubbag)	21.0 UNIT	4,600,000	96,600,000	
	- Kursi Kerja staf	130.0 UNIT	2,800,000	364,000,000	
	- Kursi Hadap (Rektor)	2.0 UNIT	2,600,000	5,200,000	
	- Kursi Hadap Pimpinan (WR Biro)	10.0 UNIT	2,200,000	22,000,000	
	- Kursi Hadap	143.0 UNIT	1,850,000	264,550,000	
	- Lemari Arsip (Type Pintu Geser)	10.0 UNIT	2,500,000	25,000,000	
	- Lemari Arsip (Type Pintu Kaca)	157.0 UNIT	3,600,000	565,200,000	
	- Lemari Arsip Geser (Roll Opack)	10.0 UNIT	80,000,000	800,000,000	
	- Rak Buku 12 Kompartemen	9.0 UNIT	10,000,000	90,000,000	
	- Sofa 2 Seater	2.0 UNIT	5,550,000	11,100,000	
	- Sofa 1 Seater	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Meja Tamu Segitiga	2.0 UNIT	1,900,000	3,800,000	
	- Meja Kubikal (6 orang) R. staf Ahli	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Meja Kubikal (4 orang)	2.0 UNIT	28,500,000	57,000,000	
	- Video Wall (6 Panel)	2.0 Pkt	432,000,000	864,000,000	
	- Video Wall (16 Panel)	1.0 Pkt	1,152,000,000	1,152,000,000	
	- Smart Tv 65	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	
	- Smart TV 43	11.0 UNIT	10,000,000	110,000,000	
	- LCD Projector	7.0 UNIT	17,000,000	119,000,000	
	- Motorized Screen	7.0 UNIT	3,000,000	21,000,000	
	- Audio Theater Rektorat	1.0 Pkt	1,400,000,000	1,400,000,000	
	- Audio Theater Planetarium	1.0 Pkt	900,000,000	900,000,000	
	- Audio Theater Fakultas	4.0 Pkt	475,000,000	1,900,000,000	
	- Digital Signage	8.0 UNIT	54,000,000	432,000,000	
	- Motorized Screen Theater	4.0 UNIT	70,000,000	280,000,000	
	- Sound System Ruang Sidang 50 Channel	1.0 Pkt	285,000,000	285,000,000	
	- Sound System Ruang Sidang 30 Channel	1.0 Pkt	190,000,000	190,000,000	
	> PLANETARIUM			1,222,065,000	
	- Workstation Partisi	5.0 BH	17,992,000	89,960,000	
	- Kursi Kerja	12.0 BH	1,815,000	21,780,000	
	- Mobile Drawer	12.0 BH	1,764,000	21,168,000	
	- Workstation Partisi	5.0 BH	14,056,000	70,280,000	
	- Kursi Kerja	8.0 BH	1,815,000	14,520,000	
	- Mobile Drawer	8.0 BH	1,764,000	14,112,000	
	- Meja Kerja	2.0 BH	5,336,000	10,672,000	
	- Kursi Kerja	2.0 BH	3,575,000	7,150,000	
	- Kursi Hadap	4.0 BH	1,787,000	7,148,000	
	- Mobile Drawer	2.0 BH	1,949,000	3,898,000	
	- Sofa 2 Seater	2.0 BH	9,240,000	18,480,000	
	- Sofa 1 Seater	2.0 BH	6,325,000	12,650,000	
	- Coffee Table	2.0 BH	2,499,000	4,998,000	
	- Credenza	6.0 BH	2,634,000	15,804,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Almari File	26.0 BH	3,199,000	83,174,000	
	- Workstation Partisi	5.0 BH	14,145,000	70,725,000	
	- Kursi Kerja	4.0 BH	1,815,000	7,260,000	
	- Mobile Drawer	4.0 BH	1,764,000	7,056,000	
	- Credenza	3.0 BH	2,634,000	7,902,000	
	- Meja Locket (Built In)	6.0 UNIT	32,791,000	196,746,000	
	- Kursi Kerja	4.0 BH	1,815,000	7,260,000	
	- Credenza	2.0 BH	2,141,000	4,282,000	
	- Meja Rapat	14.0 BH	2,405,000	33,670,000	
	- Meja Rapat	2.0 BH	2,808,000	5,616,000	
	- Kursi Rapat	52.0 BH	1,815,000	94,380,000	
	- Credenza	6.0 BH	2,634,000	15,804,000	
	- Backwall Glassboard (Built In)	6.0 UNIT	49,799,000	298,794,000	
	- Almari File	24.0 BH	3,199,000	76,776,000	
	> FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY			674,804,000	
	- Meja Kerja Wakil Dekan	4.0 UNIT	11,990,000	47,960,000	
	- Meja Kerja Ka. Perpus	1.0 UNIT	4,100,000	4,100,000	
	- Gradenza Meja Kerja	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Meja Kerja Ka. Subbag.	5.0 UNIT	10,800,000	54,000,000	
	- Meja Kerja Dosen	37.0 UNIT	5,400,000	199,800,000	
	- Meja Rapat FST	1.0 UNIT	46,200,000	46,200,000	
	- Kursi Rapat	38.0 UNIT	1,825,000	69,350,000	
	- Meja Rapat Dekan	1.0 UNIT	17,000,000	17,000,000	
	- Meja Resepsionis	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Meja Kerja Staf	1.0 UNIT	5,445,000	5,445,000	
	- Sofa Set	5.0 UNIT	7,370,000	36,850,000	
	- Kursi Refleksi	2.0 UNIT	11,000,000	22,000,000	
	- Kursi Kerja	2.0 BH	3,575,000	7,150,000	
	- Kursi Hadap	4.0 BH	1,787,000	7,148,000	
	- Workstation Partisi	1.0 BH	14,145,000	14,145,000	
	- Kursi Kerja	7.0 BH	1,815,000	12,705,000	
	- Credenza	2.0 BH	2,141,000	4,282,000	
	- Credenza	6.0 BH	2,634,000	15,804,000	
	- Kursi Kerja	8.0 BH	1,815,000	14,520,000	
	- Workstation Partisi	5.0 BH	12,769,000	63,845,000	
	> FACULTY OF SOCIAL HUMANITY			1,076,463,000	
	- Outdoor MKC70SVM4	10.0 UNIT	18,562,000	185,620,000	
	- Meja Belajar	350.0 BH	1,210,000	423,500,000	
	- Indoor CTKC35SM4	18.0 UNIT	4,603,000	82,854,000	
	- Meja Kerja	2.0 BH	5,336,000	10,672,000	
	- Kursi Kerja	2.0 BH	3,575,000	7,150,000	
	- Kursi Hadap	4.0 BH	1,787,000	7,148,000	
	- Meja Rapat	10.0 BH	2,405,000	24,050,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja Rapat	2.0 BH	2,808,000	5,616,000	
	- Kursi Rapat	100.0 BH	1,815,000	181,500,000	
	- Kursi Rapat	100.0 BH	1,483,530	148,353,000	
	> FACULTY OF TARBIYAH			652,963,000	
	- Outdoor MKC70SVM4	10.0 UNIT	18,562,000	185,620,000	
	- Indoor CTKC35SM4	18.0 UNIT	4,603,000	82,854,000	
	- Meja Kerja	2.0 BH	5,336,000	10,672,000	
	- Kursi Kerja	2.0 BH	3,575,000	7,150,000	
	- Kursi Hadap	4.0 BH	1,787,000	7,148,000	
	- Meja Rapat	10.0 BH	2,405,000	24,050,000	
	- Meja Rapat	2.0 BH	2,808,000	5,616,000	
	- Kursi Rapat	100.0 BH	1,815,000	181,500,000	
	- Kursi Rapat	100.0 BH	1,483,530	148,353,000	
	> FACULTY OF SYARIAH			1,106,699,000	
	- Outdoor MKC70SVM4	10.0 UNIT	18,562,000	185,620,000	
	- Indoor CTKC35SM4	18.0 UNIT	4,603,000	82,854,000	
	- Meja Kerja	2.0 BH	5,336,000	10,672,000	
	- Kursi Kerja	2.0 BH	3,575,000	7,150,000	
	- Kursi Hadap	4.0 BH	1,787,000	7,148,000	
	- Meja Rapat	10.0 BH	2,405,000	24,050,000	
	- Meja Rapat	2.0 BH	2,808,000	5,616,000	
	- Kursi Rapat	100.0 BH	1,815,000	181,500,000	
	- Kursi Rapat	350.0 BH	1,483,530	519,235,000	
	- Indoor CTKC35SM4	18.0 UNIT	4,603,000	82,854,000	
533112	<u>Belanja Modal Bahan Baku Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			10,000,000	RMP
	- Snack (15.000 x 40 Orang x 5 rapat)	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Makan (35.000 x 40 Orang x 5 rapat)	200.0 OK	35,000	7,000,000	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			162,000,000	RMP
	- Panitia Pengadaan Barang	5.0 OP	2,400,000	12,000,000	
	- Konsultan Perencana (Review Desain)	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
D	<i>Infrastruktur</i>			25,892,793,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			24,778,093,000	RMP
	- Gedung dan Bangunan Fance amp; Gate	1688.0 M	5,000,000	8,440,000,000	
	- Gedung dan Bangunan Landscape	10000.0 M2	500,000	5,000,000,000	
	- Campus Street Lighting	200.0 UNIT	32,000,000	6,400,000,000	
	- Fire Hydrant System	1.0 UNIT	4,938,093,000	4,938,093,000	
533112	<u>Belanja Modal Bahan Baku Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			200,000,000	RMP
	- Snack (15.000 x 2 x 40 Orang x 10 rapat)	800.0 OK	15,000	12,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533113	- Makan (35.000 x 40 Orang x 10 rapat)	400.0 OK	35,000	14,000,000	RMP
	- Fotocopy (Rp. 200 x 12000 lembar)	15000.0 LBR	200	3,000,000	
	- Jilid Laporan	80.0 EKS	25,000	2,000,000	
	- Fullboard	200.0 OH	650,000	130,000,000	
	- Uang Harian	300.0 OH	130,000	39,000,000	
	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			214,700,000	
533115	- Panitia Pengadaan	7.0 OP	2,100,000	14,700,000	RMP
	- Pengelola Teknis Kegiatan	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			700,000,000	
E	- Konsultan Perencana	1.0 PKT	400,000,000	400,000,000	RMP
	- Konsultan Pengawas	1.0 PKT	300,000,000	300,000,000	
521219	<u>Rapat Evaluasi</u> <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			184,800,000	RMP
522151	- Akomodasi	40.0 Org	4,000,000	160,000,000	RMP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			4,000,000	
524119	- Narasumber / Pakar / Praktisi	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RMP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			20,800,000	
F	- Fullboard	160.0 OH	130,000	20,800,000	RMP
	<u>Penyusunan Buku Biografi Project 4 in 1 UIN Walisongo</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			58,500,000	
524119	- Belanja Bahan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	RMP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			55,500,000	
G	- Fullboard	60.0 OH	600,000	36,000,000	RMP
	- Uang Harian	90.0 OH	130,000	11,700,000	
	- Transport	30.0 OK	260,000	7,800,000	
521211	<u>Cetak Buku Biografi Project 4 in 1 UIN Walisongo</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			50,000,000	RMP
H	- Cetak Buku Biografi Project 4 in 1 UIN Walisongo	250.0 Eks	200,000	50,000,000	RMP
	<u>Penyusunan Profil Project 4 in 1 UIN Walisongo</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			51,100,000	
524119	- Belanja Bahan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	RMP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			48,100,000	
	- Fullboard	52.0 OH	600,000	31,200,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I 521219	- Uang Harian	78.0 OH	130,000	10,140,000	RMP
	- Transport	26.0 OK	260,000	6,760,000	
	<i>Profil Project 4 in 1 UIN Walisongo</i>			68,900,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			68,900,000	
J 521211	- Video Dokumenter	1.0 Keg	68,900,000	68,900,000	RMP
	<i>Desiminasi dan Publikasi Project 4 in 1 uin Walisongo</i>			121,800,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			44,600,000	
	- Snack (200 orang x 2)	400.0 Org	20,000	8,000,000	
521219	- Makan (200 orang)	200.0 Org	33,000	6,600,000	RMP
	- Seminar Kit	200.0 Org	150,000	30,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			70,000,000	
	- Publikasi, Dekorasi dan Seni	1.0 Keg	70,000,000	70,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			7,200,000	RMP
	- Narasumber / Pakar / Praktisi	6.0 OJ	1,200,000	7,200,000	
	<i>Training Dalam Negeri</i>			189,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			98,000,000	
K 521219	- Tuition Fee	14.0 Org	7,000,000	98,000,000	RMP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II / Reg. 10863301)			91,000,000	
	- Uang Harian	56.0 OH	450,000	25,200,000	
	- Hotel	42.0 OH	450,000	18,900,000	
524119	- Tiket Pesawat	14.0 Org	3,000,000	42,000,000	U
	- Taksi	14.0 Org	350,000	4,900,000	
	Peningkatan Sarana dan Prasarana PTKI melalui P/HLN			166,735,180,000	
	<i>Gedung dan Bangunan</i>			75,687,965,000	
A 533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 10863301)			75,687,965,000	PLN
	- Gedung dan Bangunan	1.0 LOK	75,687,965,000	75,687,965,000	
	<i>Equipment</i>			91,047,215,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 10863301)			91,047,215,000	
B 532111	- Peralatan dan Mesin	1.0 LOK	91,047,215,000	91,047,215,000	PLN
	PTKIN Penerima BOPTN	1.0 Lembaga		6,965,812,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
	PTKIN Penerima BOPTN			704,375,000	
2132.050 004 MA	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			704,375,000	
	<i>Dosen Tetap Non PNS Universitas</i>			704,375,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511511	Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS (KPPN.134-Semarang II) - Honor Dosen Tetap Non PNS (47 X 5 bln)	235.0 OB	2,500,000	587,500,000	RM
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.134-Semarang II) - Tunjangan fungsional dosen non PNS dan tunjangan profesi dosen non pns	1.0 Th	116,875,000	116,875,000	RM
2132.050.502	Penjaminan Mutu (BOPTN)			52,197,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			52,197,000	
OA	Penilaian Beban Kinerja Dosen pada LPM			29,295,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi, MMT, Penggandaan Materi	1.0 Keg	29,295,000	29,295,000	RM
OB	Penyusunan Sasaran Mutu Unit Kerja pada LPM			9,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan dan penjiilidan laporan, konsumsi, MMT, kit peserta	1.0 keg	9,450,000	9,450,000	RM
OE	Penguatan Walisongo Career Centre pada LPM			4,695,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan dan penjiilidan laporan, konsumsi	1.0 keg	4,695,000	4,695,000	RM
OF	Monitoring dan Evaluasi Akademik pada LPM			6,327,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan dan penjiilidan laporan, konsumsi, kit peserta, MMT	1.0 keg	6,327,000	6,327,000	RM
ON	Penguatan Kelembagaan pada LPM			2,430,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan dan penjiilidan laporan, konsumsi, Kit, MMT	1.0 keg	2,430,000	2,430,000	RM
2132.050.503	Kegiatan Kemahasiswaan (BOPTN)			236,701,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			236,701,000	
AA	Raker Kemahasiswaan pada FSH			16,751,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Bahan, konsumsi	1.0 keg	14,651,000	14,651,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II) - Honor narasumber	3.0 OJ	700,000	2,100,000	RM
AB	Khotmil Quran pada FSH			3,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi dan belanja bahan	1.0 keg	3,500,000	3,500,000	RM

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Hafidz/ Hafidhoh (1 keg, 1 org)	1.0 org	300,000	300,000	RM
BC	<i>Seminar Nasional dan Pelantikan ormawa pada FUHUM</i>			11,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan Laporan, konsumsi	1.0 keg	9,000,000	9,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
HB	<i>Pelatihan Kepemimpinan Visioner Mahasiswa pada FST</i>			9,458,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi, bahan	1.0 keg	5,858,000	5,858,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber	6.0 OJ	600,000	3,600,000	RM
IH	<i>Sarana dan Prasarana Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs</i>			194,992,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pembuatan Lapangan Bola Voli, Basket dan Futsal	1.0 PKT	194,992,000	194,992,000	RM
2132.050.505	Dosen Tamu dan Dosen Luar Biasa (BOPTN)			498,301,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			498,301,000	
AA	<i>Dosen Luar Biasa pada FSH</i>			20,230,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Dosen Non PNS FSH	1.0 th	20,230,000	20,230,000	RM
BA	<i>Dosen Luar Biasa pada FUHUM</i>			44,740,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Asisten Ahli, lektor, lektor kepala, guru besar	1.0 th	44,740,000	44,740,000	RM
CA	<i>Dosen Luar Biasa pada FITK</i>			150,880,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - guru besar, lektor kepala, lektor, asisten ahli	1.0 th	150,880,000	150,880,000	RM
DA	<i>Dosen Luar Biasa pada FDK</i>			110,050,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Asisten Ahli, lektor, lektor kepala	1.0 th	110,050,000	110,050,000	RM
EA	<i>Dosen Luar Biasa pada FEBI S1</i>			94,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Dosen LB	1.0 th	94,400,000	94,400,000	RM

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HA	Dosen Luar Biasa pada FST			35,530,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			35,530,000	RM
	- Asisten Ahli, lektor kepala	1.0 th	35,530,000	35,530,000	
JA	Dosen Luar Negeri pada Layanan Internasional			8,871,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			8,871,000	RM
	- Living Cost, penginapan/ sewa rumah	1.0 th	8,871,000	8,871,000	
YA	Dosen Luar Biasa pada Mahad			33,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			33,600,000	RM
	- Honorarium Dosen LUar Biasa	1.0 th	33,600,000	33,600,000	
2132.050.508	Pengembangan Kerjasama Kelembagaan (BOPTN)			369,800,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			369,800,000	
LA	Dokumentasi Cetak Naskah dan Pendukung Kerjasama			42,472,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			42,472,000	RM
	- Tas, souvenir dan cetak naskah kerjasama	1.0 keg	42,472,000	42,472,000	
LB	Cetak Dokumen Kehumasan			67,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			67,600,000	RM
	- Pencetakan kalender meja dan dinding	1.0 keg	67,600,000	67,600,000	
LC	Pengadaan Petunjuk Arah UIN Walisongo/Rambu-rambu			93,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			93,200,000	RM
	- Pengadaan papan rambu-rambu UIN Walisongo	1.0 keg	93,200,000	93,200,000	
LD	Pembuatan Profil Lembaga UIN Walisongo			49,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			49,000,000	RM
	- Foto untuk profil, pembuatan DVD, cetak DVD dan buku profil	1.0 keg	49,000,000	49,000,000	
LE	Image Building pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas			17,528,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			17,528,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 keg	17,528,000	17,528,000	
LF	Penguatan dan Peningkatan Publikasi			92,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			92,000,000	RM
	- Advetorial	1.0 keg	92,000,000	92,000,000	
LG	Cetak Buku Panduan Kerjasama			8,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			8,000,000	RM
	- Cetak Buku Pedoman	200.0 Exp	40,000	8,000,000	
2132.050.514	Penelitian (BOPTN)			2,080,784,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 123

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2,080,784,000	
NA	Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan			497,812,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			497,812,000	RM
	- Bantuan Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan	59.0 JUDUL	8,437,500	497,812,000	
NB	Penelitian Dasar Pengembangan Prodi			283,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			283,500,000	RM
	- Bantuan Penelitian Dasar Pengembangan Prodi	20.0 JUDUL	14,175,000	283,500,000	
NC	Penelitian Dasar Interdisipliner			202,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			202,500,000	RM
	- Penelitian Dasar Interdisipliner	10.0 JUDUL	20,250,000	202,500,000	
ND	Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi			55,350,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			55,350,000	RM
	- Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi	2.0 Jdl	27,675,000	55,350,000	
NE	Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional			172,125,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			172,125,000	RM
	- Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional	5.0 JUDUL	34,425,000	172,125,000	
NF	Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi			54,675,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			54,675,000	RM
	- Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi	1.0 Jdl	54,675,000	54,675,000	
NG	Penelitian Terapan Pengembangan Nasional			136,350,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			136,350,000	RM
	- Penelitian Terapan Pengembangan Nasional	2.0 Jdl	68,175,000	136,350,000	
NH	Jasa Layanan Crossreff/DOI			14,491,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			14,491,000	RM
	- Jasa Layanan Crossreff/DOI	1.0 keg	14,491,000	14,491,000	
NQ	Bantuan Penyelesaian Karya Ilmiah Mahasiswa Berprestasi			81,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	RM
	- Konsumsi (snack)	45.0 Dus	13,000	585,000	
	- Konsumsi (makan)	45.0 Dus	27,000	1,215,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			79,320,000	RM
	- Bantuan Proses Karya Ilmiah Mahaiswa Berprestasi	1.0 KEG	79,320,000	79,320,000	
NS	Diskusi Ilmiah			53,406,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Cetak MMT - Konsumsi (snack) - Konsumsi (makan)	10.0 Buah 350.0 Dus 202.0 Pack	200,000 15,000 28,000	12,906,000 2,000,000 5,250,000 5,656,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber Kegiatan melalui Teleconference/ Video conference	33.0 OJ	900,000	29,700,000 29,700,000	RM
NU	<i>RDK Tim Sentra HKI UIN Walisongo</i>			3,350,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Saku RDK	1.0 keg	3,350,000	3,350,000	RM
NV	<i>Seminar/Review Progress Report Penelitian</i>			17,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi (snack) - Konsumsi (makan)	30.0 Dus 30.0 Dus	15,000 27,000	1,260,000 450,000 810,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Reviewer	107.0 Lapor	150,000	16,050,000 16,050,000	RM
NW	<i>Seminar/Review Laporan Hasil Penelitian</i>			47,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi (snack) - Konsumsi (makan)	130.0 Dus 130.0 Dus	15,000 27,000	5,460,000 1,950,000 3,510,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Reviewer - Honorarium Komite Penilaian	107.0 Lapor 7.0 Lapor	370,000 300,000	41,690,000 39,590,000 2,100,000	RM
NX	<i>Bantuan Processing Fee HKI/Paten bagi Dosen/Tenaga Fungsional Lainnya</i>			56,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pembayaran HKI - Pembayaran Paten	100.0 Prod 4.0 Prod	400,000 4,000,000	56,000,000 40,000,000 16,000,000	RM
NY	<i>Langganan Plagiarism Checker</i>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II) - Langganan Plagiarism Checker	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	RM
NZ	<i>Penerbitan Buku Ajar</i>			36,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,000,000	RM
	- Penerbitan Buku Ajar	2.0 Jdl	18,000,000	36,000,000	
ZA	<u>RDK Pengembangan Penelitian</u>			2,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,400,000	RM
	- Uang Saku RDK	1.0 keg	2,400,000	2,400,000	
ZD	<u>Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi</u>			40,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,500,000	RM
	- Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi	2.0 Jdl	20,250,000	40,500,000	
ZE	<u>Pemberdayaan / Pendampingan Masyarakat Berbasis Lembaga Keagamaan</u>			40,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,500,000	RM
	- Pemberdayaan / Pendampingan Masyarakat Berbasis Lembaga Keagamaan	2.0 Jdl	20,250,000	40,500,000	
ZF	<u>Stimulan Pendampingan Komunitas Kolaborasi Antar Lembaga</u>			16,875,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,875,000	RM
	- Stimulan Pendampingan Komunitas Kolaborasi Antar Lembaga	1.0 Jdl	16,875,000	16,875,000	
ZG	<u>Peningkatan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat</u>			6,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,750,000	RM
	- Peningkatan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat	1.0 Jdl	6,750,000	6,750,000	
ZH	<u>Penulisan dan Perbitan Buku Berbasis Riset amp; E-Book</u>			27,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			27,000,000	RM
	- Penulisan dan Perbitan Buku Berbasis Riset amp; E-Book	2.0 Jdl	13,500,000	27,000,000	
ZK	<u>Workshop Penyusunan Dokumentasi Penjaminan Mutu Penelitian amp; Pengabdian</u>			35,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber	1.0 keg	3,600,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			32,040,000	RM
	- Transport, fullboard, uang saku	1.0 keg	32,040,000	32,040,000	
ZL	<u>Program Fasilitas Keluarga Sakinah</u>			9,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	RM
	- Bantuan Program Fasilitas Keluarga Sakinah	1.0 OK	7,500,000	7,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	RM
	- Honorarium Reviewer	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
ZM	<u>Penguatan kapasitas pengelolaan kegiatan LP2M</u>			63,280,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.134-Semarang II)			63,280,000	RM
	- Transport	20.0 OK	900,000	18,000,000	
	- Uang harian	80.0 OK	400,000	32,000,000	
	- Uang penginapan	20.0 OK	664,000	13,280,000	
<i>ZN</i>	<i>Seminar Internasional (Online)</i>			27,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			1,000,000	RM
	- Konsumsi (Snack)	25.0 Dus	13,000	325,000	
	- Konsumsi (Makan)	25.0 Dus	27,000	675,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Belanja barang paket produksi dan siaran	1.0 OK	2,800,000	2,800,000	
	- Belanja barang paket dekorasi	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			21,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Kegiatan melalui Teleconference/ Video conference	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
2132.050.515	Penerbitan/Publikasi Ilmiah (BOPTN)			234,158,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			234,158,000	
<i>AB</i>	<i>RDK Editing Jurnal Al-Ahkam dan Jurnal Ilmu Hukum pada FSH</i>			4,350,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)			4,350,000	RM
	- Uang Saku RDK (8 keg x 9 org)	1.0 keg	4,350,000	4,350,000	
<i>HJ</i>	<i>RDK Editing Jurnal (9 Jurnal X 2 keg) pada FST</i>			1,908,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			408,000	RM
	- Konsumsi, MMT	1.0 keg	408,000	408,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	RM
	- Uang Saku 6 orang x 18 keg	1.0 keg	1,500,000	1,500,000	
<i>NF</i>	<i>RDK Peningkatan Mutu Editorial Penyusunan Jurnal Sawwa pada LP2M</i>			2,450,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)			2,450,000	RM
	- Uang Saku RDK	1.0 keg	2,450,000	2,450,000	
<i>NJ</i>	<i>RDK Peningkatan Mutu Editorial Penyusunan Jurnal Dimas pada LP2M</i>			2,250,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)			2,250,000	RM
	- Uang Saku RDK	1.0 keg	2,250,000	2,250,000	
<i>NK</i>	<i>Penerbitan Jurnal Walisongo pada LP2M</i>			26,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Cetak Jurnal	60.0 Eks	80,000	4,800,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	RM
	- Biaya Komunikasi Pengelola Jurnal dalam Bentuk Pulsa atau paket data internet	14.0 OKA	300,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer	20.0 Artk	850,000	17,000,000	
NL	<i>Penerbitan Jurnal Dimas pada LP2M</i>			15,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	RM
	- Cetak Jurnal	60.0 Eks	50,000	3,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	RM
	- Biaya Komunikasi Pengelola Jurnal dalam Bentuk Pulsa atau paket data internet	14.0 OKA	300,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer	20.0 Artk	400,000	8,000,000	
NM	<i>Penerbitan Jurnal Sawwa pada LP2M pada LP2M</i>			15,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	RM
	- Cetak Jurnal	60.0 Eks	50,000	3,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	RM
	- Biaya Komunikasi Pengelola Jurnal dalam Bentuk Pulsa atau paket data internet	14.0 OKA	300,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer	20.0 Artk	400,000	8,000,000	
NN	<i>Reward Penerbitan Artikel Jurnal/Proceeding pada LP2M</i>			124,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			124,000,000	RM
	- Penerbitan Artikel Jurnal Nasional Terakreditasi Sinta 2	15.0 Jdl	2,000,000	30,000,000	
	- Penerbitan Artikel Jurnal Internasional Bereputasi (terindeks Scopus/Thomson)	12.0 Jdl	5,000,000	60,000,000	
	- Penerbitan Artikel Proceeding Internasional Bereputasi (terindeks Scopus/Thomson)	17.0 Jdl	2,000,000	34,000,000	
NO	<i>Pembayaran Jasa Pengelolaan Open Journal System (OJS) Rumah Jurnal pada LP2M</i>			4,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Honorarium Redaktur	12.0 OB	400,000	4,800,000	
NP	<i>Jasa Layanan Publikasi Scopus</i>			20,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,000,000	RM
	- Jasa Layanan Publikasi Scopus	1.0 Keg	20,000,000	20,000,000	
NQ	<i>Rapat Koordinasi Verifikasi SINTA</i>			9,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	RM
	- Biaya Komunikasi Verifikator SINTA dalam Bentuk Pulsa atau paket data internet	30.0 OK	300,000	9,000,000	
NR	<u>Rapat Koordinasi Pengelola Rumah Jurnal</u>			9,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	RM
	- Biaya Komunikasi Pengelola Rumah Jurnal dalam Bentuk Pulsa atau paket data internet	30.0 OK	300,000	9,000,000	
2132.050.519	Operasional dan Layanan Perkantoran (BOPTN)			1,888,861,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1,888,861,000	
AA	<u>Pemeliharaan Gedung dan Kantor pada FSH</u>			33,324,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,324,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung FSH	1.0 keg	33,324,000	33,324,000	
GA	<u>Operasional Perkantoran dan Pemeliharaan pada FPK</u>			50,050,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,050,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris	1.0 keg	50,050,000	50,050,000	
HA	<u>Kontribusi dan Pembinaan (Olahraga, Asosiasi Profesi, Seminar dan Workshop) pada FST</u>			84,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			84,250,000	RM
	- Seragam kontingen	1.0 keg	84,250,000	84,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			540,000	RM
	- Kontribusi Seminar, Pelatihan, Workshop, dsb dan iuran keanggotaan asosiasi profesi untuk 9 jurusan X 2 SMT	1.0 keg	540,000	540,000	
KA	<u>Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Halaman dan lingkungan Universitas pada Bagian Umum</u>			800,922,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			800,922,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman, Taman dan Jalan	1.0 keg	800,922,000	800,922,000	
KB	<u>Pemeliharaan Jaringan dan Peralatan Mesin Univesitas pada Bagian Umum</u>			919,775,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			87,455,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan (Listrik, internet, air, sumur artetis)	1.0 keg	87,455,000	87,455,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			832,320,000	RM
	- Pemeliharaan	1.0 keg	832,320,000	832,320,000	
2132.050.520	Pelaksanaan Kegiatan Penunjang (BOPTN)			826,589,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			826,589,000	
A	<u>RDK tentang Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan pada UKPBJ</u>			15,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,400,000	RM
	- Konsumsi, MMT	1.0 keg	2,400,000	2,400,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp. 463,832,704,000

Halaman : 129

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II) - Uang Saku	1.0 keg	12,750,000	12,750,000	RM
BH	Pembekalan wisudawan pada FUHUM			6,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan Laporan	1.0 KEG	5,200,000	5,200,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber	1.0 keg	1,200,000	1,200,000	RM
DB	Studium General pada FDK			16,650,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - bahan	1.0 keg	13,950,000	13,950,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber	1.0 keg	2,700,000	2,700,000	RM
EA	Dukungan Kegiatan Akademik pada FEBI			11,607,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Ujian2, cetak	1.0 keg	11,607,000	11,607,000	RM
FA	Pelatihan E Learning bagi Pendidik/Dosen pada FISIP			53,630,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber	16.0 OJ	900,000	14,400,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.134-Semarang II) - Perjalanan, paket meeting	1.0 keg	39,230,000	39,230,000	RM
FB	Pembinaan Olah Raga dan Seni Pegawai) pada FISIP BLU			16,990,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Kaos, celana, sapu, topi	1.0 keg	16,990,000	16,990,000	RM
JA	Beasiswa Mahasiswa Asing pada Layanan Internasional			374,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II) - Beasiswa Mahasiswa Asing	26.0 Mhs	14,400,000	374,400,000	RM
JC	Webinar pada Layanan Internasional			12,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II) - Honor narasumber(7 orang x 2 jam)	14.0 OJ	900,000	12,600,000	RM
LA	Cetak Buku Laporan Rektor pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas			26,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			26,000,000	RM

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LC 521211	- Cetak buku laporan rektor <i>Sidang Senat Terbuka dalam Rangka Dies Natalis pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)	1.0 keg	26,000,000	26,000,000 81,633,000 81,633,000	RM
	- konsumsi, bahan	1.0 keg	81,633,000	81,633,000	
OA 521131	<i>Jurnal Attaqaddum pada LPM</i> <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000 2,000,000	RM
	- Paket Data untuk Editor/Reviwer : 2 edisi x 10 org	20.0 OK	100,000	2,000,000	
OD 521131	<i>Penilaian Beban Kinerja Dosen pada LPM</i> <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,450,000 9,000,000	RM
	- Paket Data untuk Asesor BKD	38.0 OK	100,000	3,800,000	
521241	- Paket Data untuk Verifikator BKD (47 5)	52.0 OK	100,000	5,200,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,450,000	
OE 521131	- Konsumsi Snack (Asesor dan Tim LPM)	50.0 OK	15,000	750,000	RM
	- Konsumsi Snack Yudisium	30.0 OK	15,000	450,000	
521241	- Cetak Laporan Penilaian BKD 2 eks	2.0 Eks	125,000	250,000	RM
	<i>Audit Mutu Internal pada LPM</i> <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,050,000 4,700,000	
521241	- Paket data Auditor	47.0 Eks	100,000	4,700,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,350,000	
OF 521241	- Konsumsi Snack (Wadek I, Auditor dan Tim LPM)	70.0 OK	15,000	1,050,000	RM
	- Cetak Dokumen Hasil Audit	2.0 Eks	150,000	300,000	
OG 521131	<i>Penyusunan Dokumen Panduan/Pedoman SPMI pada LPM</i> <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000 6,000,000	RM
	- Cetka Dokumen SPMI : 6 dok x 20 eks	120.0 Eks	50,000	6,000,000	
521241	<i>Implementasi SPMI pada LPM</i> <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,800,000 14,000,000	RM
	- Paket Data untuk Tim Monev Akademik	50.0 OK	100,000	5,000,000	
521241	- Paket Data untuk Tim Monev Kemahasiswaan	50.0 OK	100,000	5,000,000	RM
	- Paket Data untuk Tim Tracer	40.0 OK	100,000	4,000,000	
OH	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Cetak Dokumen Hasil Monev dan Survei: 6 x 20 eks	120.0 Eks	40,000	4,800,000	
	<i>Operasional pada LPM</i>			17,100,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Paket Data untuk Pimpinan dan Staf LPM : 3 bln x 12org	36.0 OB	100,000	3,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,500,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan Kegiatan: 10 x 2 eks	20.0 Eks	30,000	600,000	
	- Konsumsi Snack Rapat : 12 kali x 25 org	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi makan Rapat : 12 kali x 25 org	300.0 OK	28,000	8,400,000	
OI	<u>Rapat Tinjauan Manajemen Implementasi SPMI pada LPM</u>			1,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,600,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	2.0 Eks	50,000	100,000	
	- Konsumsi Snack	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Konsumsi makan	30.0 OK	35,000	1,050,000	
SA	<u>Audit Eksternal Kantor Akuntan Publik (KAP) pada SPI</u>			75,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			450,000	RM
	- Honor Pokja	1.0 keg	450,000	450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			74,750,000	RM
	- Lelang jasa audit eksternal KAP	1.0 keg	74,750,000	74,750,000	
SB	<u>Rapat rutin dan jamuan tamu pada SPI</u>			1,991,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,991,000	RM
	- konsumsi	1.0 keg	1,991,000	1,991,000	
SC	<u>Operasional Perkantoran pada SPI</u>			5,158,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,158,000	RM
	- Perjalanan faktual SPI	1.0 keg	5,158,000	5,158,000	
SD	<u>Short Course pada SPI</u>			67,180,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,000,000	RM
	- Kontribusi peserta (10 Org)	1.0 keg	48,000,000	48,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,180,000	RM
	- Uang Penginapan Peserta, uang saku, transport	1.0 keg	19,180,000	19,180,000	
2132.050.521	Kegiatan lain yang merupakan prioritas dalam Renstra			74,046,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			74,046,000	
IA	<u>Beasiswa Tahfidz pada Bagian Akademik dan Kmhs</u>			70,000,000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,000,000	RM
	- Beasiswa Tahfidz	35.0 Org	2,000,000	70,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
PI	Belanja Urusan Kepegawaian pada Bagian OK			1,796,000	
521211	Belanja Bahan			1,796,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Foto Copy Dokumen dan ijilid	1.0 keg	1,796,000	1,796,000	
PJ	Rapat-Rapat Koordinasi pada Bagian OK			2,250,000	
521211	Belanja Bahan			2,250,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi	1.0 keg	2,250,000	2,250,000	
2132.053	PIP Kuliah	400.0 Orang		2,640,000,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2132.053.001	KIP Kuliah			2,640,000,000	
051	KIP Kuliah			2,640,000,000	U
IA	Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah pada Bagian Akademik dan Kmhs			2,640,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang			2,640,000,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- KIP Kuliah	400.0 ORG	6,600,000	2,640,000,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			74,827,413,000	
2135.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I	1.0 Layanan		14,950,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2135.950.002	LAYANAN ADMINISTRASI PERENCANAAN, EVALUASI			14,950,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			14,950,000	U
MB	RDK Koordinasi Bidang Perencanaan dan Keuangan pada Cankeu (BLU)			14,950,000	
521211	Belanja Bahan			4,400,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Konsumsi	1.0 keg	4,400,000	4,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			10,550,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang Saku Rapat	1.0 keg	10,550,000	10,550,000	
2135.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		74,812,463,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2135.994.001	tanpa sub output			74,812,463,000	
001	Gaji dan Tunjangan			62,792,672,000	
MA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			41,612,787,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			31,110,758,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TH	31,110,758,000	31,110,758,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			500,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TH	500,000	500,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			2,055,632,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja Tunjangan Suami/Isteri PNS	1.0 TH	2,055,632,000	2,055,632,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 TH	677,365,000	677,365,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 TH	605,440,000	605,440,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 TH	4,698,030,000	4,698,030,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 TH	365,684,000	365,684,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 TH	1,482,698,000	1,482,698,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TH	616,680,000	616,680,000	RM
MB	<u>Uang Makan PNS</u>			4,882,248,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Makan Gol IV (172 Org X 21 Hari X 12 Bln) - Uang Makan Gol III (281 Org X 21 Hari X 12 Bln) - Uang Makan Gol II dan I (55 Org X 21 Hari X 12 Bln)	43344.0 OH 70812.0 OH 13860.0 OH	41,000 37,000 35,000	1,777,104,000 2,620,044,000 485,100,000	RM
MC	<u>Tunjangan Profesi Dosen</u>			12,808,556,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan Profesi Dosen	1.0 TH	12,808,556,000	12,808,556,000	RM
MD	<u>Tunjangan Kehormatan Guru Besar</u>			2,361,266,000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan Kehormatan Guru Besar	1.0 TH	2,361,266,000	2,361,266,000	RM
ME	<u>Tunjangan Tugas Belajar</u>			177,100,000	
511137	<u>Belanja Tunj. Tugas Belajar Tenaga Pengajar Biasa pada PT untuk mengikuti pendidikan Pasca Sarjana PNS</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunjangan Tugas Belajar	1.0 TH	177,100,000	177,100,000	RM
MF	<u>Lembur</u>			950,715,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.134-Semarang II) > Uang Lembur - Uang Lembur Gol IV (20 Org X 4 Jam X 45 Keg) - Uang Lembur Gol III (130 Org X 4 Jam X 45 Keg) - Uang Lembur Gol II (25 Org X 4 Jam X 45 Keg)	3600.0 OH 23400.0 OH 4500.0 OH	25,000 20,000 17,000	90,000,000 468,000,000 76,500,000	RM

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(423611)	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI	Rp.463,832,704,000	

Halaman : 134

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002 AA 521111	- - Uang Lembur Gol I (6 Org X 4 Jam X 45 Keg)	1080.0 OH	13,000	14,040,000	RM
	>> Uang Makan Lembur		0	302,175,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV (20 org X 45 Keg)	900.0 OH	41,000	36,900,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III (130 Org X 45 Keg)	5850.0 OH	37,000	216,450,000	
	- Uang Makan Lembur Gol II dan I (31 Org X 45 Keg)	1395.0 OH	35,000	48,825,000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			12,019,791,000	
	<i>Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran pada FSH</i>			<i>165,014,000</i>	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			37,894,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Foto Copy	9995.0 LBR	200	1,999,000	
521115	- Snack	1493.0 OK	15,000	22,395,000	RM
	- Makan	500.0 OK	27,000	13,500,000	
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			41,520,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pejabat Pembuat Komitmen FSH	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
523121	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	12.0 OB	570,000	6,840,000	RM
	- Pejabat Pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			75,600,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pemeliharaan/perbaikan Mobil Dinas operasional	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
523199	- Pemeliharaan/perbaikan Kendaraan Roda dua	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	RM
	- pemeliharaan Inventaris Kantor	85.0 PEG	80,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Komputer dan laptop	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	700,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan AC	33.0 UNIT	500,000	16,500,000	
523199	- Pemeliharaan/perbaikan Mobil Dinas Dekan	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u>			10,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
AB	- Pengawetan/pemeliharaan/perawatan buku FSH	500.0 BUAH	20,000	10,000,000	RM
523111	<i>Pemeliharaan Gedung dan Kantor pada FSH</i>			<i>82,480,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			82,480,000	
AC	(KPPN.134-Semarang II)				RM
	- Pemeliharaan Halaman, Taman FSH	2503.0 M2	10,000	25,030,000	
	- Pemeliharaan Gedung FSH	383.0 M2	150,000	57,450,000	
	<i>Keperluan Sehari-hari pada FSH</i>			<i>50,750,000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			50,750,000	
521211	(KPPN.134-Semarang II)				RM
BA	- Konsumsi rapat dan Ujian (snack)	1600.0 PAX	15,000	24,000,000	
	- Konsumsi rapat (makan)	550.0 OK	27,000	14,850,000	
	- Foto Copy	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
	- MMT	10.0 PCS	350,000	3,500,000	
	<i>Pengelolaan DIPA pada FUHUM</i>			<i>37,920,000</i>	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 135

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.134-Semarang II)			37,920,000	RM
	- Honorarium BPP	12.0 BLN	640,000	7,680,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 BLN	2,520,000	30,240,000	
BB	Operasioanal Pemeliharaan pada FUHUM			173,574,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.134-Semarang II)			104,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Jaringan Kamar Mandi/WC FUHUM	530.0 M2	150,000	79,500,000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman FUHUM	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.134-Semarang II)			69,074,000	RM
	- Pemeliharaan Sofa, gordyn, Kunci pintu, LCD, Mesin	1.0 TH	6,274,000	6,274,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Dekan	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan AC	40.0 UNIT	420,000	16,800,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Komputer/Laptop/Printer	40.0 UNIT	100,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	2.0 UNIT	3,500,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
BC	Pemeliharaan dan Pengawetan Buku pada FUHUM			2,000,000	
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan dan Pengawetan Buku	100.0 EXP	20,000	2,000,000	
BF	Operasional Perkantoran pada FUHUM (BLU)			15,540,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			15,540,000	RM
	- FC, Konsumsi Rapat, Belanja barang lainnya	10.0 BLN	1,554,000	15,540,000	
CA	Operasional Satuan Kerja pada FITK			46,080,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.134-Semarang II)			46,080,000	RM
	- pejabat pembuat komitmen	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- bendahara pengeluaran pembantu	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- pejabat pengadaan barang dan jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
CC	Bantuan mengikuti Seminar, Penataran, dll pada FITK			25,125,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			25,125,000	RM
	- bantuan mengikuti seminar, penataran, dll	50.0 OK	502,500	25,125,000	
CD	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin pada FITK			373,507,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.134-Semarang II)			373,507,000	RM
	- pemeliharaan kamar mandi, wc	300.0 M2	173,000	51,900,000	
	- pemeliharaan ruang kuliah menjadi Smart Class	500.0 M2	173,000	86,500,000	
	- Penyekatan Ruang Profesor dan Ruang Dosen	182.0 M2	173,000	31,486,000	
	- pemeliharaan gedung	1177.0 M2	173,000	203,621,000	
DA	Operasional Satuan Kerja pada FDK			41,520,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.134-Semarang II)			41,520,000	RM
	- Honor PPK FDK	12.0 BLN	2,520,000	30,240,000	
	- Honor BMN	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Honor BPP FDK	12.0 BLN	640,000	7,680,000	
DB	Pemeliharaan Kendaraan Dinas pada FDK			44,051,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.134-Semarang II)			44,051,000	RM
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	1.0 UNIT	18,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan Motor Dinas Operasional	1.0 UNIT	3,011,000	3,011,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Dekan	1.0 UNIT	23,040,000	23,040,000	
DC	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin pada FDK			55,840,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.134-Semarang II)			55,840,000	RM
	- Pemeliharaan AC	39.0 UNIT	610,000	23,790,000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/LCD	25.0 UNIT	730,000	18,250,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
DD	Keperluan Sehari-hari pada FDK			35,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.134-Semarang II)			15,900,000	RM
	- Konsumsi, MMT dan FC	1.0 Th	15,900,000	15,900,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.134-Semarang II)			19,100,000	RM
	- ATK Perkantoran	1.0 Th	19,100,000	19,100,000	
EA	Pengelolaan DIPA FEBI			46,080,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.134-Semarang II)			37,920,000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen FEBI	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	12.0 OB	640,000	7,680,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-Semarang II)			8,160,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Fakultas	12.0 OB	680,000	8,160,000	
EB	Operasional Pemeliharaan pada FEBI			186,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			65,600,000	RM
	- Cetak Stopmap Fakultas	500.0 EXP	10,000	5,000,000	
	- Foto Copi, Jilid	10.0 BLN	1,500,000	15,000,000	
	- Pembuatan merchandise FEBI	60.0 PCS	50,000	3,000,000	
	- Cetak Buku Pedoman/Buku Panduan	180.0 EXP	20,000	3,600,000	
	- Konsumsi Akademik	1800.0 OK	15,000	27,000,000	
	- Cetak Leaflet S1 dan S2	750.0 EXP	8,000	6,000,000	
	- MMT dan Pemasangan	12.0 KEG	500,000	6,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			61,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung FEBI	310.0 M2	100,000	31,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman FEBI	2000.0 M2	15,000	30,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	RM
	- Pemeliharaan/perbaikan mobil dinas Dekan	1.0 UNIT	18,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan/perbaikan mobil dinas operasional	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan/perbaikan kendaraan roda 2	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Komputer/laptop/printer	30.0 UNIT	450,000	13,500,000	
	- Pemeliharaan AC/Telepon dan Mesin Lainnya	30.0 UNIT	500,000	15,000,000	
FA	<i>Operasional Satuan Kerja pada FISIP</i>			43,920,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			43,920,000	RM
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP)	12.0 BLN	770,000	9,240,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12.0 BLN	2,210,000	26,520,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah	12.0 BLN	680,000	8,160,000	
FB	<i>Pemeliharaan Mesin pada FISIP</i>			50,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,000,000	RM
	- Pemeliharaan mobil dinas dekan	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan mobil dinas operasional	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
FC	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FISIP</i>			14,075,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,075,000	RM
	- Pemeliharaan halaman dan taman	75.0 M2	173,000	12,975,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	110.0 M2	10,000	1,100,000	
GA	<i>Pengelola DIPA pada FPK</i>			33,720,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,920,000	RM
	- Honor BPP FPK	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Honor PPK FPK	12.0 BLN	1,910,000	22,920,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
GD	<i>Konsumsi Akademik pada FPK</i>			7,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,170,000	RM
	- Snack Pelayanan Tamu, Rapat koordinasi dan Manajerial	478.0 DUS	15,000	7,170,000	
HA	<i>Operasional Satuan Kerja pada FST</i>			33,360,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,360,000	RM
	- Honor pejabat pembuat komitmen FST	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 138

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HB 523121	- Honor bendahara pengeluaran pembantu	12.0 OB	570,000	6,840,000	RM
	<i>Pemeliharaan peralatan dan mesin pada FST</i>			92,892,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			92,892,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pemeliharaan kendaraan roda dua	12.0 BLN	225,000	2,700,000	
	- Pemeliharaan mobil dinas Dekan	12.0 BLN	1,416,000	16,992,000	
	- Pemeliharaan komputer, laptop, printer, LCD, AC dan lain-lain	300.0 UNIT	218,000	65,400,000	
HC 521111	- Pemeliharaan mobil dinas operasional	12.0 BLN	650,000	7,800,000	RM
	<i>Keperluan Perkantoran pada FST</i>			19,364,000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			19,364,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Belanja keperluan sehari-hari perkantoran	5.0 BLN	3,872,800	19,364,000	
	<i>Penanganan COVID 19 pada FST</i>			25,000,000	
	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			15,500,000	
HK 521131	(KPPN.134-Semarang II)				RM
	- Refill handsanitizer	64.0 Ltr	125,000	8,000,000	
	- Face Shield /Topi Pelindung wajah	20.0 Buah	25,000	500,000	
	- Masker	10.0 Lsn	150,000	1,500,000	
	- Tempat handsanitizer tempel dinding	50.0 Buah	110,000	5,500,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			9,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
KA 521111	- Wastafel alumunium	10.0 Unit	950,000	9,500,000	RM
	<i>Keperluan sehari-hari Universitas pada Bagian Umum</i>			3,178,657,000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			2,651,535,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Pembayaran tenaga outsourcing satpam (34 org x 1 bulan)	1.0 Bln	109,996,000	109,996,000	
	- Langganan Bandwith Universitas	12.0 BLN	195,000,000	2,340,000,000	
	- Bahan Pelelangan	2.0 KEG	4,000,000	8,000,000	
521213	- Keperluan sehari-hari perkantoran	10.0 BLN	19,353,900	193,539,000	RM
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			5,990,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (2 keg x 3 org)	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	- Panitia lelang pengadaan (2 keg x 5 org)	3.0 OK	830,000	2,490,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			521,132,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
521811	- Tea Set	40.0 SET	250,000	10,000,000	RM
	- Belanja Peralatan Kebersihan Axi Galon 4 L	100.0 GALON	51,500	5,150,000	
	- Canebo Merk AION	55.0 BUAH	75,000	4,125,000	
	- Gunting Taman Besar Tebal	15.0 BUAH	300,000	4,500,000	
	- Refill Kain Pel 90 Cm Aluminium	25.0 BUAH	87,500	2,187,000	
	- Pel Lengkap 90 Cm Alumunium	25.0 BUAH	212,500	5,312,000	
	- Pisau mesin Babat Rumput dorong	50.0 BUAH	200,000	10,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas HVS 70 gram folio (60 rim x 12)	720.0 RIM	55,000	39,600,000	
	- Kertas HVS Warna (10 rim x 12 bulan)	120.0 RIM	68,500	8,220,000	
	- Kertas HVS 70 gram A4 (30 rim x 12 bulan)	360.0 RIM	49,000	17,640,000	
	- Kertas HVS 80 gram A4 (40 rim x 12 bulan)	480.0 RIM	54,500	26,160,000	
	- Kertas HVS 80 gram folio (30 rim x 12 bulan)	360.0 RIM	61,500	22,140,000	
	- Flashdisk 32 G	150.0 BUAH	162,500	24,375,000	
	- Toner HP 35A	30.0 UNIT	1,133,000	33,990,000	
	- Toner HP 12 A	30.0 UNIT	1,305,000	39,150,000	
	- Toner HP 80 A	10.0 UNIT	1,750,000	17,500,000	
	- Toner HP 85 A	10.0 UNIT	1,062,500	10,625,000	
	- Catridge Printer Canon 41	20.0 BUAH	375,000	7,500,000	
	- Lampu LED Philip 13 W	100.0 BUAH	75,000	7,500,000	
	- Lampu Ess Philip 14 W	100.0 BUAH	89,000	8,900,000	
	- MCB 32 A 3 P MG	10.0 BUAH	299,000	2,990,000	
	- MCB 62 A 3 P MG	10.0 BUAH	569,300	5,693,000	
	- Lampu Neon 36 W Philips	100.0 BUAH	18,750	1,875,000	
	- Kabel NY 4 x 2,5 50 Mt Warna Hitam	500.0 M	22,000	11,000,000	
	- Souvenir kit tamu	300.0 SET	350,000	105,000,000	
	- Vandel	300.0 BUAH	300,000	90,000,000	
KC	Perjalanan Pimpinan Universitas			1,237,280,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)			1,237,280,000	*
	- Representatif Pimpinan	220.0 OH	200,000	44,000,000	*
	- Penginapan	48.0 OH	1,000,000	48,000,000	*
	- Transport perjalanan	192.0 OK	2,500,000	480,000,000	*
	- Uang Harian	576.0 OH	530,000	305,280,000	*
	- Uang Harian, Penginapan, Transport dan Representatif Pimpinan	1.0 Th	360,000,000	360,000,000	*
KD	Langganan Daya dan Jasa			2,371,800,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.134-Semarang II)			2,250,000,000	
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	187,500,000	2,250,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.134-Semarang II)			120,000,000	
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	
	- Langganan Air	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
KF	Layanan Pengadaan dan Penghapusan			81,800,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.134-Semarang II)			50,000,000	
	- Iklan Penghapusan	2.0 KEG	25,000,000	50,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-Semarang II)			31,800,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KG	- Pengarah (2 Keg x 3 Bln)	6.0 OB	500,000	3,000,000	RM
	- Penanggungjawab (2 Keg x 3 Bln)	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Ketua Tim Penghapusan (2 Keg x 3 Bln)	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Wakil Ketua tim penghapusan (2 Keg x 3 Bln)	6.0 OB	350,000	2,100,000	
	- Sekretaris tim penghapusan (2 Keg x 3 Bln)	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Anggota Tim Penghapusan (11 org x 2 keg x 3 Bln)	66.0 OB	300,000	19,800,000	
	<i>Pengurusan Dokumen Pengamanan Aset Universitas</i>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			100,000,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)				
KH	- Pengurusan KRK dan IMB	2.0 KEG	50,000,000	100,000,000	RM
	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Universitas pada Bagian Umum</i>			637,332,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			637,332,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
KI	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	3684.0 M2	173,000	637,332,000	RM
	<i>Perjalanan Biasa Fakultas-Fakultas pada Bagian Umum</i>			467,673,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			437,673,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> Perjalanan Fakultas-Fakultas			437,673,000	
	>> Perjalanan FSH		0	63,380,000	
	- Penginapan	20.0 OK	491,000	9,820,000	
	- Transport	13.0 OK	2,000,000	26,000,000	
	- uang harian	52.0 OK	530,000	27,560,000	
	>> Perjalanan FUHUM		0	37,000,000	
	- Penginapan	14.0 OH	500,000	7,000,000	
	- Uang Harian	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Transport Perjalanan	20.0 OH	800,000	16,000,000	
	- Transport Insedintal dalam Kota	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	>> Perjalanan FITK		0	126,972,000	
	- Perjalanan biasa fitk	36.0 OK	3,527,000	126,972,000	*
	>> Perjalanan FDK		0	37,850,000	
	- Penginapan	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport Dalam Kota	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	- Transport Perjalanan	12.0 OK	2,500,000	30,000,000	
	- Uang Harian	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	>> Perjalanan FEBI		0	47,000,000	
	- Biaya Perjalanan Biasa	25.0 OH	1,880,000	47,000,000	
	>> Perjalanan FISIP		0	26,471,000	
	- Perjalanan Dinas Biasa	5.0 OK	3,500,000	17,500,000	
	- Perjalanan dinas Pertemuan Forum Dekanan se Indonesia	1.0 OK	2,971,000	2,971,000	
	- Pertemuan Kajor Forum Jurusan Politik	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	>> Perjalanan FPK		0	32,000,000	
	- Uang Harian	20.0 OH	500,000	10,000,000	
	- Tiket	10.0 OK	1,500,000	15,000,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Penginapan	7.0 OK	1,000,000	7,000,000	RM
	>> Perjalanan FST		0	67,000,000	
521811	- Transport perjalanan luar kota	200.0 OH	335,000	67,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			30,000,000	
KJ	(KPPN.134-Semarang II)				RM
	- Transport perjalanan dalam kota	200.0 OH	150,000	30,000,000	
521811	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran Fakultas-Fakultas pada Bagian Umum</i>			701,554,000	RM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			701,554,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	> ATK FSH			701,554,000	
	- ATK Perkantoran FSH	1000.0 MHS	100,000	100,000,000	
	- Alat penerangan FSH	10.0 BLN	500,000	5,000,000	
	- Alat kebersihan FSH	10.0 BLN	500,000	5,000,000	
	>> ATK FUHUM		0	67,000,000	
	- Alat Kebersihan FUHUM	10.0 BLN	1,000,000	10,000,000	
	- Alat Penerangan FUHUM	10.0 BLN	1,700,000	17,000,000	
	- ATK Perkantoran FUHUM	10.0 BLN	4,000,000	40,000,000	
	>> ATK FDK		0	258,000,000	
	- Alat Penerangan FDK	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Alat Kebersihan FDK	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Alat Rumah Tangga FDK	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- ATK DIKJAR FDK	2.0 SMSTR	75,000,000	150,000,000	
	>> ATK FEBI		0	92,502,000	
	- Alat Kebersihan	1.0 SMT	5,528,000	5,528,000	
	- Alat Rumah Tangga	1.0 SMT	6,000,000	6,000,000	
	- ALat Listrik/Penerangan	1.0 SMT	5,000,000	5,000,000	
	- ATK Dikjar	1.0 SMT	38,472,000	38,472,000	
	- ATK Perkantoran	1.0 SMT	37,502,000	37,502,000	
	>> ATK FISIP		0	17,726,000	
	- Kain pel panjang 60 CM	10.0 BUAH	75,000	750,000	
	- Kain pel 40 CM	6.0 BUAH	60,000	360,000	
	- Gagang Pel	8.0 BUAH	125,000	1,000,000	
	- Kesed BESAR	2.0 BUAH	355,000	710,000	
	- Pembersih lantai KM amp; WC	9.0 BUAH	75,000	675,000	
	- Alat Listrik (Lampu Bulat)	8.0 BUAH	125,000	1,000,000	
	- Spidol WB (Snowman	200.0 BUAH	8,500	1,700,000	
	- Spidol permanent K	10.0 BUAH	6,875	68,000	
	- Busines File	300.0 BUAH	3,500	1,050,000	
	- Amplop Samson A	11.0 PAK	16,500	181,000	
	- Amplop Coklat Samson D	10.0 PAK	39,000	390,000	
	- Kertas HVS 70 gram Folio SIDU	20.0 RIM	55,000	1,100,000	
	- Spidol permanent B	10.0 BUAH	5,000	50,000	
	- Kertas HVS 80 gram Folio Sidu	8.0 RIM	62,000	496,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KK 521131	- Kertas HVS 70 gram Kuarto Sidu	30.0 RIM	50,000	1,500,000	RM
	- Kertas HVS 80 gram Kwarto Sisui	10.0 RIM	55,000	550,000	
	- Kertas Dobel Folio berkop (cetakan)	30.0 RIM	145,000	4,350,000	
	- Stopmap kertas	500.0 LEMBA	600	300,000	
	- Tinta Canon LBP 290	5.0 BUAH	105,000	525,000	
	- Bolpoin Boxy	24.0 BUAH	2,000	48,000	
	- Post it K	6.0 BUAH	11,000	66,000	
	- Post it B	3.0 BUAH	16,500	49,000	
	- Kuitansi B	4.0 BUAH	5,000	20,000	
	- Buku Expedisi	3.0 BUAH	9,500	28,000	
	- Kain Pel 90 CM	8.0 BUAH	95,000	760,000	
	>> ATK FPK		0	74,457,000	
	- ATK Perkantoran (Kertas HVS)	70.0 RIM	50,000	3,500,000	
	- ATK Perkantoran (CaTRIDGE)	7.0 BH	900,000	6,300,000	
	- ATK Perkantoran (Refil Tinta printer)	75.0 BH	150,000	11,250,000	
	- ATK Perkantoran amp; Dikjar (Spidol)	45.0 DUS	100,000	4,500,000	
	- ATK Perkantoran (pentel)	15.0 BH	90,000	1,350,000	
	- Pentiti Tempel	1.0 PAK	149,000	149,000	
	- ALAT PENERANGAN GREEN CAMPUS (Lampu LED ruang kelas)	150.0 BH	90,000	13,500,000	
	- Lampu Bolam	18.0 BH	50,000	900,000	
	- Lampu Taman	25.0 BH	140,000	3,500,000	
	- Kabel instalasi	3.0 ROLL	700,000	2,100,000	
	- ALAT KEBERSIHAN (Sapu)	40.0 BH	25,000	1,000,000	
	- Lap Pel dan perlengkapannya	19.0 SET	150,000	2,850,000	
	- Pembersih lantai	75.0 BTL	25,000	1,875,000	
	- Kanebo	40.0 BH	60,000	2,400,000	
	- Lap Kaca	80.0 BH	20,000	1,600,000	
	- Ember	99.0 BH	25,000	2,475,000	
	- ALAT RUMAH TANGGA	1.0 TH	12,408,000	12,408,000	
	- Obat Kecoa	80.0 BTL	30,000	2,400,000	
	- Engkrak	20.0 BH	20,000	400,000	
	>> ATK FST		0	81,869,000	
	- Alat Penerangan FST	2.0 SMT	2,500,000	5,000,000	
	- Rumah Tangga FST	2.0 SMT	2,434,500	4,869,000	
	- ATK FST	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
	Penanganan COVID 19 Universitas pada Bagian Umum			990,352,000	
	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			936,352,000	
	- pengadaan Hand Sanitizer	3000.0 Ltr	185,000	555,000,000	
	- pengadaan disinfektan	2000.0 Ltr	150,000	300,000,000	
	- pengadaan Alat Semprot disinfektan otomatis	14.0 Unit	973,000	13,622,000	
	- pengadaan Sabun tangan	500.0 Ltr	100,000	50,000,000	
	- pengadaan Masker Kain utk peg, mhs ,masyarakat	1773.0 Pcs	10,000	17,730,000	

REVISI DIPA 9 UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.463,832,704,000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523114	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,000,000	RM
	- Pengadaan Wastafel	60.0 Unit	900,000	54,000,000	
KL	<u>Penanganan COVID 19 pada Bagian Umum</u>			109,601,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			109,601,000	RM
	- pengadaan Hand Sanitizer	250.0 Ltr	185,000	46,250,000	
	- pengadaan disinfektan	400.0 Ltr	150,000	60,000,000	
	- pengadaan Alat Semprot disinfektan otomatis	3.0 Unit	973,000	2,919,000	
	- pengadaan Masker Kain utk peg, mhs ,masyarakat	72.0 Pcs	6,000	432,000	
MA	<u>Operasional Perkantoran Universitas pada Bagian Cankeu</u>			406,320,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			406,320,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	5,200,000	62,400,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen Universitas RM	12.0 OB	4,600,000	55,200,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen Universitas BLU	12.0 OB	3,500,000	42,000,000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM RM	12.0 OB	2,800,000	33,600,000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM BLU	12.0 OB	2,400,000	28,800,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	2,400,000	28,800,000	
	- Honor BPP Unit Biro RM	12.0 OB	1,580,000	18,960,000	
	- Honor BPP Unit Biro BLU	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Honor Bendahara Penerima BLU	12.0 OB	1,900,000	22,800,000	
	- Honor Pengurus/Penyimpan BMN	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honor Penanggungjawab SAI	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Koordinator SAI	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Ketua/Wakil Ketua SAI	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota SAI	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Unit Biro	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor PPABP	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	30.0 OB	1,840,000	55,200,000	
QA	<u>Pemeliharaan buku pada Perpustakaan</u>			30,000,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	RM
	- Perawatan Buku	750.0 EKS	40,000	30,000,000	
TA	<u>Operasional pemeliharaan pada Pascasarjana</u>			6,840,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,840,000	RM
	- Honor Operasional pengelola DIPA (BPP)	12.0 OB	570,000	6,840,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 15 Agustus 2020

IMAM TAUFIQ
 NIP 197212301996031002